

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. OR/18/25157

na zhotovení díla

„Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů čp. 1 a čp. 2“

Smluvní strany

1. Objednatel: **Pardubický kraj**
Sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
Zastoupen: **JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D.**, hejtmanem
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Jiří Zevl
nebo **Bc. Martina Pokorná**
Osoby oprávněné k zápisům a podepisování ve stavebním deníku:
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Jiří Zevl
nebo technický dozor objednatele
Osoby oprávněné k předání staveniště:
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Jiří Zevl
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Jiří Zevl
Bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú.: 220764571/0300
IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822
2. Zhotovitel: **ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.**
Sídlo: V. Nezvala 56/68, Stařečka, 674 01 Třebíč
zastoupen: [redacted]
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
[redacted]
Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:
[redacted]
Osoby oprávněné k převzetí staveniště:
[redacted]
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:
[redacted]
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. ú.: 1521589329/0800
IČ: 60753013
DIČ: CZ60753013
Zápis v OR: C19429 vedená u KS v Brně

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 28. 11. 2019 smlouvu o dílo č. OR/18/25157 na zhotovení zakázky „Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů čp. 1 a čp. 2“ (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je provedení změn v předmětu díla v částech popsanych podrobně změnovými rozpočty.

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto:

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text:

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 5.“

V ostatním se článek I. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto:

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody smluvních stran

106 493 053,58 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“)

DPH činí **22 363 541,25 Kč**

Cena včetně DPH činí **128 856 594,83 Kč**

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.“

V ostatním se článek II. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek III. smlouvy mění takto:

Původní text bodu 3. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„3. Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat předmět díla dle čl. I. smlouvy objednateli takto:

- objekt **Zámku** (část díla označená v projektové dokumentaci jako stavební objekt SO.01) **nejpozději do 31. 12. 2020;**

- objekt **Hospodářské budovy** a objekt **Zázemí** (části díla označené v projektové dokumentaci jako stavební objekty SO.02 a SO.03) **nejpozději do 30. 4. 2021“**

Uvedené termíny dokončení sjednávají smluvní strany konečné, bez ohledu na skutečná data dílčích předání stavenišť. Ustanovení obchodních podmínek o automatickém posunu termínu dokončení o dobu prodloužení s předáním stavenišť se dále neuzijí.

V ostatním se článek III. smlouvy nemění.

4. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto:

a) Název Přílohy č. 3 nově zní: „Aktualizovaný harmonogram realizace díla“

b) Na konec článku se na nový řádek doplňuje text znějící:

„Příloha č. 5: Oceněné soupisy prací změnových listů č. 1 až 7“

V ostatním se článek V. smlouvy nemění.

5. Smluvní strany vzájemně berou na vědomí změny a doplnění oprávněných osob tak, jak jsou uvedeny v záhlaví tohoto dodatku.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné soupisy prací změnových listů č. 1 až 7

Příloha č. 2: Aktualizovaný harmonogram realizace díla

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 5 smlouvy a Příloha č. 2 dodatku se stává Přílohou č. 3 smlouvy, kdy původní Přílohu č. 3 zcela nahrazuje.

Článek III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv.
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.
4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy, přičemž objednatel obdrží stejnopisy tři a zhotovitel dva.
5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 20. 4. 2020 a schválen usnesením číslo R/2582/20.
6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích dne: 11. 05. 2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Pardubický kraj
JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

ARCHATT/PAMÁTKY spol. s r.o.

SOUHRN CELKOVÉ CENY VČ. DODATKŮ

Stavba:	18/2-21	Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2
Objednatel:	PARDUBICKÝ KRAJ Komenského náměstí 125 53002 Pardubice-Pardubice-Staré Město	IČO: 70892822 DIČ: CZ70892822
Projektant:	SVIŽN s.r.o. Milady Horákové 298/123 16000 Praha-Hradčany	IČO: 03301087 DIČ: CZ03301087
Zhotovitel:	ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o. V. Nezvala 68/56 67401 Třebíč	IČO: 60753013 DIČ: CZ60753013
Rozpis smluvní ceny		Celkem
D.1: Stavební objekt SO.01		31 004 621,89
D.2: Stavební objekt SO.02		46 464 300,56
D.3: Stavební objekt SO.03		14 596 639,26
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady		6 623 438,29
Smluvní cena celkem		98 689 000,00
Rozpis dodatků		Celkem
Dodatek č.1		7 804 053,58
Smluvní cena celkem		106 493 053,58
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	106 493 053,58 CZK
Základní DPH	21 %	22 363 541,25 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem bez DPH		106 493 053,58 CZK
DPH		22 363 541,25 CZK
Cena celkem s DPH		128 856 594,83 CZK

ZMĚNOVÉ LISTY

Zakázka: **ZÁMEK PARDUBICE - VYUŽITÍ A OBNOVÁ ZÁMECKÝCH EXTERIÉRŮ A INTERIÉRŮ č.p. 1 a č.p. 2**

Stavebník: **PARDUBICKÝ KRAJ, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice**

Zhotovitel: **ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o., V. Nezvala 56/68, 674 01 Třebíč**

Změnový list												
Datum odeslání	zl.	pč.	objekt	Název	Stav (cena bez DPH)				Celková cena "odsouhlaseno"			
					vícepráce	méněpráce	v řešení	zamítnuto	bez DPH	DPH	výše DPH	vč. DPH
Dodatek č.1					10 427 382,87 CZK	- 2 623 329,29 CZK	7 804 053,58 CZK	- CZK	- CZK	21%	- CZK	- CZK
30.5.2019	1	.1	SO.01	Restaurování dřevěných dveří	182 968,50 CZK	- CZK	182 968,50 CZK		- CZK	21%	- CZK	- CZK
26.4.2019	1	.2	SO.03	Výplně otvorů - hliník na dřevo DB (2sklo, 1těsnění)	907 357,50 CZK	- 731 976,00 CZK	175 381,50 CZK		- CZK	21%	- CZK	- CZK
14.11.2019	1	.3	SO.01	EPS	308 523,97 CZK	- 276 172,35 CZK	32 351,62 CZK		- CZK	21%	- CZK	- CZK
13.2.2019	1	.4	SO.01+SO.02	Sgrafitové omítky a kamenné pískovcové prvky	- CZK	- CZK			- CZK	21%	- CZK	- CZK
7.10.2019	1	.5	SO.02	Klempířské konstrukce	138 222,31 CZK	- CZK	138 222,31 CZK		- CZK	21%	- CZK	- CZK
26.4.2019	2	.1	SO.02	Skladba H0-2.22	311 406,71 CZK	- 53 159,12 CZK	258 247,59 CZK		- CZK	21%	- CZK	- CZK
7.10.2019	2	.2	SO.02	Podkroví - ŽB skořepina, vyklizení	210 462,83 CZK	- 100 159,20 CZK	110 303,63 CZK		- CZK	21%	- CZK	- CZK
27.6.2019	2	.3	SO.02	2-1.05 PŘEDNÁŠKOVÝ SÁL - podlaha SS HO2-1.01	199 864,07 CZK	- 114 571,39 CZK	85 292,68 CZK		- CZK	21%	- CZK	- CZK
7.10.2019	2	.4	SO.02	Doplnění skladby střechy HN2-4.01	172 658,89 CZK	- CZK	172 658,89 CZK		- CZK	21%	- CZK	- CZK
13.5.2019	3	.1	SO.02	1.PP - Bourání ŽB soklu	154 442,56 CZK	- 56 804,73 CZK	97 637,83 CZK		- CZK	21%	- CZK	- CZK
13.5.2019	3	.2	SO.02	1.PP - PÚ2-01: Plošná úprava stěn a stropů 01	227 502,90 CZK	- 236 603,51 CZK	- 9 100,61 CZK		- CZK	21%	- CZK	- CZK
23.5.2019	4		SO.01	Kachlová akumulční kamna	841 482,30 CZK	- 580 261,00 CZK	261 221,30 CZK		- CZK	21%	- CZK	- CZK
4.9.2019	5	.1	SO.01	Výtahy - Demontáž a příslušenství	98 615,70 CZK	- CZK	98 615,70 CZK		- CZK	21%	- CZK	- CZK
4.9.2019	5	.2	SO.02	Výtah - Příslušenství	41 182,50 CZK	- CZK	41 182,50 CZK		- CZK	21%	- CZK	- CZK
25.11.2019	6	.1	SO.01	Vyčištění podlahových konstrukcí ve 3.NP	247 343,02 CZK	- CZK	247 343,02 CZK		- CZK	21%	- CZK	- CZK
25.11.2019	6	.2	SO.01	Uchycení kazetových podhledů ve 2.NP	177 129,85 CZK	- CZK	177 129,85 CZK		- CZK	21%	- CZK	- CZK
25.11.2019	6	.3	SO.01	Vyrovnání podlah ve 3.NP	417 205,71 CZK	- CZK	417 205,71 CZK		- CZK	21%	- CZK	- CZK
14.11.2019	6	.4	SO.01	Očištění vnějších povrchů fasád broušením	240 189,70 CZK	- CZK	240 189,70 CZK		- CZK	21%	- CZK	- CZK
13.3.2019	7	.1.1	SO.01	Trasování podružných rozvaděčů 1.PP	132 829,85 CZK	- CZK	132 829,85 CZK		- CZK	21%	- CZK	- CZK
13.3.2019	7	.1.2	SO.01	Trasování podružných rozvaděčů 1.NP	1 289 506,85 CZK	- CZK	1 289 506,85 CZK		- CZK	21%	- CZK	- CZK
13.3.2019	7	.1.3	SO.01	Trasování podružných rozvaděčů 2.NP	177 212,34 CZK	- CZK	177 212,34 CZK		- CZK	21%	- CZK	- CZK
13.3.2019	7	.1.4	SO.01	Trasování podružných rozvaděčů 3.NP	126 616,26 CZK	- CZK	126 616,26 CZK		- CZK	21%	- CZK	- CZK
13.3.2019	7	.1.5	SO.01	Trasování podružných rozvaděčů Půda	15 405,67 CZK	- CZK	15 405,67 CZK		- CZK	21%	- CZK	- CZK
13.3.2019	7	.1.6	SO.01	Trasování podržných rozvaděčů Fasády	171 130,18 CZK	- CZK	171 130,18 CZK		- CZK	21%	- CZK	- CZK
13.3.2019	7	.1.7	SO.01	Sekání nik pro rozvaděče	319 565,71 CZK	- 146 247,60 CZK	173 318,11 CZK		- CZK	21%	- CZK	- CZK
13.3.2019	7	.2.1	SO.01	Elektroinstalace - Kabeláž a rozvaděče	2 828 804,52 CZK	- 11 000,00 CZK	2 817 804,52 CZK		- CZK	21%	- CZK	- CZK
13.3.2019	7	.2.2	SO.02	Elektroinstalace - Rozvaděč 1RS3	114 119,16 CZK	- CZK	114 119,16 CZK		- CZK	21%	- CZK	- CZK
13.3.2019	7	.3.1	SO.01	Hromosvod a uzemění	21 484,26 CZK	- CZK	21 484,26 CZK		- CZK	21%	- CZK	- CZK
13.3.2019	7	.3.2	SO.02	Hromosvod a uzemění	43 434,00 CZK	- 166 117,50 CZK	- 122 683,50 CZK		- CZK	21%	- CZK	- CZK
13.3.2019	7	.3.3	SO.03	Hromosvod a uzemění	- CZK	- 150 256,89 CZK	- 150 256,89 CZK		- CZK	21%	- CZK	- CZK
21.10.2019	7	.4	SO.01	Projekční práce - Výkonová bilance zámku	81 624,00 CZK	- CZK	81 624,00 CZK		- CZK	21%	- CZK	- CZK
7.10.2019	7	.5	SO.01	Elektro SIL - úprava vytápění zámku	229 091,05 CZK	- CZK	229 091,05 CZK		- CZK	21%	- CZK	- CZK

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.001 - Změnový list č.1.1 - Dřevěné dveře - Restaurování a repase

KSO:

Místo: Zámek Pardubice

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

IČ:

70892822

DIČ:

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

IČ:

03301087

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

182 968,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	182 968,50	21,00%	38 423,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

221 391,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.001 - Změnový list č.1.1 - Dřevěné dveře - Restaurování a repase

Místo: Zámek Pardubice

Datum:

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

182 968,50

D.1.1.07 - Výplně otvorů

182 968,50

D.1.1.7.01 - Dveře

182 968,50

D.1.1.7.1.01 - Dveře

182 968,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.001 - Změnový list č.1.1 - Dřevěné dveře - Restaurování a repase

Místo: Zámek Pardubice

Datum:

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							182 968,50	
D	D.1.1.07		Výplně otvorů				182 968,50	
D	D.1.1.7.01		Dveře				182 968,50	
D	D.1.1.7.1.01		Dveře				182 968,50	
511	K	D1-1.17	jednokřídlé dveře exteriérové; dřevěné; svlakové; Opatření: Příplatek za restaurování (viz technologický - předpis 2.C)	ks	1,00000	20 480,00	20 480,00	Vlastní
PP			Rozhodnutí závazného stanoviska památkové péče č.j. KrÚ – 78755/2018 OKSCR OKPP; čl.II; bod 5.V režimu restaurování bude provedena obnova následujících uměleckých a uměleckořemeslných prvků; podbod 5.4 Všechny plošně okované dveře a vrata včetně kování a zámků. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Vlastnílace ceny:</i> a. SOD - Repase in situ (Technologický předpis 2.D) _ 22 995,00 CZK b. Poddodavatelská nabídka - Restaurování (Technologický předpis 2.C) _ 38 136,00 CZK + Správní režie (6%) _ 2 288,16 CZK + Zisk (8%) _ 3 050,84 CZK = 43 475,00 CZK CENA CELKEM (b-a): 43 475,00 - 22 995,00 = 20 480,00 CZK					
P								
512	K	D1-1.18	jednokřídlé dveře exteriérové; dřevěné; svlakové; Opatření: Příplatek za restaurování (viz technologický - předpis 2.C)	ks	1,00000	29 405,00	29 405,00	Vlastní
PP			Rozhodnutí závazného stanoviska památkové péče č.j. KrÚ – 78755/2018 OKSCR OKPP; čl.II; bod 5.V režimu restaurování bude provedena obnova následujících uměleckých a uměleckořemeslných prvků; podbod 5.4 Všechny plošně okované dveře a vrata včetně kování a zámků. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Vlastnílace ceny:</i> a. SOD - Repase in situ (Technologický předpis 2.D) _ 14 070,00 CZK b. Poddodavatelská nabídka - Restaurování (Technologický předpis 2.C) _ 38 136,00 CZK + Správní režie (6%) _ 2 288,16 CZK + Zisk (8%) _ 3 050,84 CZK = 43 475,00 CZK CENA CELKEM (b-a): 43 475,00 - 14 070,00 = 29 405,00 CZK					
P								
521	K	D1-2.12	dvoukřídlé dveře exteriérové; dřevěné; svlakové; Opatření: Příplatek za restaurování (viz technologický - předpis 2.C)	ks	1,00000	54 815,00	54 815,00	Vlastní
PP			Rozhodnutí závazného stanoviska památkové péče č.j. KrÚ – 78755/2018 OKSCR OKPP; čl.II; bod 5.V režimu restaurování bude provedena obnova následujících uměleckých a uměleckořemeslných prvků; podbod 5.3 Dveře č. D1-3.15, D1-2.13, D1-2.12, D1-2.09, včetně jejich kovových prvků. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Vlastnílace ceny:</i> a. SOD - Repase in situ (Technologický předpis 2.D) _ 41 685,00 CZK b. Poddodavatelská nabídka - Restaurování (Technologický předpis 2.C) _ 84 649,00 CZK + Správní režie (6%) _ 5 078,94 CZK + Zisk (8%) _ 6 772,06 CZK = 96 500,00 CZK CENA CELKEM (b-a): 96 500,00 - 41 685,00 = 54 815,00 CZK					
P								
522	K	D1-2.13	dvoukřídlé dveře exteriérové; dřevěné; kazetové; Opatření: Příplatek za restaurování (viz technologický - předpis 2.C)	ks	1,00000	29 228,50	29 228,50	Vlastní
PP			Rozhodnutí závazného stanoviska památkové péče č.j. KrÚ – 78755/2018 OKSCR OKPP; čl.II; bod 5.V režimu restaurování bude provedena obnova následujících uměleckých a uměleckořemeslných prvků; podbod 5.3 Dveře č. D1-3.15, D1-2.13, D1-2.12, D1-2.09, včetně jejich kovových prvků. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Vlastnílace ceny:</i> a. SOD - Repase in situ (Technologický předpis 2.D) _ 15 046,50 CZK b. Poddodavatelská nabídka - Restaurování (Technologický předpis 2.C) _ 38 838,00 CZK + Správní režie (6%) _ 2 329,96 CZK + Zisk (8%) _ 3 107,04 CZK = 44 275,00 CZK CENA CELKEM (b-a): 44 275,00 - 15 046,50 = 29 228,50 CZK					
P								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
528	K	D1-3.15	jednokřídlé dveře interiérové; dřevěné; kazetové; Opatření: Příplatek za restaurování (viz technologický - předpis 2.C)	ks	1,00000	29 240,00	29 240,00	Vlastní
	PP		Rozhodnutí závazného stanoviska památkové péče č.j. KrÚ – 78755/2018 OKSCR OKPP; čl.II; bod 5.V režimu restaurování bude provedena obnova následujících uměleckých a uměleckořemeslných prvků; podbod 5.3 Dveře č. D1-3.15, D1-2.13, D1-2.12, D1-2.09, včetně jejich kovových prvků.					
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Vlastní práce ceny:</i>					
	P		a. SOD - Repase in situ (Technologický předpis 2.D) _ 15 330,00 CZK b. Pododavatelská nabídka - Restaurování (Technologický předpis 2.C) _ 39 096,50 CZK + Správní režie (6%) _ 2 345,79 CZK + Zisk (8%) _ 3 127,72 CZK = 44 570,00 CZK CENA CELKEM (b-a): 44 570,00 - 15 330,00 = 29 240,00 CZK					
530	K	D1-3.18b	Podrezání dveří o 30 mm	ks	-1,00000	315,00	-315,00	
	PP		Podrezání dveří o 30 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>další specifikace viz Kniha Dveří</i>					
530	K	D1-3.18b_N	jednokřídlé dveře interiérové; dřevěné; kazetové; Opatření: repase in situ (viz technologický předpis 2.D)	kus	1,00000	20 115,00	20 115,00	Vlastní
	PP		Požadavek orgánů památkové péče na repasi in situ dodatečně v průběhu prací.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.3 - Stavební objekt SO.03

Soupis:

**18/2-21.D3.001 - Změnový list č.1.2 - Výplně otvorů - hliník na dřevo
DB (2sklo, 1těsnění)**

KSO:

Místo: Zámek Pardubice

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

IČ:

70892822

DIČ:

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

IČ:

03301087

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Rozhodnutí závazného stanoviska památkové péče č.j. KrÚ – 78755/2018 OKSCR
OKPP; čl.I; bod 1.1 Okna a dveře objektu SO 03: Nebudou vyrobeny z hliníkových
profilů podle projektové dokumentace, ale ze dřeva s profilací odpovídající dalším
podobným prvkům v zámeckém areálu.

Cena bez DPH

175 381,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	175 381,50	21,00%	36 830,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

212 211,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.3 - Stavební objekt SO.03

Soupis:

**18/2-21.D3.001 - Změnový list č.1.2 - Výplně otvorů - hliník na dřevo
DB (2sklo, 1těsnění)**

Místo: Zámek Pardubice

Datum:

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	175 381,50
D.3.1.07 - Výplně otvorů	175 381,50
D.3.1.7.01 - Dveře	10 500,00
D.3.1.7.1.01 - Dveře	10 500,00
D.3.1.7.02 - Okna	164 881,50
D.3.1.7.2.01 - Okna	164 881,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.3 - Stavební objekt SO.03

Soupis:

18/2-21.D3.001 - Změnový list č.1.2 - Výplně otvorů - hliník na dřevo DB (2sklo, 1těsnění)

Místo: Zámek Pardubice

Datum:

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	Vícepráce	Méněpráce
Náklady soupisu celkem								175 381,50		907 357,50	-731 976,00
D	D.3.1.07		Výplně otvorů				175 381,50		907 357,50	-731 976,00	
D	D.3.1.7.01		Dveře				10 500,00		82 477,50	-71 977,50	
D	D.3.1.7.1.01		Dveře				10 500,00		82 477,50	-71 977,50	
4141	K	D3-1.21	dvoukřídle dveře exteriérové; Opatření: novotvar (viz technologický předpis 2.A); Rozměry š x v - (mm): 1,3 x 3; Křídlo: popis / materiál / povrch: hliníkový subtílní rám vícekomorový s přerušeným / tepelným mostem, max. pohledová šířka 90 mm (rám+křídlo)	ks	-1,00000	71 977,50	-71 977,50	Smluvní	základní	0,00	-71 977,50
	PP		dvoukřídle dveře exteriérové; Opatření: novotvar (viz technologický předpis 2.A); Rozměry š x v - (mm): 1,3 x 3; Křídlo: popis / materiál / povrch: hliníkový subtílní rám vícekomorový s přerušeným / tepelným mostem, max. pohledová šířka 90 mm (rám+křídlo); celoprosklená křídla; spodní plná okopová - část 250 mm; okopový plech na vnitřní straně; odstín antracit; izolační dvojsklo; Kování: typ / materiál / povrch: zámek zadlabávací - FAB; rozetové kování klika-klika; nový dveřní závěs 6x - fermežový nátěr kovová černá; Zárubeň: popis / materiál / povrch: hliníková; těsnění celobvodové; odstín antracit; další specifikace viz Kniha dveří								
4141	K	D3-1.21_N	dřevěné DB dvoukřídle dveře exteriérové; Opatření: novotvar (viz technický popis výrobní dokumentace) Rozměry š x v (m): 1,3 x 3	kus	1,00000	82 477,50	82 477,50	Vlastní	základní	82 477,50	0,00
D	D.3.1.7.02		Okna				164 881,50		824 880,00	-659 998,50	
D	D.3.1.7.2.01		Okna				164 881,50		824 880,00	-659 998,50	
4162	K	O3-1.06	hliníkové okno otevíravé; Opatření: novotvar (viz technologický předpis 2.A); Rozměry š x v (mm): - 1,4 x 1,95; Křídlo: popis / materiál / povrch : jednokřídle; křídlo otevíravé dovnitř, nečleněné; / odstín antracit; boční pevné zasklení; Zasklení:	ks	-1,00000	43 050,00	-43 050,00	Smluvní	základní	0,00	-43 050,00
	PP		hliníkové okno otevíravé; Opatření: novotvar (viz technologický předpis 2.A); Rozměry š x v (mm): - 1,4 x 1,95; Křídlo: popis / materiál / povrch : jednokřídle; křídlo otevíravé dovnitř, nečleněné; / odstín antracit; boční pevné zasklení; Zasklení: izolační trojsklo - distanční rámeček v barvě okna; - Rám: popis / materiál / povrch: hliníkový subtílní rám vícekomorový s přerušeným tepelným mostem, pohledová šířka 90-120 mm (rám+křídlo); vyšší tepelné technický požadavek, komory vyplněny TI, Ufmin = 0,8 w/m2K; celobvodové těsnění 2x; odstín antracit; Kování: typ / materiál / povrch: viditelné závěsy; celobvodové kování; vicepolohová klika; další specifikace viz Kniha oken								
4162	K	O3-1.06_N	dřevěné DB okno otevíravé; Opatření: novotvar (viz technický popis výrobní dokumentace) Rozměry š x v (m): 1,4 x 1,95	kus	1,00000	55 461,00	55 461,00	Vlastní	základní	55 461,00	0,00
4163	K	O3-1.07	hliníkové okno pevně zasklené; Opatření: novotvar (viz technologický předpis 2.A); Rozměry š x v (mm): 0,7 x 1,95; Křídlo: popis / materiál / povrch : jednokřídle; odstín antracit; pevné zasklení; / Zasklení:izolační trojsklo - distanční rámeček v	ks	-1,00000	22 050,00	-22 050,00	Smluvní	základní	0,00	-22 050,00
	PP		hliníkové okno pevně zasklené; Opatření: novotvar (viz technologický předpis 2.A); Rozměry š x v - (mm): 0,7 x 1,95; Křídlo: popis / materiál / povrch : jednokřídle; odstín antracit; pevné zasklení; / Zasklení:izolační trojsklo - distanční rámeček v barvě okna; Rám: popis / materiál / povrch: - hliníkový subtílní rám vícekomorový s přerušeným tepelným mostem, pohledová šířka 90-120 mm (rám+křídlo); vyšší tepelné technický požadavek, komory vyplněny TI, Ufmin = 0,8 w/m2K; odstín antracit; Kování: typ / materiál / povrch: ; další specifikace viz Kniha oken								
4163	K	O3-1.07_N	dřevěné DB okno pevně zasklené; Opatření: novotvar (viz technický popis výrobní dokumentace) Rozměry š x v (m): 0,7 x 1,95	kus	1,00000	23 005,50	23 005,50	Vlastní	základní	23 005,50	0,00
4164	K	O3-1.08	hliníkové okno pevně zasklené; Opatření: novotvar (viz technologický předpis 2.A); Rozměry š x v - (mm): 0,7 x 2,4; Křídlo: popis / materiál / povrch : jednokřídle; pevné zasklení; odstín antracit; / Zasklení:izolační trojsklo - distanční rámeček v barvě	ks	-1,00000	26 250,00	-26 250,00	Smluvní	základní	0,00	-26 250,00
	PP		hliníkové okno pevně zasklené; Opatření: novotvar (viz technologický předpis 2.A); Rozměry š x v - (mm): 0,7 x 2,4; Křídlo: popis / materiál / povrch : jednokřídle; pevné zasklení; odstín antracit; / Zasklení:izolační trojsklo - distanční rámeček v barvě okna; Rám: popis / materiál / povrch: - hliníkový subtílní rám vícekomorový s přerušeným tepelným mostem, pohledová šířka 90-120 mm (rám+křídlo); vyšší tepelné technický požadavek, komory vyplněny TI, Ufmin = 0,8 w/m2K; odstín antracit; Kování: typ / materiál / povrch: ; další specifikace viz Kniha oken								
4164	K	O3-1.08_N	dřevěné DB okno pevně zasklené; Opatření: novotvar (viz technický popis výrobní dokumentace) Rozměry š x v (m): 0,7 x 2,4 ...	kus	1,00000	27 583,50	27 583,50	Vlastní	základní	27 583,50	0,00
4165	K	O3-1.09	hliníkové okno otevíravé; Opatření: novotvar (viz technologický předpis 2.A); Rozměry š x v (mm): - 1,4 x 2,35; Křídlo: popis / materiál / povrch : jednokřídle; křídlo otevíravé dovnitř, nečleněné; / odstín antracit; boční pevné zasklení;	ks	-1,00000	52 500,00	-52 500,00	Smluvní	základní	0,00	-52 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	Vícepráce	Méněpráce
	PP		hliníkové okno otevíravé; Opatření: novotvar (viz technologický předpis 2.A); Rozměry š x v (mm): - 1,4 x 2,35; Křídlo: popis / materiál / povrch : jednokřídle; křídlo otevíravé dovnitř, nečleněné; / odstín antracit; boční pevné zasklení; Zasklení:izolační trojsklo - distanční rámeček v barvě okna; - Rám: popis / materiál / povrch: hliníkový subtlíni rám vícekomorový s přerušeným tepelným mostem, pohledová šířka 90-120 mm (rám+křídlo); vyšší tepelné technický požadavek, komory vyplněny TI, Ufmin = 0,8 w/m2K; celoobvodově těsnění 2x; odstín antracit; Kování: typ / materiál / povrch: viditelné závěsy; celoobvodové kování; vicepohová klíka; další specifikace viz Kniha oken								
4165	K	O3-1.09_N	dřevěné DB okno otevíravé; Opatření: novotvar (viz technologický popis výrobní dokumentace) Rozměry š x v (m): 1,4 x 2,35	kus	1,00000	66 024,00	66 024,00	Vlastní	základní	66 024,00	0,00
4166	K	O3-1.10	hliníkové okno otevíravé; Opatření: novotvar (viz technologický předpis 2.A); Rozměry š x v (mm): - 1,4 x 2,55; Křídlo: popis / materiál / povrch : jednokřídle; křídlo otevíravé dovnitř, nečleněné; / odstín antracit; boční pevné zasklení; Zasklení:	ks	-1,00000	56 700,00	-56 700,00	Smluvní	základní	0,00	-56 700,00
	PP		hliníkové okno otevíravé; Opatření: novotvar (viz technologický předpis 2.A); Rozměry š x v (mm): - 1,4 x 2,55; Křídlo: popis / materiál / povrch : jednokřídle; křídlo otevíravé dovnitř, nečleněné; / odstín antracit; boční pevné zasklení; Zasklení: izolační trojsklo - distanční rámeček v barvě okna; - Rám: popis / materiál / povrch: hliníkový subtlíni rám vícekomorový s přerušeným tepelným mostem, pohledová šířka 90-120 mm (rám+křídlo); vyšší tepelné technický požadavek, komory vyplněny TI, Ufmin = 0,8 w/m2K; celoobvodově těsnění 2x; odstín antracit; Kování: typ / materiál / povrch: viditelné závěsy; celoobvodové kování; vicepohová klíka; další specifikace viz Kniha oken								
4166	K	O3-1.10_N	dřevěné DB okno otevíravé; Opatření: novotvar (viz technologický popis výrobní dokumentace) Rozměry š x v (m): 1,4 x 2,55	kus	1,00000	71 263,50	71 263,50	Vlastní	základní	71 263,50	0,00
4167	K	O3-1.11	hliníkové okno otevíravé; Opatření: novotvar (viz technologický předpis 2.A); Rozměry š x v (mm): - 1,4 x 2,55; Křídlo: popis / materiál / povrch : jednokřídle; křídlo otevíravé dovnitř, nečleněné; / odstín antracit; boční pevné zasklení; Zasklení:	ks	-1,00000	56 700,00	-56 700,00	Smluvní	základní	0,00	-56 700,00
	PP		hliníkové okno otevíravé; Opatření: novotvar (viz technologický předpis 2.A); Rozměry š x v (mm): - 1,4 x 2,55; Křídlo: popis / materiál / povrch : jednokřídle; křídlo otevíravé dovnitř, nečleněné; / odstín antracit; boční pevné zasklení; Zasklení: izolační trojsklo - distanční rámeček v barvě okna; - Rám: popis / materiál / povrch: hliníkový subtlíni rám vícekomorový s přerušeným tepelným mostem, pohledová šířka 90-120 mm (rám+křídlo); vyšší tepelné technický požadavek, komory vyplněny TI, Ufmin = 0,8 w/m2K; celoobvodově těsnění 2x; odstín antracit; Kování: typ / materiál / povrch: viditelné závěsy; celoobvodové kování; vicepohová klíka; další specifikace viz Kniha oken								
4167	K	O3-1.11_N	dřevěné DB okno otevíravé; Opatření: novotvar (viz technologický popis výrobní dokumentace) Rozměry š x v (m): 1,4 x 2,55	kus	1,00000	71 263,50	71 263,50	Vlastní	základní	71 263,50	0,00
4168	K	O3-1.12	hliníkové okno pevné zasklené; Opatření: novotvar (viz technologický předpis 2.A); Rozměry š x v (mm): 0,7 x 2,8; Křídlo: popis / materiál / povrch : jednokřídle; odstín antracit; pevné zasklení; / Zasklení: izolační trojsklo - distanční rámeček v	ks	-1,00000	31 500,00	-31 500,00	Smluvní	základní	0,00	-31 500,00
	PP		hliníkové okno pevné zasklené; Opatření: novotvar (viz technologický předpis 2.A); Rozměry š x v (mm): 0,7 x 2,8; Křídlo: popis / materiál / povrch : jednokřídle; odstín antracit; pevné zasklení; / Zasklení: izolační trojsklo - distanční rámeček v barvě okna; Rám: popis / materiál / povrch: - hliníkový subtlíni rám vícekomorový s přerušeným tepelným mostem, pohledová šířka 90-120 mm (rám+křídlo); vyšší tepelné technický požadavek, komory vyplněny TI, Ufmin = 0,8 w/m2K; odstín antracit; Kování: typ / materiál / povrch: ; další specifikace viz Kniha oken								
4168	K	O3-1.12_N	dřevěné DB okno pevné zasklené; Opatření: novotvar (viz technologický popis výrobní dokumentace) Rozměry š x v (m): 0,7 x 2,8	kus	1,00000	31 804,50	31 804,50	Vlastní	základní	31 804,50	0,00
4169	K	O3-1.13	hliníkové okno pevné zasklené; Opatření: novotvar (viz technologický předpis 2.A); Rozměry š x v (mm): 0,7 x 2,7; Křídlo: popis / materiál / povrch : jednokřídle; odstín antracit; pevné zasklení; / Zasklení: izolační trojsklo - distanční rámeček v	ks	-1,00000	30 450,00	-30 450,00	Smluvní	základní	0,00	-30 450,00
	PP		hliníkové okno pevné zasklené; Opatření: novotvar (viz technologický předpis 2.A); Rozměry š x v (mm): 0,7 x 2,7; Křídlo: popis / materiál / povrch : jednokřídle; odstín antracit; pevné zasklení; / Zasklení: izolační trojsklo - distanční rámeček v barvě okna; Rám: popis / materiál / povrch: - hliníkový subtlíni rám vícekomorový s přerušeným tepelným mostem, pohledová šířka 90-120 mm (rám+křídlo); vyšší tepelné technický požadavek, komory vyplněny TI, Ufmin = 0,8 w/m2K; odstín antracit; Kování: typ / materiál / povrch: ; další specifikace viz Kniha oken								
4169	K	O3-1.13_N	dřevěné DB okno pevné zasklené; Opatření: novotvar (viz technologický popis výrobní dokumentace) Rozměry š x v (m): 0,7 x 2,7	kus	1,00000	30 754,50	30 754,50	Vlastní	základní	30 754,50	0,00
4170	K	O3-1.14	hliníkové okno otevíravé; Opatření: novotvar (viz technologický předpis 2.A); Rozměry š x v (mm): - 1,4 x 2,7; Křídlo: popis / materiál / povrch : jednokřídle; křídlo otevíravé dovnitř, nečleněné; / odstín antracit; boční pevné zasklení; Zasklení:	ks	-1,00000	61 950,00	-61 950,00	Smluvní	základní	0,00	-61 950,00
	PP		hliníkové okno otevíravé; Opatření: novotvar (viz technologický předpis 2.A); Rozměry š x v (mm): - 1,4 x 2,7; Křídlo: popis / materiál / povrch : jednokřídle; křídlo otevíravé dovnitř, nečleněné; / odstín antracit; boční pevné zasklení; Zasklení: izolační trojsklo - distanční rámeček v barvě okna; - Rám: popis / materiál / povrch: hliníkový subtlíni rám vícekomorový s přerušeným tepelným mostem, pohledová šířka 90-120 mm (rám+křídlo); vyšší tepelné technický požadavek, komory vyplněny TI, Ufmin = 0,8 w/m2K; celoobvodově těsnění 2x; odstín antracit; Kování: typ / materiál / povrch: viditelné závěsy; celoobvodové kování; vicepohová klíka; další specifikace viz Kniha oken								
4170	K	O3-1.14_N	dřevěné DB okno otevíravé; Opatření: novotvar (viz technologický popis výrobní dokumentace) Rozměry š x v (m): 1,4 x 2,7	kus	1,00000	77 805,00	77 805,00	Vlastní	základní	77 805,00	0,00
4171	K	O3-1.15	hliníkové okno pevné zasklené; Opatření: novotvar (viz technologický předpis 2.A); Rozměry š x v (mm): 0,7 x 2,7; Křídlo: popis / materiál / povrch : jednokřídle; pevné zasklení; odstín antracit; / Zasklení: izolační trojsklo - distanční rámeček v	ks	-1,00000	30 450,00	-30 450,00	Smluvní	základní	0,00	-30 450,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	Vícepráce	Méněpráce
			hliníkové okno pevně zasklené; Opatření: novotvar (viz technologický předpis 2.A); Rozměry š x v - (mm): 0,7 x 2,7; Křídlo: popis / materiál / povrch : jednokřídle; pevné zasklení; odstín antracit; / Zasklení: izolační trojsklo - distanční rámeček v barvě okna; Rám: popis / materiál / povrch: - hliníkový subtilní rám vícekomorový s přerušeným tepelným mostem, pohledová šířka 90-120 mm (rám+křídlo); vyšší tepelné technický požadavek, komory vyplněny TI, Ufmin = 0,8 w/m2K; odstín antracit; Kování: typ / materiál / povrch: ; další specifikace viz Kniha oken								
4171	K	O3-1.15_N	dřevěné DB okno pevně zasklené; Opatření: novotvar (viz technický popis výrobní dokumentace) Rozměry š x v (m): 0,7 x 2,7	kus	1,00000	30 754,50	30 754,50	Vlastní	základní	30 754,50	0,00
4172	K	O3-1.16	hliníkové okno otevíravé; Opatření: novotvar (viz technologický předpis 2.A); Rozměry š x v (mm): - 1,4 x 2,7; Křídlo: popis / materiál / povrch : jednokřídle; křídlo otevíravé dovnitř, nečleněné; / odstín antracit; boční pevné zasklení; Zasklení:	ks	-1,00000	59 850,00	-59 850,00	Smluvní	základní	0,00	-59 850,00
			hliníkové okno otevíravé; Opatření: novotvar (viz technologický předpis 2.A); Rozměry š x v (mm): - 1,4 x 2,7; Křídlo: popis / materiál / povrch : jednokřídle; křídlo otevíravé dovnitř, nečleněné; / odstín antracit; boční pevné zasklení; Zasklení: izolační trojsklo - distanční rámeček v barvě okna; Rám: popis / materiál / povrch: hliníkový subtilní rám vícekomorový s přerušeným tepelným mostem, pohledová šířka 90-120 mm (rám+křídlo); vyšší tepelné technický požadavek, komory vyplněny TI, Ufmin = 0,8 w/m2K; celobvodové těsnění 2x; odstín antracit; Kování: typ / materiál / povrch: viditelné závěsy; celobvodové kování; vicepohová klíka; další specifikace viz Kniha oken								
4172	K	O3-1.16_N	dřevěné DB okno otevíravé; Opatření: novotvar (viz technický popis výrobní dokumentace) Rozměry š x v (m): 1,4 x 2,7	kus	1,00000	75 190,50	75 190,50	Vlastní	základní	75 190,50	0,00
4173	K	O3-1.17	hliníkové okno pevně zasklené; Opatření: novotvar (viz technologický předpis 2.A); Rozměry š x v - (mm): 0,7 x 2,7; Křídlo: popis / materiál / povrch : jednokřídle; odstín antracit; pevné zasklení; / Zasklení: izolační trojsklo - distanční rámeček v	ks	-1,00000	30 450,00	-30 450,00	Smluvní	základní	0,00	-30 450,00
			hliníkové okno pevně zasklené; Opatření: novotvar (viz technologický předpis 2.A); Rozměry š x v - (mm): 0,7 x 2,7; Křídlo: popis / materiál / povrch : jednokřídle; odstín antracit; pevné zasklení; / Zasklení: izolační trojsklo - distanční rámeček v barvě okna; Rám: popis / materiál / povrch: - hliníkový subtilní rám vícekomorový s přerušeným tepelným mostem, pohledová šířka 90-120 mm (rám+křídlo); vyšší tepelné technický požadavek, komory vyplněny TI, Ufmin = 0,8 w/m2K; odstín antracit; Kování: typ / materiál / povrch: ; další specifikace viz Kniha oken								
4173	K	O3-1.17_N	dřevěné okno pevně zasklené; Opatření: novotvar (viz technický popis výrobní dokumentace) Rozměry š x v (m): 0,7 x 2,7	kus	1,00000	30 754,50	30 754,50	Vlastní	základní	30 754,50	0,00
4174	K	O3-1.18	hliníkové okno otevíravé; Opatření: novotvar (viz technologický předpis 2.A); Rozměry š x v (mm): - 1,4 x 2,7; Křídlo: popis / materiál / povrch : jednokřídle; křídlo otevíravé dovnitř, nečleněné; / odstín antracit; boční pevné zasklení; Zasklení:	ks	-1,00000	59 850,00	-59 850,00	Smluvní	základní	0,00	-59 850,00
			hliníkové okno otevíravé; Opatření: novotvar (viz technologický předpis 2.A); Rozměry š x v (mm): - 1,4 x 2,7; Křídlo: popis / materiál / povrch : jednokřídle; křídlo otevíravé dovnitř, nečleněné; / odstín antracit; boční pevné zasklení; Zasklení: izolační trojsklo - distanční rámeček v barvě okna; Rám: popis / materiál / povrch: hliníkový subtilní rám vícekomorový s přerušeným tepelným mostem; pohledová šířka 90-120 mm (rám+křídlo); vyšší tepelné technický požadavek, komory vyplněny TI, Ufmin = 0,8 w/m2K; celobvodové těsnění 2x; odstín antracit; Kování: typ / materiál / povrch: viditelné závěsy; celobvodové kování; vicepohová klíka; další specifikace viz Kniha oken								
4174	K	O3-1.18_N	dřevěné DB okno otevíravé; Opatření: novotvar (viz technický popis výrobní dokumentace) Rozměry š x v (m): 1,4 x 2,7	kus	1,00000	75 190,50	75 190,50	Vlastní	základní	75 190,50	0,00
4175	K	O3-1.19	okno protipožární, neotvíravé; Opatření: novotvar (viz technologický předpis 2.A); Rozměry š x v - (mm): 1,4 x 2,7; Křídlo: popis / materiál / povrch : pevné zasklení, 2 vertikální části; sloupek; / odstín antracit; Zasklení: izolační trojsklo; požární od	ks	-1,00000	65 499,00	-65 499,00	Smluvní	základní	0,00	-65 499,00
			okno protipožární, neotvíravé; Opatření: novotvar (viz technologický předpis 2.A); Rozměry š x v - (mm): 1,4 x 2,7; Křídlo: popis / materiál / povrch : pevné zasklení, 2 vertikální části; sloupek; / odstín antracit; Zasklení: izolační trojsklo; požární odolnost EW15; Rám: popis / materiál / povrch: - hliníkový subtilní rám vícekomorový s přerušeným tepelným mostem, max. pohledová šířka 90 - 120 mm (rám+křídlo); vyšší tepelné technický požadavek, komory vyplněny TI, Ufmin = 0,8 w/m2K; odstín antracit; požární odolnost EW15; Kování: typ / materiál / povrch: ; další specifikace viz Kniha oken								
4175	K	O3-1.19_N	dřevěné DB okno protipožární, neotvíravé; Opatření: novotvar (viz technický popis výrobní dokumentace) Rozměry š x v (m): 1,4 x 2,7	kus	1,00000	101 503,50	101 503,50	Vlastní	základní	101 503,50	0,00
4176	K	O3-1.20	okno protipožární, neotvíravé; Opatření: novotvar (viz technologický předpis 2.A); Rozměry š x v - (mm): 0,7 x 2,7; Křídlo: popis / materiál / povrch : pevné zasklení; odstín antracit; Zasklení: / izolační trojsklo; požární odolnost EW15; Rám: popis / mat	ks	-1,00000	32 749,50	-32 749,50	Smluvní	základní	0,00	-32 749,50
			okno protipožární, neotvíravé; Opatření: novotvar (viz technologický předpis 2.A); Rozměry š x v - (mm): 0,7 x 2,7; Křídlo: popis / materiál / povrch : pevné zasklení; odstín antracit; Zasklení: / izolační trojsklo; požární odolnost EW15; Rám: popis / materiál / povrch: hliníkový subtilní rám - vícekomorový s přerušeným tepelným mostem, pohledová šířka 90-120 mm (rám+křídlo); vyšší tepelné technický požadavek, komory vyplněny TI, Ufmin = 0,8 w/m2K; odstín antracit; požární odolnost EW15; Kování: typ / materiál / povrch: ; další specifikace viz Kniha oken								
4177	K	O3-1.20_N	dřevěné DB okno protipožární, neotvíravé; Opatření: novotvar (viz technický popis výrobní dokumentace) Rozměry š x v (m): 0,7 x 2,7	kus	1,00000	56 521,50	56 521,50	Vlastní	základní	56 521,50	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.002 - Změnový list č.1.3 - EPS

KSO:

Místo: Zámek Pardubice

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

IČ:

70892822

DIČ:

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

IČ:

03301087

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

32 351,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 351,62	21,00%	6 793,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

39 145,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.002 - Změnový list č.1.3 - EPS

Místo:

Zámek Pardubice

Datum:

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant:

SVIŽŇ s.r.o.

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

32 351,62

D.1.4.07 - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

32 351,62

D.1.4.7.4 - EPS

32 351,62

D.1.4.7.4.1 - EPS

32 351,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.002 - Změnový list č.1.3 - EPS

Místo: Zámek Pardubice

Datum:

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Vícepráce	Méněpráce
Náklady soupisu celkem							32 351,62		308 523,97	-276 172,35
D	D.1.4.07		Zařízení slaboproudé elektrotechniky				32 351,62			
D	D.1.4.7.4		EPS				32 351,62			
D	D.1.4.7.4.1		EPS				32 351,62		308 523,97	-276 172,35
1350	M	D.1.4.7.4.1_001	Modul kopler výstupní ovládací, 12 výstupů relé, zapojení do linky EPS, výstupní releové kontakty - - pro spínání 230V případně doplněné o výkonová relé.	ks	-1,00000	5 291,15	-5 291,15	Smluvní	0,00	-5 291,15
1350	M	D.1.4.7.4.1_N001 A	Modul vstupní pro lineární, FC410CIM vstupy, zapojení do linky EPS	kus	5,00000	2 223,00	11 115,00	Vlastní	11 115,00	0,00
Poznámka k položce: Cena pododávatele _ 1 950,00 CZK + Správní režie (6%) _ 117,00 CZK + Zisk (8%) _ 156,00 CZK = 2 223,00 CZK / kus										
1350	M	D.1.4.7.4.1_N001 B	Modul vstup/výstupní ovládací zdroje, FC410MIO vstupy, zapojení do linky EPS	kus	3,00000	6 868,50	20 605,50	Vlastní	20 605,50	0,00
Poznámka k položce: Cena pododávatele _ 6 025,00 CZK + Správní režie (6%) _ 361,50 CZK + Zisk (8%) _ 482,00 CZK = 6 868,50 CZK / kus										
1351	K	D.1.4.7.4.1_002	Instalace Modul kopler výstupní ovládací, 12 výstupů relé, zapojení do linky EPS	ks	-1,00000	749,00	-749,00	Smluvní	0,00	-749,00
1351	K	D.1.4.7.4.1_N002	Instalace Modul kopler výstupní/vstupní ovládací, zapojení do linky EPS	kus	8,00000	898,32	7 186,56	Vlastní	7 186,56	0,00
Poznámka k položce: Cena pododávatele _ 788,00 CZK + Správní režie (6%) _ 47,28 CZK + Zisk (8%) _ 63,04 CZK = 898,32 CZK / kus										
1353	K	D.1.4.7.4.1_004	Instalace připojení zařízení ovládaných od EPS	ks	2,00000	1 123,50	2 247,00	Smluvní	2 247,00	0,00
1354	M	D.1.4.7.4.1_005	Skříň pro VV modul	ks	7,00000	429,07	3 003,49	Smluvní	3 003,49	0,00
1355	K	D.1.4.7.4.1_006	Instalace Skříň pro VV modul	ks	7,00000	374,50	2 621,50	Smluvní	2 621,50	0,00
1356	M	D.1.4.7.4.1_N007	Zdroj 24V DC / 2,5A zálohovaný, ČSN EN 54, CPD	kus	3,00000	9 116,58	27 349,74	Vlastní	27 349,74	0,00
Poznámka k položce: Cena pododávatele _ 7 997,00 CZK + Správní režie (6%) _ 479,82 CZK + Zisk (8%) _ 639,76 CZK = 9 116,58 CZK / kus										
1357	K	D.1.4.7.4.1_008	Instalace Zdroj 24V DC / 4A zálohovaný, ČSN EN 54, CPD	ks	3,00000	374,50	1 123,50	Smluvní	1 123,50	0,00
1358	M	D.1.4.7.4.1_009	Akumulátor bezúdržbový 12V, 24Ah	ks	6,00000	1 908,88	11 453,28	Smluvní	11 453,28	0,00
1359	K	D.1.4.7.4.1_010	Instalace Akumulátor bezúdržbový 12V, 24Ah	ks	6,00000	187,25	1 123,50	Smluvní	1 123,50	0,00
1360	M	D.1.4.7.4.1_011	Multisenzorový adresný požární hlásič (jeden optický senzor, jeden teplotní senzor)	ks	-81,00000	1 819,00	-147 339,00	Smluvní	0,00	-147 339,00
1360	M	D.1.4.7.4.1_N011	Lineární hlásič 8-50m	kus	9,00000	18 108,90	162 980,10	Vlastní	162 980,10	0,00
Poznámka k položce: Cena pododávatele _ 15 885,00 CZK + Správní režie (6%) _ 953,10 CZK + Zisk (8%) _ 1 270,80 CZK = 18 108,90 CZK / kus										
1361	K	D.1.4.7.4.1_012	Instalace Multisenzorový analogový adresný požární hlásič	ks	-81,00000	267,50	-21 667,50	Smluvní	0,00	-21 667,50
1361	K	D.1.4.7.4.1_N012	Instalace Lineární hlásič 8-50m	kus	9,00000	3 237,60	29 138,40	Vlastní	29 138,40	0,00
Poznámka k položce: Cena pododávatele _ 2 840,00 CZK + Správní režie (6%) _ 170,40 CZK + Zisk (8%) _ 227,20 CZK = 3 237,60 CZK / kus										
1362	M	D.1.4.7.4.1_013	Montážní základna pro hlásiče EPS	ks	-81,00000	160,50	-13 000,50	Smluvní	0,00	-13 000,50
1363	K	D.1.4.7.4.1_014	Instalace Montážní základna pro hlásiče EPS	ks	-81,00000	267,50	-21 667,50	Smluvní	0,00	-21 667,50
1364	M	D.1.4.7.4.1_015	Montážní konzola pro uchycení požárního hlásiče na krovu v půdě, včetně příslušenství pro uchycení - - hlásiče	ks	-63,00000	267,50	-16 852,50	Smluvní	0,00	-16 852,50
1365	K	D.1.4.7.4.1_016	Instalace montážní konzoly a příslušenství do krovu	ks	-63,00000	267,50	-16 852,50	Smluvní	0,00	-16 852,50
1368	M	D.1.4.7.4.1_019	Jištění 230V	ks	3,00000	160,50	481,50	Smluvní	481,50	0,00
1369	K	D.1.4.7.4.1_020	Montáž - jištění 230V	ks	3,00000	192,60	577,80	Smluvní	577,80	0,00
1383	M	D.1.4.7.4.1_034	Kabel linky EPS - linkový 1x2x0,8, twistovaný, stíněný, se zachováním funkčnosti při požáru P-30R, - B2caS1D1	m	-310,00000	11,77	-3 648,70	Smluvní	0,00	-3 648,70
1384	K	D.1.4.7.4.1_035	Montáž - kabel	m	-310,00000	26,75	-8 292,50	Smluvní	0,00	-8 292,50
1385	M	D.1.4.7.4.1_036	Kabel linky EPS - linkový 1x2x0,8, twistovaný, stíněný, B2caS1D1	m	-280,00000	20,33	-5 692,40	Smluvní	0,00	-5 692,40
1385	M	D.1.4.7.4.1_N036	Kabel linky EPS - linkový 2x2x0,8, twistovaný, stíněný, se zachováním funkčnosti při požáru P-30R - B2caS1D1	m	360,00000	33,63	12 106,80	Vlastní	12 106,80	0,00
Poznámka k položce: Cena pododávatele _ 29,50 CZK + Správní režie (6%) _ 1,77 CZK + Zisk (8%) _ 2,36 CZK = 33,63 CZK / m										
1386	K	D.1.4.7.4.1_037	Montáž - kabel	m	-280,00000	26,75	-7 490,00	Smluvní	0,00	-7 490,00
1386	K	D.1.4.7.4.1_N037	Montáž - kabel JE-H(ST)H 2x2x0,8	m	360,00000	33,86	12 189,60	Vlastní	12 189,60	0,00
Poznámka k položce: Cena pododávatele _ 29,70 CZK + Správní režie (6%) _ 1,78 CZK + Zisk (8%) _ 2,38 CZK = 33,86 CZK / m										
1387	M	D.1.4.7.4.1_038	Kabel silový napájecí cca. 3x2,5mm, se zachováním funkčnosti při požáru P-30R, B2caS1D1	m	70,00000	19,26	1 348,20	Smluvní	1 348,20	0,00
1388	K	D.1.4.7.4.1_039	Montáž - kabel	m	70,00000	26,75	1 872,50	Vlastní	1 872,50	0,00
1407	M	D.1.4.7.4.1_058	Trubka instalační, průměr 16 mm, elektroinstalační trubka pro vnitřní kabelové rozvody, mech. - - odolnost 320N/5cm, pro vnitřní instalaci do stěn pod omítku, i na povrch stěn upevněna příchytkami.	m	-310,00000	5,35	-1 658,5	Smluvní	0	-1 658,5
1408	K	D.1.4.7.4.1_059	Montáž - elektroinstalační trubka	m	-310,00000	19,26	-5 970,60	Smluvní	0,00	-5 970,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.2 - Stavební objekt SO.02

Soupis:

18/2-21.D2.001 - Změnový list č.1.5 - Klempířské konstrukce

KSO:

Místo: Zámek Pardubice

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

IČ:

70892822

DIČ:

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

IČ:

03301087

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

138 222,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	138 222,31	21,00%	29 026,69
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

167 249,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.2 - Stavební objekt SO.02

Soupis:

18/2-21.D2.001 - Změnový list č.1.5 - Klempířské konstrukce

Místo: Zámek Pardubice

Datum:

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

138 222,31

D.2.1.08 - Výrobky

138 222,31

D.2.1.8.01 - Klempířské prvky

138 222,31

D.2.1.8.1.01 - Klempířské prvky

138 222,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.2 - Stavební objekt SO.02

Soupis:

18/2-21.D2.001 - Změnový list č.1.5 - Klempířské konstrukce

Místo: Zámek Pardubice

Datum:

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							138 222,31	
D	D.2.1.08		Výrobky				138 222,31	
D	D.2.1.8.01		Klempířské prvky				138 222,31	
D	D.2.1.8.1.01		Klempířské prvky				138 222,31	
1	K	P2-4.85B	lemování ke zdi; Návrh: novotvar (viz technologický předpis 2.A); Popis prvku: lemování ke zdi rozměr [mm]: 330; Délka[bm]: 7,8*2; Materiál: měď, patinovaná, plech tl. 0,6 mm	m	15,60000	856,14	13 355,78	Vlastní
<i>Poznámka k položce:</i> Kalkulace ceny: Poddodavatelská nabídka _ 751,00 CZK + Správní režie (6%) _ 45,06 CZK + Zisk (8%) _ 60,08 CZK = 856,14 CZK. VV 7,8*2 15,60000								
2	K	P2-4.86B	lemování ke zdi; Návrh: novotvar (viz technologický předpis 2.A); Popis prvku: lemování ke zdi rozměr [mm]: 330; Délka[bm]: 7,8*2; Materiál: měď, patinovaná, plech tl. 0,6 mm	m	15,60000	856,14	13 355,78	Vlastní
<i>Poznámka k položce:</i> Kalkulace ceny: Poddodavatelská nabídka _ 751,00 CZK + Správní režie (6%) _ 45,06 CZK + Zisk (8%) _ 60,08 CZK = 856,14 CZK. VV 7,8*2 15,60000								
2515	K	P2-4.91_P001	Příplatek za oplechování úžlabí; Návrh: novotvar (viz technologický předpis 2.A); Popis prvku: oplechování - úžlabí; Rozměr [mm]: 900; Délka[bm]: 12,5; Materiál: měď, patinovaná, plech tl. 0,6 mm; další specifikace viz Kniha klempířských prvků	m	12,50000	923,82	11 547,75	Vlastní
<i>Poznámka k položce:</i> Kalkulace ceny: a. SOD - oplechování úžlabí; Rozměr [mm]: 600 _ 1 656,00 CZK / m b. Poddodavatelská nabídka; Rozměr [mm]: 900 _ 2 263,00 CZK + Správní režie (6%) _ 135,78 CZK + Zisk (8%) _ 181,04 CZK = 2 579,82 CZK / m CENA CELKEM (b-a): 2 579,82 - 1 656,00 = 923,82 CZK / m								
2520	K	P2-4.96_P002	Příplatek za oplechování úžlabí; Návrh: novotvar (viz technologický předpis 2.A); Popis prvku: oplechování - úžlabí; Rozměr [mm]: 1200; Délka[bm]: 12,5; Materiál: měď, patinovaná, plech tl. 0,6 mm; další specifikace viz Kniha klempířských prvků	m	12,50000	1 784,52	22 306,50	Vlastní
<i>Poznámka k položce:</i> Kalkulace ceny: a. SOD - oplechování úžlabí; Rozměr [mm]: 600 _ 1 656,00 CZK / m b. Poddodavatelská nabídka; Rozměr [mm]: 1200 _ 3 018,00 CZK + Správní režie (6%) _ 181,08 CZK + Zisk (8%) _ 241,44 CZK = 3 440,52 CZK / m CENA CELKEM (b-a): 3 440,52 - 1 656,00 = 1 784,52 CZK / m								
2521	K	P2-4.97_P003	Příplatek za oplechování úžlabí; Návrh: novotvar (viz technologický předpis 2.A); Popis prvku: oplechování - úžlabí; Rozměr [mm]: 1200; Délka[bm]: 12,5; Materiál: měď, patinovaná, plech tl. 0,6 mm; další specifikace viz Kniha klempířských prvků	m	12,50000	1 784,52	22 306,50	Vlastní
<i>Poznámka k položce:</i> Kalkulace ceny: a. SOD - oplechování úžlabí; Rozměr [mm]: 600 _ 1 656,00 CZK / m b. Poddodavatelská nabídka; Rozměr [mm]: 1200 _ 3 018,00 CZK + Správní režie (6%) _ 181,08 CZK + Zisk (8%) _ 241,44 CZK = 3 440,52 CZK / m CENA CELKEM (b-a): 3 440,52 - 1 656,00 = 1 784,52 CZK / m								
2529	K	XMH.022	ochranná mřížka proti hmyzu – měděný tahokov; rš 300 mm	m	61,50000	900,00	55 350,00	Smluvní
PP ochranná mřížka proti hmyzu – měděný tahokov; rš 300 mm VV "SOD - detail B,C" -95 VV REALIZACE -95,00000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			9,5+21,5+29,5+22+3*3+2,5+12,5+4*12,5		156,50000			
VV			Součet		61,50000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.2 - Stavební objekt SO.02

Soupis:

18/2-21.D2.002 - Změnový list č.2.1 - Skladba H0-2.22

KSO:

Místo: Zámek Pardubice

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

IČ:

70892822

DIČ:

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

IČ:

03301087

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

258 247,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	258 247,59	21,00%	54 231,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

312 479,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.2 - Stavební objekt SO.02

Soupis:

18/2-21.D2.002 - Změnový list č.2.1 - Skladba H0-2.22

Místo:

Zámek Pardubice

Datum:

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant:

SVIŽŇ s.r.o.

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	258 247,59
D.2.1.02 - Bourané konstrukce	260 460,30
HO2 - Horizontální odstraňované skladby	260 460,30
HO2-2.22 - Odstraňovaný strop	260 460,30
D.2.2.02 - Bourané konstrukce	-23 075,02
762 - Konstrukce tesařské	-23 075,02
7627 - Konstrukce tesařské - kompletní vázané konstrukce	-23 075,02
D.2.99.01 - Likvidace sutí	20 862,31
099 - Přesun hmot HSV	20 862,31
099. - Přesun hmot HSV	20 862,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.2 - Stavební objekt SO.02

Soupis:

18/2-21.D2.002 - Změnový list č.2.1 - Skladba H0-2.22

Místo: Zámek Pardubice

Datum:

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Vícepráce	Méněpráce
Náklady soupisu celkem								258 247,59	311 406,71	-53 159,12
d	D.2.1.02		Bourané konstrukce				260 460,30			
d	HO2		Horizontální odstraňované skladby				260 460,30			
d	HO2-2.22		Odstraňovaný strop				260 460,30			
1	K	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	151,40000	23,90	3 618,46	CS ÚRS 2019 01	3 618,46	
	vv		č.m. 2-2.14, 2-2.20, 2-2.21, 2-2.22, 2-2.23, 2-2.24, 2-2.25, 2-2.26, 2-2.27* 151,4		151,40000					
2	K	767392802	Demontáž krytín střech z plechů šroubovaných do suti	m2	151,40000	93,00	14 080,20	CS ÚRS 2019 01	14 080,20	
3	K	767996804	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotností jednotlivých dílů do 500 kg	kg	8 947,00000	22,20	198 623,40	CS ÚRS 2019 01	198 623,40	
	vv		*Ocelové stropní nosníky (390kg/kus)* 390*21		8 190,00000					
	vv		*výztuž (předpoklad 5 kg/m2)* 151,4*5		757,00000					
	vv		Součet		8 947,00000					
4	K	961481112K00	Otlučení omítek stropů - příplatek za demontáž keramické pleťivo	m2	151,40000	147,19	22 284,57	Vlastní	22 284,57	
	vv		č.m. 2-2.14, 2-2.20, 2-2.21, 2-2.22, 2-2.23, 2-2.24, 2-2.25, 2-2.26, 2-2.27* 151,4		151,40000					
1540	K	965042141.60	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 - tl. 60 mm	m3	18,16800	2 858,75	51 937,77	Smluvní	51 937,77	
	vv		č.m. 2-2.14, 2-2.20, 2-2.21, 2-2.22, 2-2.23, 2-2.24, 2-2.25, 2-2.26, 2-2.27* 151,4*0,06*2		18,16800					
1570	K	965081113	Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2 - vč. maltového lože	m2	-151,40000	42,54	-6 440,56	Smluvní	-6 440,56	
1571	K	965082923.7	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 - tl. 100 mm	m3	-15,14000	402,06	-6 087,19	Smluvní	-6 087,19	
	vv		-151,4*0,1		-15,14000					
	vv		Součet		-15,14000					
1572	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	-151,40000	63,97	-9 685,06	Smluvní	-9 685,06	
1575	K	762812811.ZP1	Demontáž podbití stropů tl do 32 mm	m2	-151,40000	51,99	-7 871,29	Smluvní	-7 871,29	
d	D.2.2.02		Bourané konstrukce				-23 075,02			
d	762		Konstrukce tesařské				-23 075,02			
d	7627		Konstrukce tesařské - kompletní vázané konstrukce				-23 075,02			
2710	K	762711820	Demontáž prostorových vázaných kci z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	-164,20000	56,56	-9 287,15	Smluvní	-9 287,15	
	vv		D.2.1.b.1-03 SS_pudorys_2.NP							
	vv		bouraný strop 2.NP nad 2.-2.20-24, pl. průřezu 160 cm2							
	vv		-(8,2*11+7,4*10)		-164,20000					
	vv		Součet		-164,20000					
2711	K	762711850	Demontáž prostorových vázaných kci z hraněného řeziva průřezové plochy přes 450 cm2	m	-164,20000	83,97	-13 787,87	Smluvní	-13 787,87	
	vv		D.2.1.b.1-03 SS_pudorys_2.NP							
	vv		bouraný strop 2.NP nad 2.-2.20-24, pl. průřezu 780 cm2							
	vv		-(8,2*11+7,4*10)		-164,20000					
	vv		Součet		-164,20000					
d	D.2.99.01		Likvidace suti				20 862,31			
d	099		Přesun hmot HSV				20 862,31			
d	099.		Přesun hmot HSV				20 862,31			
3788	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	16,51976	570,03	9 416,76	Smluvní	9 416,76	
3789	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	16,51976	221,24	3 654,83	Smluvní	3 654,83	
3790	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	165,19760	19,16	3 165,19	Smluvní	3 165,19	
3791	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	16,51976	280,00	4 625,53	Smluvní	4 625,53	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.2 - Stavební objekt SO.02

Soupis:

18/2-21.D2.003 - Změnový list č.2.2 - Podkroví - ŽB skořepina

KSO:

Místo: Zámek Pardubice

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

IČ:

70892822

DIČ:

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

IČ:

03301087

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

110 303,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	110 303,63	21,00%	23 163,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

133 467,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.2 - Stavební objekt SO.02

Soupis:

18/2-21.D2.003 - Změnový list č.2.2 - Podkroví - ŽB skořepina

Místo:

Zámek Pardubice

Datum:

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	110 303,63
D.2.1.04 - Skladby	-83 549,20
VN2 - Vertikální navrhované skladby	-83 549,20
VN2-03 - Vertikální navrhované skladby	-100 159,20
VN2-06 - Vertikální navrhované skladby	16 610,00
D.2.99.01 - Likvidace sutí	26 465,35
099 - Přesun hmot HSV	26 465,35
099. - Přesun hmot HSV	26 465,35
HSV - Práce a dodávky HSV	167 387,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	43 832,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	117 477,73
998 - Přesun hmot	6 077,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.2 - Stavební objekt SO.02

Soupis:

18/2-21.D2.003 - Změnový list č.2.2 - Podkroví - ŽB skořepina

Místo: Zámek Pardubice

Datum:

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Centová soustava	Vícepráce	Méněpráce
Náklady soupisu celkem								110 303,63	210 462,83	-100 159,20
D	D.2.1.04		Skladby				-83 549,20		16 610,00	-100 159,20
D	VN2		Vertikální navrhované skladby				-83 549,20		16 610,00	-100 159,20
D	VN2-03		Vertikální navrhované skladby				-100 159,20		0,00	-100 159,20
2068	K	763113319.ZS	SDK příčka předsazená tl 325 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 EI 30	m2	-74,19200	1 350,00	-100 159,20	Smluvní	0,00	-100 159,20
	VV		výkaz VN							
	VV		*3.NP* -60,892		-60,89200					
	VV		*3.NP* -0,5		-0,50000					
	VV		*3.NP* -12,55		-12,55000					
	VV		*3.NP* -13,5		-13,50000					
	VV		*3.NP* -7,35		-7,35000					
	VV		*3.NP* -1,9		-1,90000					
	VV		*3.NP* -2		-2,00000					
	VV		*3.NP* -5,6		-5,60000					
	VV		Mezisoučet		-104,29200					
	VV		REALIZACE							
	VV		30,1		30,10000					
	VV		Součet		-74,19200					
D	VN2-06		Vertikální navrhované skladby				16 610,00		16 610,00	0,00
2070	K	763121411	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	30,20000	550,00	16 610,00	Smluvní	16 610,00	0,00
	VV		výkaz VN							
	VV		*VN2-06, 2.NP* -12,4		-12,40000					
	VV		REALIZACE							
	VV		42,6		42,60000					
	VV		Součet		30,20000					
D	D.2.99.01		Likvidace suti				26 465,35		26 465,35	0,00
D	099		Přesun hmot HSV				26 465,35		26 465,35	0,00
D	099.		Přesun hmot HSV				26 465,35		26 465,35	0,00
3788	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	20,95651	570,03	11 945,84	Smluvní	11 945,84	0,00
3789	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	20,95651	221,24	4 636,42	Smluvní	4 636,42	0,00
3790	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	209,56510	19,16	4 015,27	Smluvní	4 015,27	0,00
3791	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	20,95651	280,00	5 867,82	Smluvní	5 867,82	0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				167 387,48		167 387,48	0,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				43 832,45		43 832,45	0,00
1	K	311281117K00	Výztuž šifka pásu sítě 200 mm, průměr drátu 5 mm v ložné spáře příčky pozinkovaný drát	m	117,90000	55,76	6 574,10	Vlastní	6 574,10	0,00
	VV		PŮDORYS PODKROVÍ							
	VV		*vikýř š. 1 820,0 mm* 1,82*10		18,20000					
	VV		*vikýř š. 1 800,0 mm* 1,8*10		18,00000					
	VV		*vikýř š. 1 770,0 mm* 1,77*10		17,70000					
	VV		*vikýř š. 960,0 mm* 0,96*10		9,60000					
	VV		*vikýř š. 3 630,0 mm* 3,63*10		36,30000					
	VV		*vikýř š. 1 810,0 mm* 1,81*10		18,10000					
	VV		Součet		117,90000					
2	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	52,02000	120,00	6 242,40	CS ÚRS 2019 02	6 242,40	0,00
	VV		PŮDORYS PODKROVÍ							
	VV		*vikýř š. 1 820,0 mm* 1,82*2+2,37*2		8,38000					
	VV		*vikýř š. 1 800,0 mm* 1,8*2+2,37*2		8,34000					
	VV		*vikýř š. 1 770,0 mm* 1,77*2+2,37*2		8,28000					
	VV		*vikýř š. 960,0 mm* 0,96*2+2,37*2		6,66000					
	VV		*vikýř š. 3 630,0 mm* 3,63*2+2,37*2		12,00000					
	VV		*vikýř š. 1 810,0 mm* 1,81*2+2,37*2		8,36000					
	VV		Součet		52,02000					
3	K	346272266	Přízdívka z pórobetonových tvárcí tl 200 mm	m2	27,94230	1 110,00	31 015,95	CS ÚRS 2019 02	31 015,95	0,00
	VV		PŮDORYS PODKROVÍ							
	VV		*vikýř š. 1 820,0 mm* 1,82*2,37		4,31340					
	VV		*vikýř š. 1 800,0 mm* 1,8*2,37		4,26600					
	VV		*vikýř š. 1 770,0 mm* 1,77*2,37		4,19490					
	VV		*vikýř š. 960,0 mm* 0,96*2,37		2,27520					
	VV		*vikýř š. 3 630,0 mm* 3,63*2,37		8,60310					
	VV		*vikýř š. 1 810,0 mm* 1,81*2,37		4,28970					
	VV		Součet		27,94230					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				117 477,73		117 477,73	0,00
4	K	9-002	Bourání konstrukcí vikýřů ze železobetonu	m3	6,71205	9 524,30	63 927,58	Vlastní	63 927,58	0,00
	PP		Bourání konstrukcí vikýřů ze železobetonu							
	VV		PŮDORYS PODKROVÍ							
	VV		*vikýř š. 1 820,0 mm* (1,82*1,9*0,15+1,82*0,25*0,6)*3		2,37510					
	VV		*vikýř š. 1 800,0 mm* 1,8*1,9*0,15+1,8*0,25*0,6		0,78300					
	VV		*vikýř š. 1 770,0 mm* 1,77*1,9*0,15+1,77*0,25*0,6		0,76995					
	VV		*vikýř š. 960,0 mm* 0,96*1,9*0,15+0,96*0,25*0,6		0,41760					
	VV		*vikýř š. 3 630,0 mm* 3,63*1,9*0,15+3,63*0,25*0,6		1,57905					
	VV		*vikýř š. 1 810,0 mm* 1,81*1,9*0,15+1,81*0,25*0,6		0,78735					
	VV		Součet		6,71205					
5	K	997013011	Vykližení ulehle suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	22,59500	2 370,00	53 550,15	CS ÚRS 2019 02	53 550,15	0,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Vícepráce	Méněpráce
	PP		Vykližení ulehle suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklizeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše přes 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m							
	VV		"Směsný stavební a demoliční odpad (pórob.tvárnice, násyp sutě)" 9,415		9,41500					
	VV		"směsný komunální odpad (min.vata, lepenka)" 13,18		13,18000					
	VV		9,415+13,18		22,59500					
	D	998	Přesun hmot				6 077,30		6 077,30	0,00
6	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	4,37216	1 390,00	6 077,30	CS ÚRS 2019 02	6 077,30	0,00
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.2 - Stavební objekt SO.02

Soupis:

**18/2-21.D2.004 - Změnový list č.2.3 - 2-1.05 PŘEDNÁŠKOVÝ SÁL -
podlaha SS HO2-1.01**

KSO:

Místo: Zámek Pardubice

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

IČ:

70892822

DIČ:

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

IČ:

03301087

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

85 292,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 292,68	21,00%	17 911,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

103 204,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.2 - Stavební objekt SO.02

Soupis:

**18/2-21.D2.004 - Změnový list č.2.3 - 2-1.05 PŘEDNÁŠKOVÝ SÁL -
podlaha SS HO2-1.01**

Místo: Zámek Pardubice

Datum:

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

85 292,68

D.2.1.02 - Bourané konstrukce	67 398,99
HO2 - Horizontální odstraňované skladby	67 398,99
HO2-1.01 - Odstraňovaná podlaha s dlažbou na terénu	67 398,99
D.2.1.04 - Skladby	-20 099,16
HN2 - Horizontální navrhované skladby	-20 099,16
HN2-1.07 - Kamenná dlažba s podlahovým vytápěním na terénu	-20 099,16
D.2.99.01 - Likvidace sutí	37 992,85
099 - Přesun hmot HSV	37 992,85
099. - Přesun hmot HSV	37 992,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.2 - Stavební objekt SO.02

Soupis:

18/2-21.D2.004 - Změnový list č.2.3 - 2-1.05 PŘEDNÁŠKOVÝ SÁL - podlaha SS HO2-1.01

Místo: Zámek Pardubice

Datum:

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	Vícepráce	Méněpráce	
Náklady soupisu celkem							85 292,68		199 864,07	-114 571,39	
d	D.2.1.02		Bourané konstrukce				67 398,99				
d	HO2		Horizontální odstraňované skladby				67 398,99				
d	HO2-1.01		Odstraňovaná podlaha s dlažbou na terénu				67 398,99				
1479	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm - tl. 380 mm	m3	-42,01750	279,88	-11 759,86	Smluvní		-11 759,86	
	vv		"SOD" -168,07*0,38				-63,86660				
	vv		"REALIZACE (ti+hurd)" 168,07*0,13				21,84910				
	vv		Součet				-42,01750				
1641	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	32,77365	2 415,32	79 158,85	Smluvní	79 158,85		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> -1- Soupis prací a dobávek - celkem 145 mm: 1476_Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 - tl. 70 mm 1478_Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 - tl. 75 mm -2- Realizace - celkem 340 mm: - Podklad mazanina betonová - tl. 140 mm - Podklad mazanina betonová - tl. 100 mm - Podklad mazanina betonová - tl. 100 mm -3- ROZDÍL CELKEM 195 mm								
	vv		2-1.05 PŘEDNÁŠKOVÝ SÁL								
	vv		"REALIZACE" 168,07*0,195		32,77365						
	vv		Součet		32,77365						
d	D.2.1.04		Skladby				-20 099,16				
d	HN2		Horizontální navrhované skladby				-20 099,16				
d	HN2-1.07		Kamenná dlažba s podlahovým vytápěním na terénu				-20 099,16				
1764	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dilci, deskami 1 vrstva	m2	168,30000	38,38	6 459,35	Smluvní	6 459,35		
1771	K	631311115.2	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 - tl. 20 mm	m3	5,04900	3 452,02	17 429,25	Smluvní	17 429,25		
	vv		"SOD" -168,3*0,02				-3,36600				
	vv		Mezisoučet				-3,36600				
	vv		REALIZACE								
	vv		168,3*0,05				8,41500				
	vv		Součet				5,04900				
1772	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	5,04900	1 233,74	6 229,15	Smluvní	6 229,15		
	vv		"Odkaz na mn. položky číslo 1771" 5,04900				5,04900				
1773	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	-168,30000	55,23	-9 295,21	Smluvní		-9 295,21	
	vv		"SOD" -168,3				-168,30000				
1774	K	635321121.2	Násyp pod podlahy ze skleněného recyklátu (pěnového skla) s udusáním - tl. 150 mm	m3	-25,24500	3 336,15	-84 221,11	Smluvní		-84 221,11	
	vv		"SOD" -168,3*0,15				-25,24500				
1775	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	-168,30000	55,23	-9 295,21	Smluvní		-9 295,21	
	vv		"SOD" -168,3				-168,30000				
1	M	28375926	deska EPS 200 do plochých střech a podlah $\lambda=0,034$ tl. 100mm	m2	168,30000	249,00	41 906,70	CS ÚRS 2019 01	41 906,70		
2	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	8,09691	1 320,00	10 687,92	CS ÚRS 2019 01	10 687,92		
d	D.2.99.01		Likvidace suti				37 992,85				
d	099		Přesun hmot HSV				37 992,85				
d	099.		Přesun hmot HSV				37 992,85				
3788	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	30,08453	570,03	17 149,08	Smluvní	17 149,08		
3789	K	997006512	Vodorovně doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	30,08453	221,24	6 655,90	Smluvní	6 655,90		
3790	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	300,84530	19,16	5 764,20	Smluvní	5 764,20		
	vv		30,08453*10 Přepočtené koeficientem množství				300,84530				
3791	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	30,08453	280,00	8 423,67	Smluvní	8 423,67		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.2 - Stavební objekt SO.02

Soupis:

18/2-21.D2.005 - Změnový list č.2.4 - Doplnění skladby střechy HN2-4.01

KSO:

Místo: Zámek Pardubice

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

IČ:

70892822

DIČ:

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

IČ:

03301087

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

172 658,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	172 658,89	21,00%	36 258,37
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

208 917,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.2 - Stavební objekt SO.02

Soupis:

18/2-21.D2.005 - Změnový list č.2.4 - Doplnění skladby střechy HN2-4.01

Místo: Zámek Pardubice

Datum:

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

172 658,89

PSV - Práce a dodávky PSV

172 658,89

712 - Povlakové krytiny

19 505,98

713 - Izolace tepelné

153 152,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.2 - Stavební objekt SO.02

Soupis:

18/2-21.D2.005 - Změnový list č.2.4 - Doplnění skladby střechy HN2-4.01

Místo: Zámek Pardubice

Datum:

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

172 658,89

D PSV Práce a dodávky PSV

172 658,89

D 712 Povlakové krytiny

19 505,98

1715	K	711111011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena suspenzí asfaltovou	m2	387,00000	17,36	6 718,32	Smluvní
------	---	-----------	---	----	-----------	-------	----------	---------

VV 193,5*2 387,00000

1716	M	11163150.ZP	Asfaltový penetrační nátěr podkladu pro aplikaci asfaltového pásu bez obsahu rozpouštědel - > 48% asfaltu	t	0,16254	74 683,00	12 138,97	Smluvní
------	---	-------------	---	---	---------	-----------	-----------	---------

VV 387*0,00042 0,16254

1	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	188,57290	3,44	648,69	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	---	-----------	------	--------	----------------

PP Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 713 Izolace tepelné

153 152,91

2	K	713151149K00	Montáž a kotvení izolace tepelné střech šikmých pod krokve	m2	193,50000	219,00	42 376,50	Vlastní
---	---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------

3	M	28376803	deska fenolická tepelné izolační fasádní $\lambda=0,020$ tl 50mm	m2	222,52500	483,00	107 479,58	CS ÚRS 2019 02
---	---	----------	--	----	-----------	--------	------------	----------------

VV 193,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 222,52500

4	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	1 498,56080	2,20	3 296,83	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	---	-------------	------	----------	----------------

PP Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.2 - Stavební objekt SO.02

Soupis:

18/2-21.D2.006 - Změnový list č.3.1 - 1.PP - Bourání ŽB soklu

KSO:

Místo: Zámek Pardubice

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

IČ:

70892822

DIČ:

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

IČ:

03301087

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

97 637,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	97 637,83	21,00%	20 503,94
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

118 141,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.2 - Stavební objekt SO.02

Soupis:

18/2-21.D2.006 - Změnový list č.3.1 - 1.PP - Bourání ŽB soklu

Místo:

Zámek Pardubice

Datum:

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

97 637,83

D.2.1.02 - Bourané konstrukce	72 349,22
009 - Ostatní konstrukce a práce	72 349,22
0096 - Bourání konstrukcí	72 349,22
D.2.99.01 - Likvidace sutí	26 760,98
099 - Přesun hmot HSV	26 760,98
099. - Přesun hmot HSV	26 760,98
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-1 472,37
V03 - Zařízení staveniště	-1 472,37
V03 - Zařízení staveniště	-1 472,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.2 - Stavební objekt SO.02

Soupis:

18/2-21.D2.006 - Změnový list č.3.1 - 1.PP - Bourání ŽB soklu

Místo: Zámek Pardubice

Datum:

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Vícepráce	Méněpráce
Náklady soupisu celkem								97 637,83	154 442,56	-56 804,73
D	D.2.1.02		Bourané konstrukce				72 349,22		127 681,58	-55 332,36
D	009		Ostatní konstrukce a práce				72 349,22		127 681,58	-55 332,36
D	0096		Bourání konstrukcí				72 349,22		127 681,58	-55 332,36
1461	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	-21,04500	2 629,24	-55 332,36	Smluvní		-55 332,36
	VV		1.PP, sokly							
	VV		-1,955			-1,95500				
	VV		-9,4875			-9,48750				
	VV		-9,6025			-9,60250				
	VV		Součet			-21,04500				
1464	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,94700	4 459,09	4 222,76	Smluvní	4 222,76	
	VV		1.PP ŽB sokl v. 60 cm							
	VV		*okno* 1,2*1,3*0,2			0,31200				
	VV		*rozvaděče* 2,2*0,2*1,0			0,44000				
	VV		*vedle schodiště* 2*0,15*0,65			0,19500				
	VV		Součet			0,94700				
1465	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	27,68700	4 459,09	123 458,82	Smluvní	123 458,82	
	VV		1.PP ŽB sokl v. 60 cm							
	VV		9,8*0,65*0,6			3,82200				
	VV		6,9*0,85*0,6			3,51900				
	VV		7,2*0,65*0,6			2,80800				
	VV		9,8*0,85*0,6			4,99800				
	VV		13,9*1,0*0,6			8,34000				
	VV		10,5*0,4*0,5*2			4,20000				
	VV		Součet			27,68700				
D	D.2.99.01		Likvidace suti				26 760,98		26 760,98	
D	099		Přesun hmot HSV				26 760,98		26 760,98	
D	099.		Přesun hmot HSV				26 760,98		26 760,98	
3788	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	21,19060	570,03	12 079,28	Smluvní	12 079,28	
3789	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	21,19060	221,24	4 688,21	Smluvní	4 688,21	
3790	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	211,90600	19,16	4 060,12	Smluvní	4 060,12	
	VV		21,1906*10 *Přepočtené koeficientem množství			211,90600				
3791	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	21,19060	280,00	5 933,37	Smluvní	5 933,37	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-1 472,37			-1 472,37
D	V03		Zařízení staveniště				-1 472,37			-1 472,37
D	V03		Zařízení staveniště				-1 472,37			-1 472,37
4910	K	V03_012	Stavební výtahy, včetně nákladů na obslužný personál	soubor	1,00000	-1 472,37	-1 472,37	Smluvní		-1 472,37

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.2 - Stavební objekt SO.02

Soupis:

18/2-21.D2.007 - Změnový list č.3.2 - 1.PP - PÚ2-01 Plošná úprava stěn a stropů 01

KSO:

Místo: Zámek Pardubice

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

IČ:

70892822

DIČ:

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

IČ:

03301087

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-9 100,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-9 100,61	21,00%	-1 911,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-11 011,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.2 - Stavební objekt SO.02

Soupis:

18/2-21.D2.007 - Změnový list č.3.2 - 1.PP - PÚ2-01 Plošná úprava stěn a stropů 01

Místo:

Zámek Pardubice

Datum:

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-9 100,61

D.2.1.05 - Povrchové úpravy	-16 705,30
PÚ2 - Plošná úprava stěn a stropů	-16 705,30
PÚ2-01 - Plošná úprava stěn a stropů 01	-16 705,30
D.2.99.01 - Likvidace sutí	-11 677,71
099 - Přesun hmot HSV	-11 677,71
099. - Přesun hmot HSV	-11 677,71
HSV - Práce a dodávky HSV	19 282,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 511,60
998 - Přesun hmot	5 770,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.2 - Stavební objekt SO.02

Soupis:

18/2-21.D2.007 - Změnový list č.3.2 - 1.PP - PÚ2-01 Plošná úprava stěn a stropů 01

Místo:

Zámek Pardubice

Datum:

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Vícepráce	Méněpráce
Náklady soupisu celkem								-9 100,61	227 502,90	-236 603,51
	D	D.2.1.05	Povrchové úpravy				-16 705,30			
	D	PÚ2	Plošná úprava stěn a stropů				-16 705,30			
	D	PÚ2-01	Plošná úprava stěn a stropů 01				-16 705,30			
2085	K	978021191.ZP1	Otlučení stříkaného torkretu vnitřních stěn o rozsahu do 100 %	m2	-50,60220	490,92	-24 841,63	Smluvní		-24 841,63
	VV		SOD							
	VV		"2-S1.02" -70,8582			-70,85820				
	VV		Mezisoučet			-70,85820				
	VV		REALIZACE							
	VV		D.2.1.b.1-01 PŮDORYS 1.PP - STÁVAJÍCÍ STAV							
	VV		profiznání torkretu cca 30 cm nad podlahou							
	VV		2-S1.04							
	VV		(1,7+1,09+6,14+1,4+0,95+1,9+1,2+0,55+3,16+0,3*2+1,09+4,94+1,75*2+4,0+1,53+1,5*2)*0,3			11,02500				
	VV		(2,29+10,74+0,32*2+1,1+2,94+0,58*2+1,21+7,59+1,5+1,6)*0,3			9,23100				
	VV		Součet			-50,60220				
2086	K	978021291.ZP1	Otlučení stříkaného torkretu vnitřních stropů o rozsahu do 100 %	m2	-69,48818	549,70	-38 197,65	Smluvní		-38 197,65
	VV		"2-S1.02" -69,48818			-69,48818				
	VV		Součet			-69,48818				
2087	K	978023411	Vyškrabání spár zdva cihelného mimo komínového	m2	-120,09038	70,37	-8 450,76	Smluvní		-8 450,76
	VV		stěny							
	VV		"2-S1.02" -70,8582+20,256			-50,60220				
	VV		stropy							
	VV		"2-S1.02" -69,48818			-69,48818				
	VV		Součet			-120,09038				
2088	K	612131121.ZP	Penetrace organokfemická vnitřních stěn nanášená ručně	m2	177,27670	100,26	17 773,76	Smluvní	17 773,76	
	VV		SOD							
	VV		"2-S1.02" -7,6122			-7,61220				
	VV		Mezisoučet			-7,61220				
	VV		REALIZACE							
	VV		D.2.1.b.1-01 PŮDORYS 1.PP - STÁVAJÍCÍ STAV							
	VV		profiznání torkretu cca 30 cm nad podlahou							
	VV		"2-S1.03" (1,22+1,25+10,36+5,74+10,36+1,45*2)*(0,3*0,5)			4,77450				
	VV		vyrovnaní omítky na torkret (rozsah 100%)							
	VV		"2-S1.03" 76,338+103,7764			180,11440				
	VV		Součet			177,27670				
2089	K	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	177,27670	559,45	99 177,45	Smluvní	99 177,45	
	VV		*Odkaz na mn. položky číslo 2089* 177,27670			177,27670				
2090	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	177,27670	175,23	31 064,20	Smluvní	31 064,20	
	VV		*Odkaz na mn. položky číslo 2089* 177,27670			177,27670				
2091	K	612311141	Vápnenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-147,19620	421,54	-62 049,09	Smluvní		-62 049,09
	VV		"2-S1.02" -70,8582			-70,85820				
	VV		"2-S1.03" -76,338			-76,33800				
	VV		Součet			-147,19620				
2092	K	611311143	Vápnenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních kleneb nebo skofepin nanášená ručně	m2	-173,26458	527,44	-91 386,67	Smluvní		-91 386,67
	VV		"2-S1.02" -69,48818			-69,48818				
	VV		"2-S1.03" -103,7764			-103,77640				
	VV		Součet			-173,26458				
1	K	612311191	Příplatek k vápnenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	807,00080	69,90	56 409,36	CS ÚRS 2019 02	56 409,36	
	VV		"2-S1.04" 100,8761*8			807,00080				
2	K	612821051	Příplatek k vnitřní sanační omítce pro vlhké zdivo ZKD 10 mm omítky prováděné ručně ve více vrstvách	m2	14,32350	265,00	3 795,73	CS ÚRS 2019 02	3 795,73	
	VV		D.2.1.b.1-01 PŮDORYS 1.PP - STÁVAJÍCÍ STAV							
	VV		profiznání torkretu cca 30 cm nad podlahou							
	VV		"2-S1.03"							
	VV		(1,22+1,25+10,36+5,74+10,36+1,45*2)*(0,3*0,5)*3			14,32350				
	D	D.2.99.01	Likvidace sutí				-11 677,71			
	D	099	Přesun hmot HSV				-11 677,71			
	D	099.	Přesun hmot HSV				-11 677,71			
3788	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	-9,24696	570,03	-5 271,04	Smluvní		-5 271,04
3789	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	-9,24696	221,24	-2 045,80	Smluvní		-2 045,80
3790	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-92,46960	19,16	-1 771,72	Smluvní		-1 771,72
	VV		-9,24696*10 *Prepočtené koeficientem množství			-92,46960				
3791	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-9,24696	280,00	-2 589,15	Smluvní		-2 589,15
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				19 282,40			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 511,60			
3	K	977312111	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 50 mm	m	99,35000	136,00	13 511,60	CS ÚRS 2019 02	13 511,60	
	VV		D.2.1.b.1-01 PŮDORYS 1.PP - STÁVAJÍCÍ STAV							
	VV		profiznání torkretu cca 30 cm nad podlahou							
	VV		2-S1.02							
	VV		1,7+1,09+6,14+1,4+0,95+1,9+1,2+0,55+3,16+0,3*2+1,09+4,94+1,75*2+4,0+1,53+1,5*2			36,75000				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		2,29+10,74+0,32*2+1,1+2,94+0,58*2+1,21+7,59+1,5+1,6		30,77000			
	vv		2-S1.03					
	vv		1,22+1,25+10,36+5,74+10,36+1,45*2		31,83000			
	vv		Součet		99,35000			
	D	998	Přesun hmot				5 770,80	
4	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	6,49134	889,00	5 770,80	CS ÚRS 2019 02

Vícepráce	Méněpráce
-----------	-----------

5 770,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.004 - Změnový list č.4 - Kachlová akumulční kamna

KSO:

Místo: Zámek Pardubice

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

IČ:

70892822

DIČ:

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

IČ:

03301087

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

261 221,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	261 221,30	21,00%	54 856,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

316 077,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.004 - Změnový list č.4 - Kachlová akumulční kamna

Místo: Zámek Pardubice

Datum:

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

261 221,30

D.1.4.04 - Zařízení vytápění a ochlazování staveb	261 221,30
D.1.4.4.2 - Otopná tělesa	265 082,30
D.1.4.4.2.1 - Otopná tělesa	265 082,30
D.1.4.4.3 - Ostatní	-3 861,00
D.1.4.4.3.1 - Ostatní	-3 861,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.004 - Změnový list č.4 - Kachlová akumulční kamna

Místo: Zámek Pardubice

Datum:

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Vícepráce	Méněpráce
Náklady soupisu celkem							261 221,30		841 482,30	-580 261,00
D	D.1.4.04		Zařízení vytápění a ochlazování staveb				261 221,30			
D	D.1.4.4.2		Otopná tělesa				265 082,30			
D	D.1.4.4.2.1		Otopná tělesa				265 082,30			
948	K	D.1.4.4.2.1_001	Kachlová akumulční kamna 580/1180/280 3 kW - vestavěný termostat, vestavěný ventilátor	kus	-3,00000	33 000,00	-99 000,00	Smluvní		-99 000,00
	VV		"SOD" - 8			-8,00000				
	VV		"REALIZACE" 5			5,00000				
	VV		Součet			-3,00000				
949	K	D.1.4.4.2.1_002	Kachlová akumulční kamna 580/950/280 2,2 kW - vestavěný termostat, vestavěný ventilátor	kus	-6,00000	30 800,00	-184 800,00	Smluvní		-184 800,00
	VV		"SOD" -27			-27,00000				
	VV		"REALIZACE" 21			21,00000				
	VV		Součet			-6,00000				
950	K	D.1.4.4.2.1_003	Kachlová akumulční kamna 810/1180/280 4 kW - vestavěný termostat, vestavěný ventilátor	kus	-7,00000	41 800,00	-292 600,00	Smluvní		-292 600,00
	VV		"SOD" -11			-11,00000				
	VV		"REALIZACE" 4			4,00000				
	VV		Součet			-7,00000				
951	K	D.1.4.4.2.1_004	Kachlová akumulční kamna 580/730/280 1,5 kW - vestavěný termostat, vestavěný ventilátor	kus	6,00000	27 500,00	165 000,00	Smluvní	165 000,00	
	VV		"SOD" -5			-5,00000				
	VV		"REALIZACE" 11			11,00000				
	VV		Součet			6,00000				
956	K	D.1.4.4.2.1_009	El. kachlový přímotop 580/730/150 0,75 kW - vestavěný termostat, vestavěný ventilátor	kus	1,00000	12 039,50	12 039,50	Smluvní	12 039,50	
	VV		"SOD" -1			-1,00000				
	VV		"REALIZACE" 2			2,00000				
	VV		Součet			1,00000				
1	K	D.1.4.4.2.1_010	El. kachlový přímotop; výkon 1,25 kW	kus	2,00000	19 500,00	39 000,00	Vlastní	39 000,00	
2	K	D.1.4.4.2.1_P01	Příplatek za kachlové opláštění čtvrté strany	m2	53,52060	11 686,02	625 442,80	Vlastní	625 442,80	
	VV		"948_D.1.4.4.2.1_001 (3str 1,3396m2/ks)" -5*1,3396			-6,69800				
	VV		"949_D.1.4.4.2.1_002 (3str 1,1418m2/ks)" -21*1,1418			-23,97780				
	VV		"950_D.1.4.4.2.1_003 (3str 1,7398m2/ks)" -4*1,7398			-6,95920				
	VV		"951_D.1.4.4.2.1_004 (3str 0,9526m2/ks)" -11*0,9526			-10,47860				
	VV		"956_D.1.4.4.2.1_009 (3str 0,7069m2/ks)" -2*0,7069			-1,41380				
	VV		Mezisoučet			-49,52740				
	VV		"Rozměr kach. kamen a přímotopů dl. 660,0 / š. 440,0 / v. 780,0 mm" 16*2,0064			32,10240				
	VV		"Rozměr kach. kamen dl. 880,0 / š. 440,0 / v. 780,0 mm" 29*2,4464			70,94560				
	VV		Mezisoučet			103,04800				
	VV		Součet			53,52060				
D	D.1.4.4.3		Ostatní				-3 861,00			
D	D.1.4.4.3.1		Ostatní				-3 861,00			
958	K	D.1.4.4.3.1_002	Přívodní silikonové vodiče 1,5m	ks	-6,00000	38,50	-231,00	Smluvní		-231,00
	VV		"SOD" -51			-51,00000				
	VV		"REALIZACE" 45			45,00000				
	VV		Součet			-6,00000				
959	K	D.1.4.4.3.1_003	Podkladní plech pod vnitřní částí kamen - nehořlavá podložka pro roznesení váhy kamen	ks	-6,00000	605,00	-3 630,00	Smluvní		-3 630,00
	VV		"SOD" -51			-51,00000				
	VV		"REALIZACE" 45			45,00000				
	VV		Součet			-6,00000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.005 - Změnový list č.5.1 - Výtah

KSO:

Místo: Zámek Pardubice

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

IČ:

70892822

DIČ:

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

IČ:

03301087

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

98 615,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	98 615,70	21,00%	20 709,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

119 325,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.005 - Změnový list č.5.1 - Výtah

Místo:

Zámek Pardubice

Datum:

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

98 615,70

D.1.4.09 - Vertikální komunikace a přeprava osob	57 575,70
D.1.4.9.01 - Výtah	57 575,70
D.1.4.9.1.01 - Výtah	57 575,70
HSV - Práce a dodávky HSV	41 040,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	41 040,00
96 - Bourání konstrukcí	41 040,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.005 - Změnový list č.5.1 - Výtah

Místo: Zámek Pardubice

Datum:

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

98 615,70

D	D.1.4.09		Vertikální komunikace a přeprava osob				57 575,70	
D	D.1.4.9.01		Výtah				57 575,70	
D	D.1.4.9.1.01		Výtah				57 575,70	
1	K	XAH.026.A	Čtečka karet	kus	1,00000	12 939,00	12 939,00	Vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: Kalkulace ceny: Nabídka poddávatele TRAMONTÁŽ, spol. s.r.o. _ 11 350,00 CZK + + Správní režie (6%) _ 681,00 CZK + Zisk (8%) _ 908,00 CZK = 12 939,00 CZK.</i>					
2	K	XAH.026.B	Karta pro vstup do všech stanic	kus	4,00000	1 077,30	4 309,20	Vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: Kalkulace ceny: Nabídka poddávatele TRAMONTÁŽ, spol. s.r.o. _ 945,00 CZK + + Správní režie (6%) _ 56,70 CZK + Zisk (8%) _ 75,60 CZK = 1 077,30 CZK.</i>					
3	K	XAH.026.C	Karta pro vstup do stanic 1,2,3	kus	35,00000	1 077,30	37 705,50	Vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: Kalkulace ceny: Nabídka poddávatele TRAMONTÁŽ, spol. s.r.o. _ 945,00 CZK + + Správní režie (6%) _ 56,70 CZK + Zisk (8%) _ 75,60 CZK = 1 077,30 CZK.</i>					
4	K	XAH.026.D	Klíčový spínač	kus	2,00000	1 311,00	2 622,00	Vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: Kalkulace ceny: Nabídka poddávatele TRAMONTÁŽ, spol. s.r.o. _ 1 150,00 CZK + + Správní režie (6%) _ 69,00 CZK + Zisk (8%) _ 92,00 CZK = 1 311,00 CZK.</i>					
D	HSV		Práce a dodávky HSV				41 040,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				41 040,00	
D	96		Bourání konstrukcí				41 040,00	
5	K	96-001	Demontáž stávajícího výtahu	kus	1,00000	41 040,00	41 040,00	Vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: Kalkulace ceny: Nabídka poddávatele TRAMONTÁŽ, spol. s.r.o. _ 36 000,00 CZK + + Správní režie (6%) _ 2 160,00 CZK + Zisk (8%) _ 2 880,00 CZK = 41 040,00 CZK.</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.2 - Stavební objekt SO.02

Soupis:

18/2-21.D2.008 - Změnový list č.5.2 - Výtah

KSO:

Místo: Zámek Pardubice

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

IČ:

70892822

DIČ:

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

IČ:

03301087

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				41 182,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	41 182,50	21,00%	8 648,33	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			49 830,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.2 - Stavební objekt SO.02

Soupis:

18/2-21.D2.008 - Změnový list č.5.2 - Výtah

Místo: Zámek Pardubice

Datum:

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

41 182,50

D.1.4.09 - Vertikální komunikace a přeprava osob

41 182,50

D.1.4.9.01 - Výtah

41 182,50

D.1.4.9.1.01 - Výtah

41 182,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.2 - Stavební objekt SO.02

Soupis:

18/2-21.D2.008 - Změnový list č.5.2 - Výtah

Místo: Zámek Pardubice

Datum:

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

41 182,50

D D.1.4.09 Vertikální komunikace a přeprava osob 41 182,50

D D.1.4.9.01 Výtah 41 182,50

D D.1.4.9.1.01 Výtah 41 182,50

1	K	XAH.026.A	Čtečka karet	kus	1,00000	12 939,00	12 939,00	Vlastní
---	---	-----------	--------------	-----	---------	-----------	-----------	---------

Poznámka k položce:

Kalkulace ceny:

P Nabídka poddávatele TRAMONTÁŽ, spol. s.r.o. _ 11 350,00 CZK + Správní režie (6%) _ 681,00 CZK + Zisk (8%) _ 908,00 CZK = 12 939,00 CZK.

2	K	XAH.026.B	Karta pro vstup do všech stanic	kus	25,00000	1 077,30	26 932,50	Vlastní
---	---	-----------	---------------------------------	-----	----------	----------	-----------	---------

Poznámka k položce:

Kalkulace ceny:

P Nabídka poddávatele TRAMONTÁŽ, spol. s.r.o. _ 945,00 CZK + Správní režie (6%) _ 56,70 CZK + Zisk (8%) _ 75,60 CZK = 1 077,30 CZK.

3	K	XAH.026.D	Klíčový spínač	kus	1,00000	1 311,00	1 311,00	Vlastní
---	---	-----------	----------------	-----	---------	----------	----------	---------

Poznámka k položce:

Kalkulace ceny:

P Nabídka poddávatele TRAMONTÁŽ, spol. s.r.o. _ 1 150,00 CZK + Správní režie (6%) _ 69,00 CZK + Zisk (8%) _ 92,00 CZK = 1 311,00 CZK.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1-006 - Změnový list č.6.1 - Vyčištění podlahových konstrukcí

KSO:

Místo: Zámek Pardubice

CC-CZ:

Datum: 07.02.2020

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

IČ:

70892822

DIČ:

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

IČ:

03301087

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				247 343,02
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	247 343,02	21,00%	51 942,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	299 285,05
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1-006 - Změnový list č.6.1 - Vyčištění podlahových konstrukcí

Místo:

Zámek Pardubice

Datum:

07.02.2020

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant:

SVIŽŇ s.r.o.

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

247 343,02

D.1.1.04 - Skladby

214 724,02

HN1 - Horizontální navrhované skladby	214 724,02
HN1-3.01 - Prkenná podlaha	13 499,85
HN1-3.02 - Prkenná podlaha	0,00
HN1-3.04 - Prkenná podlaha	12 325,95
HN1-3.05 - Prkenná podlaha	6 791,85
HN1-3.06 - Prkenná podlaha	46 133,09
HN1-3.09 - Prkenná podlaha	135 973,28
HN1-3.11 - Prkenná podlaha	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	26 461,53
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 355,99
997 - Přesun sutě	7 105,54
PSV - Práce a dodávky PSV	6 157,47
767 - Konstrukce zámečnické	6 157,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1-006 - Změnový list č.6.1 - Vyčištění podlahových konstrukcí

Místo: Zámek Pardubice

Datum: 07.02.2020

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							247 343,02	
D	D.1.1.04		Skladby				214 724,02	
D	HN1		Horizontální navrhované skladby				214 724,02	
D	HN1-3.01		Prkenná podlaha				13 499,85	
1	K	952902605K01	Ruční čištění trámového stropu při provádění oprav a udržovacích prací; vyčištění od zbytků suti, násypů apod.	m2	80,50000	167,70	13 499,85	Vlastní
VV			"m.č. 1-3.19 - NUMISMATICKÁ EXPOZICE IV" 80,5		80,50000			
D	HN1-3.02		Prkenná podlaha				0,00	
308	K	XPP.003	POPISOVÁ POLOŽKA_Výmery této skladby jsou započítány ve Skladbě HN1-3.01		0,00000	0,00	0,00	Smluvní
PP			POPISOVÁ POLOŽKA_Výmery této skladby jsou započítány ve Skladbě HN1-3.01					
D	HN1-3.04		Prkenná podlaha				12 325,95	
2	K	952902605K01	Ruční čištění trámového stropu při provádění oprav a udržovacích prací; vyčištění od zbytků suti, násypů apod.	m2	73,50000	167,70	12 325,95	Vlastní
VV	m315		"m.č. 1-3.15 - NUMISMATICKÁ EXPOZICE I" 73,5		73,50000			
D	HN1-3.05		Prkenná podlaha				6 791,85	
3	K	952902605K01	Ruční čištění trámového stropu při provádění oprav a udržovacích prací; vyčištění od zbytků suti, násypů apod.	m2	40,50000	167,70	6 791,85	Vlastní
VV	m312		"m.č. 1-3.12 - UČEBNA" 40,5		40,50000			
VV			Součet		40,50000			
D	HN1-3.06		Prkenná podlaha				46 133,09	
4	K	952902605K02	Ruční čištění trámového stropu při provádění oprav a udržovacích prací; vyčištění od zbytků suti, násypů apod.	m2	117,90000	391,29	46 133,09	Vlastní
VV			"m.č. 1-3.18 - VESTIBUL" 117,9		117,90000			
D	HN1-3.09		Prkenná podlaha				135 973,28	
5	K	952902605K02	Ruční čištění trámového stropu při provádění oprav a udržovacích prací; vyčištění od zbytků suti, násypů apod.	m2	347,50000	391,29	135 973,28	Vlastní
VV	m310		"m.č. 1-3.10 - EXPOZICE PŘÍRODY I" 162,5		162,50000			
VV	m311		"m.č. 1-3.11 - EXPOZICE PŘÍRODY II" 185,0		185,00000			
VV			Součet		347,50000			
D	HN1-3.11		Prkenná podlaha				0,00	
378	K	XPP.053	POPISOVÁ POLOŽKA_Výmery této skladby jsou započítány ve Skladbě HN1-3.09		0,00000	0,00	0,00	Smluvní
PP			POPISOVÁ POLOŽKA_Výmery této skladby jsou započítány ve Skladbě HN1-3.09					
D	HSV		Práce a dodávky HSV				26 461,53	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 355,99	
6	K	901001001K00	Demontáž pracovní plošiny a její přesunutí na novou pozici	kus	232,70000	83,18	19 355,99	Vlastní
PP			Demontáž pracovní plošiny a její přesunutí na novou pozici. Z 1 kusu pracovní pozice se vyčistí cca 2 m2 podlahové plochy.					
VV			"m.č. 1-3.18 - VESTIBUL" 117,9/2		58,95000			
VV			"m.č. 1-3.10 - EXPOZICE PŘÍRODY I" 162,5/2		81,25000			
VV			"m.č. 1-3.11 - EXPOZICE PŘÍRODY II" 185,0/2		92,50000			
VV			Součet		232,70000			
D	997		Přesun sutě				7 105,54	
1449	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	5,62650	570,03	3 207,27	Smluvní
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace					
1450	K	997006512	Vodorovně doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	5,62650	221,24	1 244,81	Smluvní
PP			Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km					
1451	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	56,26500	19,16	1 078,04	Smluvní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km					
	VV		5,6265*10 'Přepočtené koeficientem množství		56,26500			
1452	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,62650	280,00	1 575,42	Smluvní
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 157,47	
D	767		Konstrukce zámečnické				6 157,47	
7	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	40,00000	66,20	2 648,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg					
	VV		"výroba lávky pro čištění (celkem 2ks - á20kg)* 20*2		40,00000			
8	M	55399993R	výrobek kovový vyrobený tvarováním, svařováním, nebo šroubováním, hmotnost výrobku nad 10 kg	kg	40,00000	85,00	3 400,00	CS RTS 2019 02
9	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	60,48000	1,81	109,47	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.007 - Změnový list č.6.2 - Uchycení dřevěného kazetového stropu

KSO:

Místo: Zámek Pardubice

CC-CZ:

Datum: 07.02.2020

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

IČ:

70892822

DIČ:

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

IČ:

03301087

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

177 129,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	177 129,85	21,00%	37 197,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

214 327,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.007 - Změnový list č.6.2 - Uchycení dřevěného kazetového stropu

Místo:

Zámek Pardubice

Datum:

07.02.2020

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

177 129,85

D.1.1.04 - Skladby	160 701,80
HN1 - Horizontální navrhované skladby	160 701,80
HN1-3.09 - Prkenná podlaha	160 701,80
HN1-3.11 - Prkenná podlaha	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	16 428,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 428,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.007 - Změnový list č.6.2 - Uchytení dřevěného kazetového stropu

Místo: Zámek Pardubice

Datum: 07.02.2020

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

177 129,85

D D.1.1.04 Skladby 160 701,80

D HN1 Horizontální navrhované skladby 160 701,80

D HN1-3.09 Prkenná podlaha 160 701,80

0	K	763793111K00	Montáž kotevnic želez, příložek, patek, táhel	kus	1 580,00000	98,21	155 171,80	Vlastní
---	---	--------------	---	-----	-------------	-------	------------	---------

PP Montáž ostatních dílců ocelových spojovacích prostředků kotevnic

želez, příložek, patek, táhel

VV "m.č. 1-3.10 - EXPOZICE PŘÍRODY I" 790 790,00000

VV "m.č. 1-3.11 - EXPOZICE PŘÍRODY II" 790 790,00000

VV Součet 1 580,00000

2	M	54878140	sada stěnových spon včetně vrutů a hmoždinek pro vápenopísková zdivo	sada	316,00000	17,50	5 530,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	----------	--	------	-----------	-------	----------	----------------

PP sada stěnových spon včetně vrutů a hmoždinek pro vápenopísková zdivo

VV 1 kus spony = 5 kus závěsu

VV "m.č. 1-3.10 - EXPOZICE PŘÍRODY I" 790/5 158,00000

VV "m.č. 1-3.11 - EXPOZICE PŘÍRODY II" 790/5 158,00000

VV Součet 316,00000

D HN1-3.11 Prkenná podlaha 0,00

378	K	XPP.053	POPISOVÁ POLOŽKA_Výměry této skladby jsou započítány ve Skladbě HN1-3.09		0,00000	0,00	0,00	Smluvní
-----	---	---------	--	--	---------	------	------	---------

PP POPISOVÁ POLOŽKA_Výměry této skladby jsou započítány ve Skladbě HN1-3.09

D HSV Práce a dodávky HSV 16 428,05

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 428,05

3	K	901001001K00	Demontáž pracovní plošiny a její přesunutí na novou pozici	kus	197,50000	83,18	16 428,05	Vlastní
---	---	--------------	--	-----	-----------	-------	-----------	---------

PP Demontáž pracovní plošiny a její přesunutí na novou pozici.

Z 1 kusu pracovní pozice se namontují 4 kusy kotev pro uchycení stropu.

VV "m.č. 1-3.10 - EXPOZICE PŘÍRODY I" 790/4 197,50000

VV "m.č. 1-3.11 - EXPOZICE PŘÍRODY II" 790/4 197,50000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.008 - Změnový list č.6.3 - Vyrovnání nerovnosti podlah

KSO:

Místo: Zámek Pardubice

CC-CZ:

Datum: 05.02.2020

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

IČ:

70892822

DIČ:

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

IČ:

03301087

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				417 205,71
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	417 205,71	21,00%	87 613,20	
snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v CZK	504 818,91
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.008 - Změnový list č.6.3 - Vyrovnání nerovností podlah

Místo: Zámek Pardubice

Datum: 05.02.2020

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

417 205,71

D.1.1.04 - Skladby	404 601,23
HN1 - Horizontální navrhované skladby	404 601,23
HN1-3.04 - Prkenná podlaha	35 189,37
HN1-3.05 - Prkenná podlaha	23 705,59
HN1-3.06 - Prkenná podlaha	134 149,86
HN1-3.09 - Prkenná podlaha	211 556,41
HN1-3.11 - Prkenná podlaha	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	12 604,48
998 - Přesun hmot	12 604,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.008 - Změnový list č.6.3 - Vyrovnání nerovnosti podlah

Místo:

Zámek Pardubice

Datum:

05.02.2020

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							417 205,71	
D	D.1.1.04		Skladby				404 601,23	
D	HN1		Horizontální navrhované skladby				404 601,23	
D	HN1-3.04		Prkenná podlaha				35 189,37	
330	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	0,79200	2 269,07	1 797,10	Smluvní
	PP		Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2					
331	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	73,50000	5,95	437,33	Smluvní
	PP		Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů					
	VV		m315		73,50000			
1	K	762991001K00	Vyrovnání nerovné plochy stropních trámů pod novou podlahovou konstrukcí	m2	73,50000	352,68	25 921,98	Vlastní
	VV		m315		73,50000			
2	M	60516101	řezivo smrkové sušené tl 50mm	m3	0,79200	8 880,00	7 032,96	CS ÚRS 2019 02
	PP		řezivo smrkové sušené tl 50mm					
	VV		fošna 200/50 mm, dl. 8,0 m					
	VV		"m.č. 1-3.15 - NUMISMATICKÁ EXPOZICE I" 8,0*0,2*0,05*9		0,72000			
	VV		Mezisoučet		0,72000			
	VV		"prořez 10%" 0,72*0,1		0,07200			
	VV		Součet		0,79200			
D	HN1-3.05		Prkenná podlaha				23 705,59	
3	K	548930013K00	Úprava kotevních ocelových profilů	kus	35,00000	84,60	2 961,00	Vlastní
	VV		"m.č. 1-3.12 - UČEBNA" 7*5		35,00000			
342	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	0,60619	2 269,07	1 375,49	Smluvní
	PP		Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2					
	VV		0,3795+0,22669		0,60619			
343	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	40,50000	5,95	240,98	Smluvní
	PP		Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů					
	VV		m312		40,50000			
4	K	762991001K00	Vyrovnání nerovné plochy stropních trámů pod novou podlahovou konstrukcí	m2	40,50000	352,68	14 283,54	Vlastní
	VV		m312		40,50000			
5	M	60516101	řezivo smrkové sušené tl 50mm	m3	0,37950	8 880,00	3 369,96	CS ÚRS 2019 02
	PP		řezivo smrkové sušené tl 50mm					
	VV		fošna 250/50 mm, dl. 4,6 m					
	VV		"m.č. 1-3.12 - UČEBNA" 4,6*0,25*0,05*6		0,34500			
	VV		Mezisoučet		0,34500			
	VV		"prořez 10%" 0,345*0,1		0,03450			
	VV		Součet		0,37950			
369	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,22669	6 505,00	1 474,62	Smluvní
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m					
	VV		hranolek 80/80 mm, dl. 4,6 m					
	VV		"m.č. 1-3.12 - UČEBNA" 4,6*0,08*0,08*7		0,20608			
	VV		Mezisoučet		0,20608			
	VV		"prořez 10%" 0,20608*0,1		0,02061			
	VV		Součet		0,22669			
D	HN1-3.06		Prkenná podlaha				134 149,86	
6	K	548930013K00	Úprava kotevních ocelových profilů	kus	126,00000	84,60	10 659,60	Vlastní
	VV		"m.č. 1-3.18 - CHODBA" 21*6		126,00000			
354	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	3,39702	2 269,07	7 708,08	Smluvní
	PP		Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2					
	VV		0,97152+2,4255		3,39702			
7	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	400,00000	161,00	64 400,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Práce společně pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
8	M	54825102	kování tesařské úhelník 90° typ1 40x80x80x2,0mm	kus	400,00000	12,40	4 960,00	CS ÚRS 2019 02
PP			kování tesařské úhelník 90° typ1 40x80x80x2,0mm					
355	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	117,90000	5,95	701,51	Smluvní
PP			Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů					
VV			m318		117,90000			
9	K	762823111	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 75 cm2 mezi nosnou kci	m	138,00000	42,10	5 809,80	CS ÚRS 2019 02
PP			Montáž stropních trámů z hraněného řeziva mezi nosnou konstrukci, průřezové plochy do 75 cm2					
VV			"m.č. 1-3.18 VESTIBUL" 1,0*138		138,00000			
10	K	762823112	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 mezi nosnou kci	m	220,50000	51,80	11 421,90	CS ÚRS 2019 02
PP			Montáž stropních trámů z hraněného řeziva mezi nosnou konstrukci, průřezové plochy přes 75 do 120 cm2					
VV			"m.č. 1-3.18 VESTIBUL" 4,9*45		220,50000			
369	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	2,42550	6 505,00	15 777,88	Smluvní
PP			hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m					
VV			hranolek 100/100 mm, dl. 4,9 m					
VV			"m.č. 1-3.18 VESTIBUL" 4,9*0,1*0,1*45		2,20500			
VV			Mezisoučet		2,20500			
VV			"prořez 10%" 2,205*0,1		0,22050			
VV			Součet		2,42550			
17	K	762823191K00	Vytvoření základu v dřevěné konstrukci 20,0 mm	kus	105,00000	60,87	6 391,35	Vlastní
PP			Příplatek za vytvoření základu 20,0 mm					
VV			5*21		105,00000			
369	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,97152	6 505,00	6 319,74	CS ÚRS 2019 02
PP			hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m					
VV			hranolek 80/80 mm, dl. 1,0 m					
VV			"m.č. 1-3.18 VESTIBUL" 1,0*0,08*0,08*138		0,88320			
VV			Mezisoučet		0,88320			
VV			"prořez 10%" 0,8832*0,1		0,08832			
VV			Součet		0,97152			
D HN1-3.09 Prkenná podlaha							211 556,41	
375	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	7,65600	2 269,07	17 372,00	Smluvní
PP			Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2					
VV			3,696*1,1+2,86		7,65600			
376	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	347,50000	5,95	2 067,63	Smluvní
PP			Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů					
VV			"m.č. 1-3.10 - EXPOZICE PŘÍRODY I" 162,5		162,50000			
VV			"m.č. 1-3.11 - EXPOZICE PŘÍRODY II" 185,0		185,00000			
VV			Součet		347,50000			
18	K	762991001K00	Vyrovnání nerovné plochy stropních trámů pod novou podlahovou konstrukci	m2	347,50000	352,68	122 556,30	Vlastní
VV			m310+m311		347,50000			
369	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	3,69600	6 505,00	24 042,48	Smluvní
PP			hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m					
VV			trámek 100/100 mm					
VV			"m.č. 1-3.10 - EXPOZICE PŘÍRODY I" 6,0*0,1*0,1*28		1,68000			
VV			"m.č. 1-3.11 - EXPOZICE PŘÍRODY II" 6,0*0,1*0,1*28		1,68000			
VV			Mezisoučet		3,36000			
VV			"prořez 10%" 3,36*0,1		0,33600			
VV			Součet		3,69600			
19	M	60516101	řezivo smrkové sušené tl 50mm	m3	1,10000	8 880,00	9 768,00	CS ÚRS 2019 02
PP			řezivo smrkové sušené tl 50mm					
VV			fošna 200/50 mm, dl. 1,0 m a fošna 150/50 mm, dl. 6,0 m					
VV			"m.č. 1-3.10 - EXPOZICE PŘÍRODY I" 1,0*0,2*0,05*32+6,0*0,15*0,05*4		0,50000			
VV			"m.č. 1-3.11 - EXPOZICE PŘÍRODY II" 1,0*0,2*0,05*32+6,0*0,15*0,05*4		0,50000			
VV			Mezisoučet		1,00000			
VV			"prořez 10%" 1,0*0,1		0,10000			
VV			Součet		1,10000			
374	M	60516100.ZP	Prkna smrkové sušené tl. 25 mm	m3	2,86000	12 500,00	35 750,00	Smluvní
PP			Prkna smrkové sušené tl. 25 mm					
VV			"m.č. 1-3.10 - EXPOZICE PŘÍRODY I" 1,3		1,30000			
VV			"m.č. 1-3.11 - EXPOZICE PŘÍRODY II" 1,3		1,30000			
VV			Mezisoučet		2,60000			
VV			"prořez 10%" 2,6*0,1		0,26000			
VV			Součet		2,86000			
D HN1-3.11 Prkenná podlaha							0,00	
378	K	XPP.053	POPISOVÁ POLOŽKA_Výměry této skladby jsou započítány ve Skladbě HN1-3.09		0,00000	0,00	0,00	Smluvní
PP			POPISOVÁ POLOŽKA_Výměry této skladby jsou započítány ve Skladbě HN1-3.09					
D HSV Práce a dodávky HSV							12 604,48	
D 998 Přesun hmot							12 604,48	
20	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	6,88017	1 390,00	9 563,44	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					
			PP					
21	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	6,88017	442,00	3 041,04	CS ÚRS 2019 02
			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m					
			PP					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.009 - Změnový list č.6.4 - Úprava povrchů vnějších ploch broušením

KSO:

Místo: Zámek Pardubice

CC-CZ:

Datum: 05.02.2020

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

IČ:

70892822

DIČ:

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

IČ:

03301087

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				240 189,70
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	240 189,70	21,00%	50 439,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	290 629,54
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.009 - Změnový list č.6.4 - Uprava povrchů vnějších ploch broušením

Místo: Zámek Pardubice
Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ
Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Datum: 05.02.2020
Projektant: SVIŽN s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	240 189,70
D.1.1.06 - Fasáda	240 189,70
S1 - Sanační opatření	240 189,70
S1-4 - Sanační opatření S1-4	240 189,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.009 - Změnový list č.6.4 - Uprava povrchů vnějších ploch broušením

Místo: Zámek Pardubice

Datum: 05.02.2020

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

240 189,70

D D.1.1.06 Fasáda 240 189,70

D S1 Sanační opatření 240 189,70

D S1-4 Sanační opatření S1-4 240 189,70

1	K	978036161.ZP.P	Broušení vnějších povrchů fasády s ohledem na zachování stávajících fasádních omítek	m2	1 674,26250	143,46	240 189,70	Vlastní
	VV		Severní nádvoří					
	VV		51,6+183,6+24+6,6+16,8		282,60000			
	VV		Niky					
	VV		10,6*1		10,60000			
	VV		(15,4+17,1+13,8+3)*0,5		24,65000			
	VV		Portál dveří					
	VV		8		8,00000			
	VV		Jižní nádvoří					
	VV		24,4-4,4+202+16,8+1,4*3		243,00000			
	VV		Východní nádvoří					
	VV		329,7		329,70000			
	VV		Klenba					
	VV		86,4*1,6		138,24000			
	VV		Západní nádvoří					
	VV		355,2+2,2*3+20,3*2		402,40000			
	VV		Klenba					
	VV		24,8*1,6+32*1,6+30,4*1,2		127,36000			
	VV		Přechod valy - pilíře					
	VV		5,1+8,6		13,70000			
	VV		18,3+10,2+5,4		33,90000			
	VV		4,2		4,20000			
	VV		5,1*2*3,15		32,13000			
	VV		3,6*3,15+3,7*3,15		22,99500			
	VV		0,25*3,15		0,78750			
	VV		Součet		1 674,26250			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.010 - Změnový list č.7.1.1 - Trasování podružných rozvaděčů
1.PP

KSO:

Místo: Zámek Pardubice

CC-CZ:

Datum: 24. 10. 2019

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

IČ:

70892822

DIČ:

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

IČ:

03301087

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

132 829,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	132 829,85	21,00%	27 894,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

160 724,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.010 - Změnový list č.7.1.1 - Trasování podružných rozvaděčů 1.PP

Místo:

Zámek Pardubice

Datum:

24. 10. 2019

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

132 829,85

HSV - Práce a dodávky HSV	120 782,37
1 - Zemní práce	17 816,38
4 - Vodorovné konstrukce	2 010,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 571,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	71 050,61
997 - Přesun sutě	6 942,91
998 - Přesun hmot	9 390,89
PSV - Práce a dodávky PSV	12 047,48
771 - Podlahy z dlaždic	11 820,24
783 - Dokončovací práce - nátěry	227,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt: D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis: **18/2-21.D1.010 - Změnový list č.7.1.1 - Trasování podružných rozvaděčů 1.PP**

Místo: Zámek Pardubice Datum: 24. 10. 2019
 Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ Projektant: SVIŽN s.r.o.
 Zhotovitel: ARCAHT PAMÁTKY spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	Vícepráce	Méněpráce
Náklady soupisu celkem							132 829,85			132 829,85	0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				120 782,37			120 782,37	0,00
D	1		Zemní práce				17 816,38			17 816,38	0,00
3	K	131203102.ZP	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím horninách tř. 3	m3	9,00000	1 130,00	10 170,00	smluvní	základní	10 170,00	
	PP		Hloubení zapážených i nezapážených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudržných								
	VV		1.PP Venkovní strana obvodového zdíva m.č. 1-S.02								
	VV		*oútk - ch* 3,0*3,0*1,0		9,00000						
4	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	9,00000	24,00	216,00	smluvní	základní	216,00	
	PP		Hloubení zapážených i nezapážených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3								
	VV		1.PP Venkovní strana obvodového zdíva m.č. 1-S.02								
	VV		*oútk - ch* 3,0*3,0*1,0		9,00000						
5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	9,00000	465,00	4 185,00	smluvní	základní	4 185,00	
	PP		Zásyp sypáním z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách								
	VV		1.PP Venkovní strana obvodového zdíva m.č. 1-S.02								
	VV		*oútk - ch* 3,0*3,0*1,0		9,00000						
12	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	9,00000	23,70	213,30	smluvní	základní	213,30	
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utužení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5								
	VV		1.PP Venkovní strana obvodového zdíva m.č. 1-S.02								
	VV		*oútk - ch* 3,0*3,0		9,00000						
13	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,13500	105,00	14,18	smluvní	základní	14,18	
	PP		osivo směs travní parková								
	VV		9*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		0,13500						
14	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	9,00000	32,90	296,10	smluvní	základní	296,10	
	PP		Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovňnutím povrchu bez doplnění omítky souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5								
	VV		1.PP Venkovní strana obvodového zdíva m.č. 1-S.02								
	VV		*oútk - ch* 3,0*3,0		9,00000						
0	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrčopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	21,95000	124,00	2 721,80	CS ÚRS 2019 02	základní	2 721,80	
	PP		Kabelové lože včetně podšpy, zhutnění a urovňnutí povrchu z písku nebo štěrčopísku tloušťky 10 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm								
	VV		1.PP m.č. 1-S.02								
	VV		*oútk - b* 2,0		2,00000						
	VV		*oútk - c* 7,2		7,20000						
	VV		*oútk - d* 2,58		2,58000						
	VV		1.PP m.č. 1-S.01								
	VV		*oútk - e* 2,6		2,60000						
	VV		1.PP m.č. 1-S.03c								
	VV		*oútk - g* 7,57		7,57000						
	VV		Součet		21,95000						
D	4		Vodorovné konstrukce				2 010,00			2 010,00	0,00
0	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	3,00000	670,00	2 010,00	CS ÚRS 2019 02	základní	2 010,00	
	PP		Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, betnění, odbednění a výtuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropech železobetonových, tvárniceových a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2								
	VV		*1.PP m.č. 1-S.02 protipožární utěsnění 1otv. tl. 450 mm* 0,45/0,15		3,00000						
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				13 571,58			13 571,58	0,00
0	K	611315222	Vápnenná štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stropech	kus	1,00000	287,00	287,00	CS ÚRS 2019 02	základní	287,00	
	PP		Vápnenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropech, plochy jednotlivé přes 0,09 do 0,25 m2								
	VV		*1.PP m.č. 1-S.02* 1		1,00000						
0	K	612315101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv sířky rýh	m2	5,31000	369,00	1 959,39	CS ÚRS 2019 02	základní	1 959,39	
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoliv sířky rýh ve stěnách								
	VV		1.PP m.č. 1-S-05b								
	VV		*oútk - h (vod+svis)* (4,9*3+1,0*3)*0,3		5,31000						
0	K	612315122	Vápnenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	5,31000	764,00	4 056,84	CS ÚRS 2019 02	základní	4 056,84	
	PP		Vápnenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýh přes 150 do 300 mm								
	VV		1.PP m.č. 1-S-05b								
	VV		*oútk - h (vod+svis)* (4,9*3+1,0*3)*0,3		5,31000						
0	K	612315221	Vápnenná štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	6,00000	124,00	744,00	CS ÚRS 2019 02	základní	744,00	
	PP		Vápnenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé do 0,09 m2								
	VV		*1.PP m.č. 1-S.02* 4		4,00000						
	VV		*1.PP m.č. 1-S.01* 2		2,00000						
	VV		Součet		6,00000						
0	K	622135000	Vyrovnaní podkladu vnějších stěn maltou vápennou tl do 10 mm	m2	0,26000	324,00	84,24	CS ÚRS 2019 02	základní	84,24	
	PP		Vyrovnaní nerovnosti podkladu vnějších omlitaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápennou stěn								
	VV		1.PP Venkovní strana obvodového zdíva m.č. 1-S.02								
	VV		*oútk - ch* 1,3*0,2		0,26000						
0	K	622135090	Příplatek k vyrovnaní vnějších stěn maltou vápennou za každých dalších 5 mm tl	m2	2,08000	120,00	249,60	CS ÚRS 2019 02	základní	249,60	
	PP		Vyrovnaní nerovnosti podkladu vnějších omlitaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápennou stěn								
	VV		1.PP Venkovní strana obvodového zdíva m.č. 1-S.02								
	VV		*oútk - ch* 1,3*0,2*8		2,08000						
0	K	622325309	Oprava vnější vápenné štukové omítky čílenosti 2 v rozsahu do 100%	m2	0,26000	1 370,00	356,20	CS ÚRS 2019 02	základní	356,20	
	PP		Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně čílenosti 2 štukové, v rozsahu opravené plochy přes 80 do 100%								
	VV		1.PP Venkovní strana obvodového zdíva m.č. 1-S.02								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	Vícepráce	Měněpráce
	VV		"oútk - ch" 1,3*0,2		0,26000						
0	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	1,31700	4 430,00	5 834,31	CS ÚRS 2019 02	základní	5 834,31	
	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách								
	VV		1.PP m.č. 1-S.02								
	VV		"oútk - b" 2,0*0,4*0,15		0,12000						
	VV		"oútk - c" 7,2*0,4*0,15		0,43200						
	VV		"oútk - d" 2,58*0,4*0,15		0,15480						
	VV		1.PP m.č. 1-S.01								
	VV		"oútk - e" 2,6*0,4*0,15		0,15600						
	VV		1.PP m.č. 1-S.03c								
	VV		"oútk - g" 7,57*0,4*0,15		0,45420						
	VV		Součet		1,31700						
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				71 050,61			71 050,61	0,00
0	K	965043431	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2	m3	1,31700	3 370,00	4 438,29	CS ÚRS 2019 02	základní	4 438,29	
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy do 4 m2								
	VV		1.PP m.č. 1-S.02								
	VV		"oútk - b" 2,0*0,4*0,15		0,12000						
	VV		"oútk - c" 7,2*0,4*0,15		0,43200						
	VV		"oútk - d" 2,58*0,4*0,15		0,15480						
	VV		1.PP m.č. 1-S.01								
	VV		"oútk - e" 2,6*0,4*0,15		0,15600						
	VV		1.PP m.č. 1-S.03c								
	VV		"oútk - g" 7,57*0,4*0,15		0,45420						
	VV		Součet		1,31700						
0	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	1,31700	1 260,00	1 659,42	CS ÚRS 2019 02	základní	1 659,42	
	PP		Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm								
	VV		1.PP m.č. 1-S.02								
	VV		"oútk - b" 2,0*0,4*0,15		0,12000						
	VV		"oútk - c" 7,2*0,4*0,15		0,43200						
	VV		"oútk - d" 2,58*0,4*0,15		0,15480						
	VV		1.PP m.č. 1-S.01								
	VV		"oútk - e" 2,6*0,4*0,15		0,15600						
	VV		1.PP m.č. 1-S.03c								
	VV		"oútk - g" 7,57*0,4*0,15		0,45420						
	VV		Součet		1,31700						
0	K	965081333	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy přes 1 m2	m2	8,78000	126,00	1 106,28	CS ÚRS 2019 02	základní	1 106,28	
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 30 mm, plochy přes 1 m2								
	VV		1.PP m.č. 1-S.02								
	VV		"oútk - b" 2,0*0,4		0,80000						
	VV		"oútk - c" 7,2*0,4		2,88000						
	VV		"oútk - d" 2,58*0,4		1,03200						
	VV		1.PP m.č. 1-S.01								
	VV		"oútk - e" 2,6*0,4		1,04000						
	VV		1.PP m.č. 1-S.03c								
	VV		"oútk - g" 7,57*0,4		3,02800						
	VV		Součet		8,78000						
0	K	965082922	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl do 2 m2	m3	0,87800	564,00	495,19	CS ÚRS 2019 02	základní	495,19	
	PP		Odstranění násypů pod podlahami nebo ochranného násypu na sítěch tl. do 100 mm, plochy do 2 m2								
	VV		1.PP m.č. 1-S.02								
	VV		"oútk - b" 2,0*0,4*0,1		0,08000						
	VV		"oútk - c" 7,2*0,4*0,1		0,28800						
	VV		"oútk - d" 2,58*0,4*0,1		0,10320						
	VV		1.PP m.č. 1-S.01								
	VV		"oútk - e" 2,6*0,4*0,1		0,10400						
	VV		1.PP m.č. 1-S.03c								
	VV		"oútk - g" 7,57*0,4*0,1		0,30280						
	VV		Součet		0,87800						
0	K	972033371	Výbourání otvorů v klenbách z cihel pl do 0,25 m2 tl do 450 mm	kus	1,00000	395,00	395,00	CS ÚRS 2019 02	základní	395,00	
	PP		Výbourání otvorů v klenbách z cihel bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2 tl. do 450 mm								
	VV		"1.PP m.č. 1-S.02" 1		1,00000						
0	K	974031153	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	20,30000	107,00	2 172,10	CS ÚRS 2019 02	základní	2 172,10	
	PP		Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm								
	VV		1.PP m.č. 1-S.05b								
	VV		"oútk - h (vod+vis)" 4,9*3+1,0*3		17,70000						
	VV		1.PP Venkovní strana obvodového zdiva m.č. 1-S.02								
	VV		"oútk - ch" 1,3*2		2,60000						
	VV		Součet		20,30000						
0	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	4,92000	2 780,00	13 677,60	CS ÚRS 2019 02	základní	13 677,60	
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm								
	VV		"1.PP m.č. 1-S.01 Označení úseku trasy kabelu - f" 1,64*3		4,92000						
0	K	977151214	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 60 mm do stavebních materiálů	m	2,23000	3 390,00	7 559,70	CS ÚRS 2019 02	základní	7 559,70	
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 50 do 60 mm								
	VV		"1.PP m.č. 1-S.02 šikmý" 2,23*1		2,23000						
0	K	977151218	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	5,28000	5 160,00	27 244,80	CS ÚRS 2019 02	základní	27 244,80	
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 90 do 100 mm								
	VV		"1.PP m.č. 1-S.02 Označení úseku trasy kabelu - a" 2,64*2		5,28000						
0	K	977321123	Rezáni stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	33,23000	343,00	11 397,89	CS ÚRS 2019 02	základní	11 397,89	
	PP		Rezáni stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm								
	VV		1.PP m.č. 1-S.02								
	VV		"oútk - b" 2,0		2,00000						
	VV		"oútk - c" 7,2*2		14,40000						
	VV		"oútk - d" 2,58*2		5,16000						
	VV		1.PP m.č. 1-S.01								
	VV		"oútk - e" 2,6		2,60000						
	VV		1.PP m.č. 1-S.03c								
	VV		"oútk - g" 7,57+1,5		9,07000						
	VV		Součet		33,23000						
0	K	979051112	Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z MC při překopech inženýrských sítí	m2	8,78000	103,00	904,34	CS ÚRS 2019 02	základní	904,34	
	PP		Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očíslených hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár cementovou maltou								
	VV		1.PP m.č. 1-S.02								
	VV		"oútk - b" 2,0*0,4		0,80000						
	VV		"oútk - c" 7,2*0,4		2,88000						
	VV		"oútk - d" 2,58*0,4		1,03200						
	VV		1.PP m.č. 1-S.01								

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	Vícepráce	Měněpráce
	VV		*oútk - e* 2,6*0,4		1,04000						
	VV		1.PP m.č. 1-S.03c								
	VV		*oútk - g* 7,57*0,4		3,02800						
	VV		Součet		8,78000						
	D	997	Přesun sutě				6 942,91			6 942,91	0,00
1449	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	5,49772	570,03	3 133,87	smluvní	základní	3 133,87	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace								
1450	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	5,49772	221,24	1 216,32	smluvní	základní	1 216,32	
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km								
1451	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	54,97720	19,16	1 053,36	smluvní	základní	1 053,36	
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km								
	VV		5,49772*10 Přepočtené koeficientem množství		54,97720						
1452	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu (na skládce (skládkovně))	t	5,49772	280,00	1 539,36	smluvní	základní	1 539,36	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904								
	D	998	Přesun hmot				9 390,89			9 390,89	0,00
0	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	5,12603	1 390,00	7 125,18	CS ÚRS 2019 02	základní	7 125,18	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m								
0	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	5,12603	442,00	2 265,71	CS ÚRS 2019 02	základní	2 265,71	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m								
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				12 047,48			12 047,48	0,00
	D	771	Podlahy z dlaždic				11 820,24			11 820,24	0,00
0	K	771531007	Montáž podlahy z dlaždic cihelných kladením do malty do 25 ks/m2	m2	8,78000	838,00	7 357,64	CS ÚRS 2019 02	základní	7 357,64	
	PP		Montáž podlah z dlaždic cihelných nebo portlandských tloušťky do 30 mm kladených do malty přes 22 do 25 ks/m2								
	VV		1.PP m.č. 1-S.02								
	VV		*oútk - b* 2,0*0,4		0,80000						
	VV		*oútk - c* 7,2*0,4		2,88000						
	VV		*oútk - d* 2,58*0,4		1,03200						
	VV		1.PP m.č. 1-S.01								
	VV		*oútk - e* 2,6*0,4		1,04000						
	VV		1.PP m.č. 1-S.03c								
	VV		*oútk - g* 7,57*0,4		3,02800						
	VV		Součet		8,78000						
0	M	59631102	dlažba ruční cihelná 200x200x30mm	kus	67,00000	38,40	2 572,80	CS ÚRS 2019 02	základní	2 572,80	
	PP		dlažba ruční cihelná 200x200x30mm								
	P		Poznámka k položce:								
	VV		Spotřeba: 25 kus/m2								
	VV		doplnění rozbité dlažby 30% (1m2=25ks)								
	VV		1.PP m.č. 1-S.02								
	VV		*oútk - b* 2,0*0,4*25*0,3		6,00000						
	VV		*oútk - c* 7,2*0,4*25*0,3+0,4		22,00000						
	VV		*oútk - d* 2,58*0,4*25*0,3+0,26		8,00000						
	VV		1.PP m.č. 1-S.01								
	VV		*oútk - e* 2,6*0,4*25*0,3+0,2		8,00000						
	VV		1.PP m.č. 1-S.03c								
	VV		*oútk - g* 7,57*0,4*25*0,3+0,29		23,00000						
	VV		Součet		67,00000						
0	K	771531101	Příplatek k cenám montáže podlahy z dlaždic cihelných za provádění plochy do 5 m2	m2	8,78000	16,50	144,87	CS ÚRS 2019 02	základní	144,87	
	PP		Montáž podlah z dlaždic cihelných nebo portlandských Příplatek k cenám za provádění plochy do 5 m2								
	VV		1.PP m.č. 1-S.02								
	VV		*oútk - b* 2,0*0,4		0,80000						
	VV		*oútk - c* 7,2*0,4		2,88000						
	VV		*oútk - d* 2,58*0,4		1,03200						
	VV		1.PP m.č. 1-S.01								
	VV		*oútk - e* 2,6*0,4		1,04000						
	VV		1.PP m.č. 1-S.03c								
	VV		*oútk - g* 7,57*0,4		3,02800						
	VV		Součet		8,78000						
0	K	771531105	Příplatek k cenám montáže podlahy z dlaždic cihelných za dvojnásobný ochranný voskový nátěr	m2	8,78000	93,50	820,93	CS ÚRS 2019 02	základní	820,93	
	PP		Montáž podlah z dlaždic cihelných nebo portlandských Příplatek k cenám za dvojnásobný ochranný voskový nátěr								
	VV		1.PP m.č. 1-S.02								
	VV		*oútk - b* 2,0*0,4		0,80000						
	VV		*oútk - c* 7,2*0,4		2,88000						
	VV		*oútk - d* 2,58*0,4		1,03200						
	VV		1.PP m.č. 1-S.01								
	VV		*oútk - e* 2,6*0,4		1,04000						
	VV		1.PP m.č. 1-S.03c								
	VV		*oútk - g* 7,57*0,4		3,02800						
	VV		Součet		8,78000						
0	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	108,96240	6,92	754,02	CS ÚRS 2019 02	základní	754,02	
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m								
0	K	998771292	Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 100 m	%	108,96240	1,56	169,98	CS ÚRS 2019 02	základní	169,98	
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m								
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				227,24			227,24	0,00
0	K	783823137	Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových omítek	m2	1,30000	43,80	56,94	CS ÚRS 2019 02	základní	56,94	
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně číselnosti 1 a 2 vápenný								
	VV		1.PP Venkovní strana obvodového zdiva m.č. 1-S.02								
	VV		*oútk - ch* 1,3*1,0		1,30000						
0	K	783827427	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně číselnosti 1 a 2	m2	1,30000	131,00	170,30	CS ÚRS 2019 02	základní	170,30	
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně číselnosti 1 a 2 vápenný								
	VV		1.PP Venkovní strana obvodového zdiva m.č. 1-S.02								
	VV		*oútk - ch* 1,3*1,0		1,30000						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.011 - Změnový list č.7.1.2 - Trasování podružných rozvaděčů

1.NP

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Zámek Pardubice	Datum:	24. 10. 2019
Zadavatel:		IČ:	70892822
	PARDUBICKÝ KRAJ	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	60753013
	ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.	DIČ:	CZ60753013
Projektant:		IČ:	03301087
	SVIŽN s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH				1 289 506,85
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 289 506,85	21,00%	270 796,44
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 560 303,29
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.011 - Změnový list č.7.1.2 - Trasování podružných rozvaděčů 1.NP

Místo: Zámek Pardubice

Datum: 24. 10. 2019

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 289 506,85

HSV - Práce a dodávky HSV	1 110 586,32
1 - Zemní práce	598 472,62
4 - Vodorovné konstrukce	2 170,90
5 - Komunikace pozemní	14 282,51
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	22 713,41
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	142 592,44
997 - Přesun sutě	54 249,08
998 - Přesun hmot	276 105,36
PSV - Práce a dodávky PSV	170 630,53
762 - Konstrukce tesařské	103 477,60
771 - Podlahy z dlaždic	15 043,17
772 - Podlahy z kamene	49 325,68
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 784,08
M - Práce a dodávky M	8 290,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	8 290,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt: D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis: **18/2-21.D1.011 - Změnový list č.7.1.2 - Trasování podružných rozvaděčů 1.NP**

Místo: Zámek Pardubice Datum: 24. 10. 2019
Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ Projektant: SVIŽN s.r.o.
Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	Vícepráce	Méněpráce
Náklady soupisu celkem							1 289 506,85			1 289 506,85	0,00
D HSV Práce a dodávky HSV							1 110 586,32			1 110 586,32	0,00
D 1 Zemní práce							598 472,62			598 472,62	0,00
0	K	113106061	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z drobných kostek s ložem z kamenniva ručně	m2	26,12400	101,00	2 638,52	CS ÚRS 2019 02	základní	2 638,52	
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár z drobných kostek nebo odseků s ložem z kamenniva těženého								
	VV		1.NP vnitřní nádvoří								
	VV		*oútk - r* 26,33*0,6		15,79800						
	VV		*oútk - s* 10,88*0,6		6,52800						
	VV		*oútk - w* 6,33*0,6		3,79800						
	VV		Součet		26,12400						
0	K	113201112	Vytřhání obrub silničních ležatých	m	40,00000	119,00	4 760,00	CS ÚRS 2019 02	základní	4 760,00	
	PP		Vytřhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých								
	VV		1.NP průjezd zámku								
	VV		*oútk - b* 1		1,00000						
	VV		*oútk - c* 1		1,00000						
	VV		*levá strana* 19		19,00000						
	VV		*pravá strana* 19		19,00000						
	VV		Součet		40,00000						
0	K	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	45,50280	898,00	40 861,51	CS ÚRS 2019 02	základní	40 861,51	
	PP		Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudržných								
	VV		1.NP průjezd zámku								
	VV		*levá strana* 15*0,6*0,45		4,05000						
	VV		1.NP vnitřní nádvoří								
	VV		*oútk - e* 5,63*0,6*0,8		2,70240						
	VV		*oútk - f* 14,5*0,6*0,8		6,96000						
	VV		*oútk - g* 9,2*0,6*0,8		4,41600						
	VV		*oútk - h* 5,4*0,6*0,8		2,59200						
	VV		*oútk - k* 2,9*0,6*0,8		1,39200						
	VV		1.NP podlouhí malého nádvoří								
	VV		*oútk - n* 2,54*0,6*0,8		1,21920						
	VV		1.NP vnitřní nádvoří								
	VV		*oútk - r* 26,33*0,6*0,8		12,63840						
	VV		*oútk - s* 10,88*0,6*0,8		5,22440						
	VV		*oútk - w* 6,33*0,6*0,8		3,03840						
	VV		*oútk - x* 2,65*0,6*0,8		1,27200						
	VV		Součet		45,50280						
1	K	132212202.ZP	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	30,46200	1 130,00	34 422,06	smluvní	základní	34 422,06	
	PP		Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudržných								
	VV		1.NP průjezd zámku								
	VV		*oútk - a* 29,64*1,0*0,8		23,71200						
	VV		*oútk - b* 15*1,0*0,45		6,75000						
	VV		Součet		30,46200						
1611	K	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	7,53460	1 537,85	11 587,08	smluvní	základní	11 587,08	
	PP		Výkopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4								
	VV		1.NP průjezd zámku								
	VV		*oútk - b* 3,0*0,5*0,8		1,20000						
	VV		*oútk - c* 3,0*0,5*0,8		1,20000						
	VV		1.NP chodba 1-0.12 a 1-0.13 k místnosti č. 1-0.15								
	VV		*oútk - c* 19,325*0,5*0,4		3,86500						
	VV		1.NP komín u chodby č. 1-0.47								
	VV		*oútk - p* 2,75*0,6*0,4		0,66000						
	VV		1.NP m.č. 1-0.24								
	VV		*oútk - u* 2,54*0,6*0,4		0,60960						
	VV		Součet		7,53460						
0	K	162201261	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 stavebním kolečkem do 10 m	m3	27,10976	140,00	3 795,37	CS ÚRS 2019 02	základní	3 795,37	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 5 až 7								
	VV		1.NP průjezd zámku								
	VV		přemístění dlažby a obrub na deponii								
	VV		*oútk - b* 0,6*0,48*3*0,08		0,06912						
	VV		*oútk - c* 0,6*0,48*3*0,08		0,06912						
	VV		*levá strana* 0,93*0,48*12+0,45*0,48*0,08*18		5,66784						
	VV		*pravá strana* 0,93*0,48*13+0,45*0,48*0,08*20		6,14880						
	VV		kamenné obrubníky								
	VV		*oútk - b* 1*1,0*0,2*0,2		0,04000						
	VV		*oútk - c* 1*1,0*0,2*0,2		0,04000						
	VV		*levá strana* 19*1,0*0,2*0,2		0,76000						
	VV		*pravá strana* 19*1,0*0,2*0,2		0,76000						
	VV		Mezisoučet		13,55488						
	VV		*přemístění nazpět pro opětovnou montáž* 13,55488		13,55488						
	VV		Mezisoučet		13,55488						
	VV		Součet		27,10976						
0	K	162201269	Přilátek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	27,10976	129,00	3 497,16	CS ÚRS 2019 02	základní	3 497,16	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Přilátek k ceně horniny tř. 5 až 7 za každých dalších 10 m								
	VV		Celkový přesun na deponii 20 m								
	VV		27,10976		27,10976						
0	K	167101151	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3	m3	27,10976	263,00	7 129,87	CS ÚRS 2019 02	základní	7 129,87	
	PP		Nakládání, skládání a překládání neutěženého výkopku nebo sypaniny nakládáním, množství do 100 m3, z horniny tř. 5 až 7								
0	K	167101153	Skládání nebo překládání výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	27,10976	181,00	4 906,87	CS ÚRS 2019 02	základní	4 906,87	
	PP		Nakládání, skládání a překládání neutěženého výkopku nebo sypaniny skládáním nebo překládáním, z horniny tř. 5 až 7								
5	K	174101101	Zásyp jam, sáchet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	47,02915	464,51	21 845,51	smluvní	základní	21 845,51	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	Vícepráce	Méněpráce
			"outk - e" 5,63*2		11,26000						
			"outk - f" 14,5*2		29,00000						
			"outk - g" 9,2*2		18,40000						
			"outk - h" 5,4*2		10,80000						
			"outk - k" 2,9*2		5,80000						
			1.NP podloubí malého nádvoří								
			"outk - n" 2,54*2		5,08000						
			1.NP komín u chodby č. 1-0.47								
			"outk - p" 2,75*2		5,50000						
			1.NP vnitřní nádvoří								
			"outk - r" 26,33*2		52,66000						
			"outk - s" 10,88*2		21,76000						
			"outk - w" 6,33*2		12,66000						
			"outk - x" 2,65*2		5,30000						
			1.NP m.č. 1-0.24								
			"outk - u" 2,54*4		10,16000						
			Součet		668,84500						
D 4 Vodovorné konstrukce										2 170,90	0,00
0	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	26,12400	83,10	2 170,90	CS ÚRS 2019 02	základní	2 170,90	
			PP Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého								
			VV 1.NP vnitřní nádvoří								
			"outk - r; mat.stávající" 26,33*0,6		15,79800						
			"outk - s; mat.stávající" 10,88*0,6		6,52800						
			"outk - w; mat.stávající" 6,33*0,6		3,79800						
			Součet		26,12400						
D 5 Komunikace pozemní										14 282,51	0,00
2667	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	26,12400	546,72	14 282,51	smluvní	základní	14 282,51	
			PP Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého								
			VV 1.NP vnitřní nádvoří								
			"outk - r; mat.stávající" 26,33*0,6		15,79800						
			"outk - s; mat.stávající" 10,88*0,6		6,52800						
			"outk - w; mat.stávající" 6,33*0,6		3,79800						
			Součet		26,12400						
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní										22 713,41	0,00
0	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách matou jakékoli šířky	m2	8,86500	369,00	3 271,19	CS ÚRS 2019 02	základní	3 271,19	
			PP Hrubá výplň rýh matou jakékoli šířky ve stěnách								
			VV 1.NP m.č. 1-0.02		0,45000						
			"outk - b" 1,5*0,3								
			1.NP m.č. 1-0.13		0,90900						
			"outk - d (vod+svis)" (1,86+1,17)*0,3								
			1.NP obvodová zeď m.č. 1-0.36 kaple		0,46800						
			"outk - j" 1,56*0,3								
			1.NP m.č. 1-0.37		3,13200						
			"outk - m (vod+svis)" (7,36+3,08)*0,3								
			1.NP m.č. 1-0.24		0,46200						
			"outk - v" 1,54*0,3								
			1.NP m.č. 1-0.09 , 1-0.10b		3,44400						
			"outk - z (vod+svis)" (9,62+1,86)*0,3		8,86500						
			Součet		8,86500						
0	K	612315122	Vápnenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	8,86500	764,00	6 772,86	CS ÚRS 2019 02	základní	6 772,86	
			PP Vápnenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýh přes 150 do 300 mm								
			VV 1.NP m.č. 1-0.02		0,45000						
			"outk - b" 1,5*0,3								
			1.NP m.č. 1-0.13		0,90900						
			"outk - d (vod+svis)" (1,86+1,17)*0,3								
			1.NP obvodová zeď m.č. 1-0.36 kaple		0,46800						
			"outk - j" 1,56*0,3								
			1.NP m.č. 1-0.37		3,13200						
			"outk - m (vod+svis)" (7,36+3,08)*0,3								
			1.NP m.č. 1-0.24		0,46200						
			"outk - v" 1,54*0,3								
			1.NP m.č. 1-0.09 , 1-0.10b		3,44400						
			"outk - z (vod+svis)" (9,62+1,86)*0,3		8,86500						
			Součet		8,86500						
0	K	612315221	Vápnenná štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	42,00000	124,00	5 208,00	CS ÚRS 2019 02	základní	5 208,00	
			PP Vápnenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé do 0,09 m2								
			VV 1.NP obvodová vstupní zeď m.č. 1-0.02		6,00000						
			"outk - b; mírně šikmý" 3*2								
			1.NP obvodová zeď m.č. 1-0.36 kaple		6,00000						
			"outk - i" 3*2								
			1.NP obvodová zeď m.č. 1-0.37		6,00000						
			"outk - l" 3*2								
			1.NP obvodová zeď m.č. 1-0.47		6,00000						
			"outk - o" 3*2								
			1.NP zeď m. č. 1-0.33		6,00000						
			"outk - q" 3*2								
			1.NP obvodová zeď mezi vnitřním nádvořím a m.č. 1-0.24								
			"outk - t; šikmý" 3*2		6,00000						
			1.NP obvodová zeď m.č. 1-0.09		6,00000						
			"outk - y; šikmý" 3*2		42,00000						
			Součet		42,00000						
0	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	1,68428	4 430,00	7 461,36	CS ÚRS 2019 02	základní	7 461,36	
			PP Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách								
			VV 1.NP chodba 1-0.12 a 1-0.13 k místnosti č. 1-0.15		1,44938						
			"outk - c; odvoz" 19,325*0,5*0,15								
			1.NP komín u chodby č. 1-0.47		0,08250						
			"outk - p" 2,75*0,6*0,05								
			1.NP m.č. 1-0.24		0,15240						
			"outk - u" 2,54*0,6*0,1		1,68428						
			Součet		1,68428						
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání										142 592,44	0,00
0	K	916241111	Osazení obrubníku kamenného ležatého bez boční opěry do lože z kameniva těženého	m	40,00000	125,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 02	základní	5 000,00	
			PP Osazení obrubníku kamenného se zřízení lože, s vyplněním a zatříděním spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z kameniva těženého								
			VV 1.NP průjezd zámku		1,00000						
			"outk - b" 1		1,00000						
			"outk - c" 1		19,00000						
			"levá strana" 19		19,00000						
			"pravá strana" 19		40,00000						
			Součet		40,00000						
0	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,23490	3 990,00	937,25	CS ÚRS 2019 02	základní	937,25	
			PP Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 4 m2								
			VV 1.NP komín u chodby č. 1-0.47		0,08250						
			"outk - p" 2,75*0,6*0,05								
			1.NP m.č. 1-0.24								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	Vícepráce	Méněpráce
	VV		"oútk - u" 2,54*0,6*0,1			0,15240					
	VV		Součet			0,23490					
0	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	1,44938	2 410,00	3 493,01	CS ÚRS 2019 02	základní	3 493,01	
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2								
	VV		1.NP chodba 1-0.12 a 1-0.13 k místnosti č. 1-0.15								
	VV		"oútk - c" 19,325*0,5*0,15		1,44938						
	VV		Součet		1,44938						
0	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	1,44938	1 260,00	1 826,22	CS ÚRS 2019 02	základní	1 826,22	
	PP		Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm								
	VV		1.NP chodba 1-0.12 a 1-0.13 k místnosti č. 1-0.15								
	VV		"oútk - c" 19,325*0,5*0,15		1,44938						
	VV		Součet		1,44938						
0	K	965081333	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy přes 1 m2	m2	11,31250	126,00	1 425,38	CS ÚRS 2019 02	základní	1 425,38	
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 30 mm, plochy přes 1 m2								
	VV		1.NP chodba 1-0.12 a 1-0.13 k místnosti č. 1-0.15		9,66250						
	VV		"oútk - c" 19,325*0,5								
	VV		1.NP komín u chodby č. 1-0.47		1,65000						
	VV		"oútk - p" 2,75*0,6		11,31250						
	VV		Součet		11,31250						
0	K	974031153	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	88,65000	107,00	9 485,55	CS ÚRS 2019 02	základní	9 485,55	
	PP		Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm								
	VV		1.NP m.č. 1-0.02								
	VV		"oútk - b" 1,5*3		4,50000						
	VV		1.NP m.č. 1-0.13								
	VV		"oútk - d (vod+svis)" 1,86*3+1,17*3		9,09000						
	VV		1.NP obvodová zeď m.č. 1-0.36 kaple								
	VV		"oútk - j" 1,56*3		4,68000						
	VV		1.NP m.č. 1-0.37								
	VV		"oútk - m (vod+svis)" 7,36*3+3,08*3		31,32000						
	VV		1.NP m.č. 1-0.24								
	VV		"oútk - v" 1,54*3		4,62000						
	VV		1.NP m.č. 1-0.09 , 1-0.10b								
	VV		"oútk - z (vod+svis)" 9,62*3+1,86*3		34,44000						
	VV		Součet		88,65000						
0	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	16,14000	2 780,00	44 869,20	CS ÚRS 2019 02	základní	44 869,20	
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm								
	VV		1.NP obvodová vstupní zeď m.č. 1-0.02								
	VV		"oútk - b; mírně šikmý" 0,61*3		1,83000						
	VV		1.NP obvodová zeď m.č. 1-0.36 kaple								
	VV		"oútk - i" 1,64*3		4,92000						
	VV		1.NP obvodová zeď m.č. 1-0.37								
	VV		"oútk - l" 1,34*3		4,02000						
	VV		1.NP obvodová zeď m.č. 1-0.47								
	VV		"oútk - o" 1,15*3		3,45000						
	VV		1.NP zeď m.č. 1-0.33								
	VV		"oútk - q" 0,64*3		1,92000						
	VV		Součet		16,14000						
0	K	977151218	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	11,84100	5 160,00	61 099,56	CS ÚRS 2019 02	základní	61 099,56	
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 90 do 100 mm								
	VV		1.NP obvodová zeď mezi vnitřním nádvorfim a m.č. 1-0.24								
	VV		"oútk - t; šikmý" 1,407*3		4,22100						
	VV		1.NP obvodová zeď m.č. 1-0.09								
	VV		"oútk - y; šikmý" 2,54*3		7,62000						
	VV		Součet		11,84100						
0	K	977311111	Rezáni stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 50 mm	m	2,75000	101,00	277,75	CS ÚRS 2019 02	základní	277,75	
	PP		Rezáni stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky do 50 mm								
	VV		1.NP komín u chodby č. 1-0.47								
	VV		"oútk - p" 2,75		2,75000						
0	K	977312113	Rezáni stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	24,40500	343,00	8 370,92	CS ÚRS 2019 02	základní	8 370,92	
	PP		Rezáni stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm								
	VV		1.NP chodba 1-0.12 a 1-0.13 k místnosti č. 1-0.15								
	VV		"oútk - c" 19,325		19,32500						
	VV		1.NP m.č. 1-0.24								
	VV		"oútk - n" 2,54*2		5,08000						
	VV		Součet		24,40500						
0	K	979051112	Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z MC při překopecích inženýrských sítí	m2	56,38450	103,00	5 807,60	CS ÚRS 2019 02	základní	5 807,60	
	PP		Očištění vybouraných prvků při překopecích inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár cementovou maltou								
	VV		1.NP chodba 1-0.12 a 1-0.13 k místnosti č. 1-0.15								
	VV		"oútk - c" 19,325*0,5		9,66250						
	VV		1.NP průjezd zámku								
	VV		"oútk - b" 0,6*0,48*3		0,86400						
	VV		"oútk - c" 0,6*0,48*3		0,86400						
	VV		"levá strana" 0,93*0,48*12+0,45*0,48*18		9,24480						
	VV		"pravá strana" 0,93*0,48*13+0,45*0,48*20		10,12320						
	VV		1.NP vnitřní nádvorf								
	VV		"oútk - e" 5,63*0,6		3,37800						
	VV		"oútk - f" 14,5*0,6		8,70000						
	VV		"oútk - g" 9,2*0,6		5,52000						
	VV		"oútk - h" 5,4*0,6		3,24000						
	VV		"oútk - k" 2,9*0,6		1,74000						
	VV		1.NP podlouhí malého nádvorf								
	VV		"oútk - n" 2,54*0,6		1,52400						
	VV		1.NP m.č. 1-0.24								
	VV		"oútk - n" 2,54*0,6		1,52400						
	VV		Součet		56,38450						
D	997		Přesun sítě				54 249,08			54 249,08	0,00
1449	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	42,95698	570,03	24 486,77	Smluvní	základní	24 486,77	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace								
1450	K	997006512	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	42,95698	221,24	9 503,80	Smluvní	základní	9 503,80	
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km								
1451	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	429,56980	19,16	8 230,56	Smluvní	základní	8 230,56	
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km								
	VV		42,95698*10 Přepočtené koeficientem množství		429,56980						
1452	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	42,95698	280,00	12 027,95	Smluvní	základní	12 027,95	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	Vícepráce	Méněpráce
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směrného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904								
D	998		Přesun hmot				276 105,36			276 105,36	0,00
0	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	150,71253	1 390,00	209 490,42	CS ÚRS 2019 02	základní	209 490,42	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m								
0	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	150,71253	442,00	66 614,94	CS ÚRS 2019 02	základní	66 614,94	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				170 630,53			170 630,53	0,00
D	762		Konstrukce tesařské				103 477,60			103 477,60	0,00
0	K	762521108	Položení podlahy z hrubých fošen na sraz	m2	318,63000	105,00	33 456,15	CS ÚRS 2019 02	základní	33 456,15	
	PP		Položení podlah nehořlavých na sraz z fošen hrubých								
	VV		"oútk - a; provizorní demontovatelný zákryt z fošen tl. 50 mm" 29,64*2,15		63,72600						
	VV		"oútk - a; rozbor a zákryt provizorního zákrytu z fošen min. 3x" 29,64*2,15*3		191,17800						
	VV		"oútk - a; pokládka původního záklopu" 29,64*2,15		63,72600						
0	M	60516101	řezivo smrkové sušené tl 50mm	m3	3,50493	8 880,00	31 123,78	CS ÚRS 2019 02	základní	31 123,78	
	PP		řezivo smrkové sušené tl 50mm								
	VV		1.NP průjezd zámku								
	VV		"oútk - a; provizorní demontovatelný zákryt z fošen tl. 50 mm" 29,64*2,15*0,05		3,18630						
	VV		3,1863*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		3,50493						
100	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	186,73200	82,25	15 358,71	Smluvní	základní	15 358,71	
	PP		Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm								
	VV		1.NP průjezd zámku								
	VV		"oútk - a; rozbor a zákryt provizorního zákrytu z fošen min. 3x" 29,64*2,1*3		186,73200						
0	K	762527812	Demontáž podlah k dalšímu použití bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	63,72600	252,00	16 058,95	CS ÚRS 2019 02	základní	16 058,95	
	PP		Demontáž podlah k dalšímu použití bez polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm								
	VV		1.NP průjezd zámku								
	VV		"oútk - a; rozebrání fošnového krytu kabelového kanálu" 29,64*2,15		63,72600						
0	K	762991001K00	Přemístění a uložení stávajícího fošnového zákrytu na deponii do 100 m	m2	63,72600	58,17	3 706,94	Vlastní	základní	3 706,94	
	PP		Přemístění a uložení stávajícího fošnového zákrytu na deponii do 100 m								
	VV		1.NP průjezd zámku								
	VV		"oútk - a; rozebrání fošnového krytu kabelového kanálu" 29,64*2,15		63,72600						
0	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	1,75247	1 580,00	2 768,90	CS ÚRS 2019 02	základní	2 768,90	
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m								
0	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	1,75247	573,00	1 004,17	CS ÚRS 2019 02	základní	1 004,17	
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu								
D	771		Podlahy z dlaždic				15 043,17			15 043,17	0,00
0	K	771531007	Montáž podlahy z dlaždic cihelných kladením do malty do 25 ks/m2	m2	11,31250	838,00	9 479,88	CS ÚRS 2019 02	základní	9 479,88	
	PP		Montáž podlahy z dlaždic cihelných nebo portlandských tloušťky do 30 mm kladených do malty přes 22 do 25 ks/m2								
	VV		1.NP chodba 1-0.12 a 1-0.13 k místnosti č. 1-0.15								
	VV		"oútk - c; odvoz" 19,325*0,5		9,66250						
	VV		1.NP komín u chodby č. 1-0.47								
	VV		"oútk - p" 2,75*0,6		1,65000						
	VV		Součet		11,31250						
0	M	59631102	dlažba ruční cihelná 200x200x30mm	kus	86,00000	38,40	3 302,40	CS ÚRS 2019 02	základní	3 302,40	
	PP		dlažba ruční cihelná 200x200x30mm								
	P		Poznámkou k položce: Sprařba: 25 kus/m2								
	VV		doplnění rozbité dlažby 30% (1m2=25ks)								
	VV		1.NP chodba 1-0.12 a 1-0.13 k místnosti č. 1-0.15								
	VV		"oútk - c; odvoz" 19,325*0,5*25*0,3+0,53125		73,00000						
	VV		1.NP komín u chodby č. 1-0.47								
	VV		"oútk - p" 2,75*0,6*25*0,3+0,625		13,00000						
	VV		Součet		86,00000						
0	K	771531101	Příplatek k cenám montáže podlahy z dlaždic cihelných za provádění plochy do 5 m2	m2	1,65000	16,50	27,23	CS ÚRS 2019 02	základní	27,23	
	PP		Montáž podlahy z dlaždic cihelných nebo portlandských Příplatek k cenám za provádění plochy do 5 m2								
	VV		1.NP komín u chodby č. 1-0.47								
	VV		"oútk - p" 2,75*0,6		1,65000						
0	K	771531105	Příplatek k cenám montáže podlahy z dlaždic cihelných za dvojnásobný ochranný voskový nátěr	m2	11,31250	93,50	1 057,72	CS ÚRS 2019 02	základní	1 057,72	
	PP		Montáž podlahy z dlaždic cihelných nebo portlandských Příplatek k cenám za dvojnásobný ochranný voskový nátěr								
	VV		1.NP chodba 1-0.12 a 1-0.13 k místnosti č. 1-0.15								
	VV		"oútk - c; odvoz" 19,325*0,5		9,66250						
	VV		1.NP komín u chodby č. 1-0.47								
	VV		"oútk - p" 2,75*0,6		1,65000						
	VV		Součet		11,31250						
0	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	138,67230	6,92	959,61	CS ÚRS 2019 02	základní	959,61	
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m								
0	K	998771292	Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 100 m	%	138,67230	1,56	216,33	CS ÚRS 2019 02	základní	216,33	
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanoveny procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m								
D	772		Podlahy z kamene				49 325,68			49 325,68	0,00
166	K	772521270	Kladení dlažby z kamene z pravouhlých desek a dlaždic tl do 90 mm	m2	48,31200	847,48	40 943,45	CS ÚRS 2019 02	základní	40 943,45	
	PP		Kladení dlažby z kamene do lepidla z nevyšší dvou rozdílných druhů pravouhlých desek nebo dlaždic ve skladbě se pravidelně opakujících, tl. přes 70 do 90 mm								
	VV		1.NP průjezd zámku								
	VV		"oútk - b; materiál stávající" 0,6*0,48*3		0,86400						
	VV		"oútk - c; mat.stávající" 0,6*0,48*3		0,86400						
	VV		"levá strana" 0,93*0,48*12+0,45*0,48*18		9,24480						
	VV		"pravá strana" 0,93*0,48*13+0,45*0,48*20		10,12320						
	VV		1.NP vnitřní návoří								
	VV		"oútk - e; mat. stávající" 5,63*0,6		3,37800						
	VV		"oútk - f; mat.stávající" 14,5*0,6		8,70000						
	VV		"oútk - g; mat.stávající" 9,2*0,6		5,52000						
	VV		"oútk - h; mat.stávající" 5,4*0,6		3,24000						
	VV		"oútk - k; mat.stávající" 2,9*0,6		1,74000						
	VV		"oútk - x; mat.stávající" 2,65*0,6		1,59000						

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		1.NP podlouhí malého nádvoří						
	VV		"outk - n; mat.stávající" 2,54*0,6		1,52400				
	VV		1.NP m.č. 1-0,24						
	VV		"outk - u; mat.stávající" 2,54*0,6		1,52400				
	VV		Součet		48,31200				
0	K	998772103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 60 m	t	9,13097	918,00	8 382,23	CS ÚRS 2019 02	
	PP		Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m						
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				2 784,08		
428	K	783827467.ZP	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 4 - odstín lomená bílá	m2	13,73700	202,67	2 784,08	Smluvní	
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 vápenný						
	VV		1.NP m.č. 1-0,02						
	VV		"outk - b" 1,5*1,2		1,80000				
	VV		1.NP m.č. 1-0,13						
	VV		"outk - d (vod+svis)" (1,86+1,17)*0,5		1,51500				
	VV		1.NP obvodová zeď m.č. 1-0,36 kaple						
	VV		"outk - j" 1,56*0,5		0,78000				
	VV		1.NP m.č. 1-0,37						
	VV		"outk - m (vod+svis)" (7,36+3,08)*0,3		3,13200				
	VV		1.NP m.č. 1-0,24						
	VV		"outk - v" 1,54*0,5		0,77000				
	VV		1.NP m.č. 1-0,09 , 1-0,10b						
	VV		"outk - z (vod+svis)" (9,62+1,86)*0,5		5,74000				
	VV		Součet		13,73700				
	D	M	Práce a dodávky M				8 290,00		
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				8 290,00		
0	K	460421052	Lože kabelů z písku a štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté beton deskou 50x30 cm, š lože do 60 cm	m	30,00000	131,00	3 930,00	CS ÚRS 2019 02	
	PP		Kabelové lože včetně podsypu, zhuštění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm nad kabel zakryté betonovými deskami vel. 50 x 30 cm, sířky lože přes 30 do 60 cm						
	VV		1.NP průjezd zámku						
	VV		"levá strana" 15,0		15,00000				
	VV		"pravá strana" 15,0		15,00000				
	VV		Součet		30,00000				
0	M	59213355	poklop kabelového žlabu betonový 50x31x5,5 cm	kus	100,00000	43,60	4 360,00	CS ÚRS 2019 02	
	PP		poklop kabelového žlabu betonový 50x31x5,5 cm						
	VV		1.NP průjezd zámku						
	VV		"levá strana" 15,0/0,3		50,00000				
	VV		"pravá strana" 15,0/0,3		50,00000				
	VV		Součet		100,00000				

DPH	Vícepráce	Méněpráce
základní	8 382,23	
základní	2 784,08	0,00
základní	2 784,08	
základní	8 290,00	0,00
základní	3 930,00	
základní	4 360,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.012 - Změnový list č.7.1.3 - Trasování podružných rozvaděčů 2.NP

KSO:

Místo: Zámek Pardubice

CC-CZ:

Datum: 24. 10. 2019

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

IČ:

70892822

DIČ:

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

SVIŽŇ s.r.o.

IČ:

03301087

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

177 212,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	177 212,34	21,00%	37 214,59
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

214 426,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.012 - Změnový list č.7.1.3 - Trasování podružných rozvaděčů 2.NP

Místo: Zámek Pardubice

Datum: 24. 10. 2019

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

177 212,34

HSV - Práce a dodávky HSV	176 695,53
1 - Zemní práce	12 768,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 197,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	111 776,40
997 - Přesun sutě	5 360,98
998 - Přesun hmot	40 592,28
PSV - Práce a dodávky PSV	516,81
783 - Dokončovací práce - nátěry	516,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt: D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis: 18/2-21.D1.012 - Změnový list č.7.1.3 - Trasování podružných rozvaděčů 2.NP

Místo: Zámek Pardubice Datum: 24. 10. 2019
 Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ Projektant: SVÍŽN s.r.o.
 Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							177 212,34	
D HSV Práce a dodávky HSV							176 695,53	
D 1 Zemní práce							12 768,38	
0	K	460421001	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	53,87500	113,00	6 087,88	CS ÚRS 2019 02
PP			Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnění povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm					
VV			LOŽE					
VV			2.NP m.č. 1-1.21		6,95500			
VV			*oútk - b* 6,955					
VV			2.NP m.č. 1-1.03		3,90000			
VV			*oútk - e* 3,9					
VV			2.NP m.č. 1-1.05		8,90000			
VV			*oútk - g* 8,9					
VV			2.NP m.č. 1-1.05		0,50000			
VV			*oútk - h* 0,5					
VV			2.NP m.č. 1-1.12 Vojtěchův sál		27,42000			
VV			*oútk - k* 27,42					
VV			2.NP m.č. 1-1.14		6,20000			
VV			*oútk - n* 6,2		53,87500			
VV			Součet					
0	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	53,87500	124,00	6 680,50	CS ÚRS 2019 02
PP			Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnění povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm					
VV			OBSYP tl. 10 cm					
VV			2.NP m.č. 1-1.21		6,95500			
VV			*oútk - b* 6,955					
VV			2.NP m.č. 1-1.03		3,90000			
VV			*oútk - e* 3,9					
VV			2.NP m.č. 1-1.05		8,90000			
VV			*oútk - g* 8,9					
VV			2.NP m.č. 1-1.05		0,50000			
VV			*oútk - h* 0,5					
VV			2.NP m.č. 1-1.12 Vojtěchův sál		27,42000			
VV			*oútk - k* 27,42					
VV			2.NP m.č. 1-1.14		6,20000			
VV			*oútk - n* 6,2		53,87500			
VV			Součet					
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							6 197,49	
0	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,53000	369,00	564,57	CS ÚRS 2019 02
PP			Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
VV			2.NP m.č. 1-1.21		0,51000			
VV			*oútk - c* 1,7*0,3					
VV			2.NP m.č. 1-1.05		0,51000			
VV			*oútk - i* 1,7*0,3					
VV			2.NP m.č. 1-1.12 Vojtěchův sál		0,51000			
VV			*oútk - l* 1,7*0,3		1,53000			
VV			Součet					
0	K	612315122	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	1,53000	764,00	1 168,92	CS ÚRS 2019 02
PP			Vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm					
VV			2.NP m.č. 1-1.21		0,51000			
VV			*oútk - c* 1,7*0,3					
VV			2.NP m.č. 1-1.05		0,51000			
VV			*oútk - i* 1,7*0,3					
VV			2.NP m.č. 1-1.12 Vojtěchův sál		0,51000			
VV			*oútk - l* 1,7*0,3		1,53000			
VV			Součet					
0	K	612315221	Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	36,00000	124,00	4 464,00	CS ÚRS 2019 02
PP			Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé do 0,09 m2					
VV			2.NP obvodová zeď m.č. 1-1.21		6,00000			
VV			*oútk - a; propoj s trasou z fasády; šikmý* 3*2					
VV			2.NP obvodová zeď m.č. 1-1.03		6,00000			
VV			*oútk - d; propoj s trasou z fasády* 3*2					
VV			2.NP zeď mezi místnostmi č. 1-1.03 a 1-1.05		6,00000			
VV			*oútk - f* 3*2					
VV			2.NP m.č. 1-1.12 Vojtěchův sál		6,00000			
VV			*oútk - j; propoj s trasou z fasády* 3*2					
VV			2.NP m.č. 1-1.12 Vojtěchův sál - prostup do míst. č. 1-1.14		6,00000			
VV			*oútk - m; propoj s trasou z fasády; šikmý* 3*2					
VV			2.NP m.č. 1-1.14		6,00000			
VV			*oútk - o* 3*2		36,00000			
VV			Součet					
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							111 776,40	
0	K	965082932	Odstranění násypu pod podlahami tl do 200 mm pl do 2 m2	m3	0,19800	470,00	93,06	CS ÚRS 2019 02
PP			Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na sítěch tl. do 200 mm, plochy do 2 m2					
VV			2.NP m.č. 1-1.03		0,17550			
VV			*oútk - e* 3,9*0,3*0,15					
VV			2.NP m.č. 1-1.05		0,02250			
VV			*oútk - h* 0,5*0,3*0,15		0,19800			
VV			Součet					
30	K	965082933	Odstranění násypu pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	2,22638	336,17	748,44	CS ÚRS 2019 02
PP			Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na sítěch tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2					
VV			2.NP m.č. 1-1.21		0,31298			
VV			*oútk - b* 6,955*0,3*0,15					
VV			2.NP m.č. 1-1.05		0,40050			
VV			*oútk - g* 8,9*0,3*0,15		1,23390			
VV			2.NP m.č. 1-1.12 Vojtěchův sál					
VV			*oútk - k* 27,42*0,3*0,15					
VV			2.NP m.č. 1-1.14					

DPH	Vícepráce	Méněpráce
	177 212,34	0,00
	176 695,53	0,00
	12 768,38	0,00
základní	6 087,88	
	6 197,49	0,00
základní	564,57	
	1 168,92	
základní	1 168,92	
	4 464,00	
základní	4 464,00	
	111 776,40	0,00
základní	93,06	
základní	748,44	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	Vícepráce	Méněpráce
	VV		*oútk - n" 6,2*0,3*0,15			0,27900					
	VV		Součet			2,22638					
0	K	974031153	Výsekání ryh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	15,30000	107,00	1 637,10	CS ÚRS 2019 02	základní	1 637,10	
	PP		Vyskání ryh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápencementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm								
	VV		2.NP m.č. 1-1.21								
	VV		*oútk - c" 1,7*3		5,10000						
	VV		2.NP m.č. 1-1.05								
	VV		*oútk - l" 1,7*3		5,10000						
	VV		2.NP m.č. 1-1.12 Vojtěchův sál								
	VV		*oútk - l" 1,7*3		5,10000						
	VV		Součet			15,30000					
0	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	13,59000	2 780,00	37 780,20	CS ÚRS 2019 02	základní	37 780,20	
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm								
	VV		2.NP obvodová zeď m.č. 1-1.03								
	VV		*oútk - d; propoj s trasou z fasády" 2,03*3		6,09000						
	VV		2.NP zeď mezi místnostmi č. 1-1.03 a 1-1.05								
	VV		*oútk - l" 1,7*3		5,10000						
	VV		2.NP m.č. 1-1.14								
	VV		*oútk - o" 0,8*3		2,40000						
	VV		Součet			13,59000					
0	K	977151218	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	13,86000	5 160,00	71 517,60	CS ÚRS 2019 02	základní	71 517,60	
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 90 do 100 mm								
	VV		2.NP obvodová zeď m.č. 1-1.21								
	VV		*oútk - a; propoj s trasou z fasády; šikmý" 1,32*3		3,96000						
	VV		2.NP m.č. 1-1.12 Vojtěchův sál								
	VV		*oútk - j; propoj s trasou z fasády; šikmý" 1,3*3		3,90000						
	VV		2.NP m.č. 1-1.12 Vojtěchův sál - prostup do míst. č. 1-1,14								
	VV		*oútk - m; propoj s trasou z fasády; šikmý" 2,0*3		6,00000						
	VV		Součet			13,86000					
D	997		Přesun sutě				5 360,98			5 360,98	0,00
1449	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	4,24508	570,03	2 419,82	Smluvní	základní	2 419,82	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace								
1450	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	4,24508	221,24	939,18	Smluvní	základní	939,18	
	PP		Vodorovná doprava suti s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km								
1451	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	42,45080	19,16	813,36	Smluvní	základní	813,36	
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km								
	VV		4,24508*10 Přepočtené koeficientem množství		42,45080						
1452	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,24508	280,00	1 188,62	Smluvní	základní	1 188,62	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904								
D	998		Přesun hmot				40 592,28			40 592,28	0,00
0	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	22,15736	1 390,00	30 798,73	CS ÚRS 2019 02	základní	30 798,73	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m								
0	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	22,15736	442,00	9 793,55	CS ÚRS 2019 02	základní	9 793,55	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				516,81			516,81	0,00
D	783		Dokončovací práce - nátěry				516,81			516,81	0,00
428	K	783827467.ZP	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně čístenosti 4 - odstín lomená bílá	m2	2,55000	202,67	516,81	Smluvní	základní	516,81	
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně čístenosti 4 vápenný								
	VV		2.NP m.č. 1-1.21								
	VV		*oútk - c" 1,7*0,5		0,85000						
	VV		2.NP m.č. 1-1.05								
	VV		*oútk - l" 1,7*0,5		0,85000						
	VV		2.NP m.č. 1-1.12 Vojtěchův sál								
	VV		*oútk - l" 1,7*0,5		0,85000						
	VV		Součet			2,55000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.013 - Změnový list č.7.1.4 - Trasování podružných rozvaděčů 3.NP

KSO:

Místo: Zámek Pardubice

CC-CZ:

Datum: 24. 10. 2019

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

IČ:

70892822

DIČ:

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

IČ:

03301087

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				126 616,26
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	126 616,26	21,00%	26 589,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	153 205,67
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt: D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis: **18/2-21.D1.013 - Změnový list č.7.1.4 - Trasování podružných rozvaděčů 3.NP**

Místo: Zámek Pardubice

Datum: 24. 10. 2019

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: SVIŽŇ s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	126 616,26
HSV - Práce a dodávky HSV	124 088,97
1 - Zemní práce	1 516,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 691,21
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	99 657,80
997 - Přesun sutě	1 887,63
998 - Přesun hmot	6 335,53
PSV - Práce a dodávky PSV	2 527,29
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 527,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt: D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis: 18/2-21.D1.013 - Změnový list č.7.1.4 - Trasování podružných rozvaděčů 3.NP

Místo: Zámek Pardubice Datum: 24. 10. 2019
 Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ Projektant: SVIŽN s.r.o.
 Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							126 616,26	
D HSV Práce a dodávky HSV							124 088,97	
D 1 Zemní práce							1 516,80	
0	K	460421001	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	6,40000	113,00	723,20	CS ÚRS 2019 02
PP Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnění povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm								
VV 3.NP m.č. 1-3.20a								
VV "oútk - e" 1,3							1,30000	
VV 3.NP m.č. 1-3.20a								
VV "oútk - f" 1,5							1,50000	
VV 3.NP m.č. 1-3.20b								
VV "oútk - g" 3,6							3,60000	
VV Součet							6,40000	
0	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	6,40000	124,00	793,60	CS ÚRS 2019 02
PP Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnění povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm								
VV OBSYP tl. 10 cm								
VV 3.NP m.č. 1-3.20a								
VV "oútk - e" 1,3							1,30000	
VV 3.NP m.č. 1-3.20a								
VV "oútk - f" 1,5							1,50000	
VV 3.NP m.č. 1-3.20b								
VV "oútk - g" 3,6							3,60000	
VV Součet							6,40000	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							14 691,21	
0	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	8,37000	369,00	3 088,53	CS ÚRS 2019 02
PP Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách								
VV 3.NP točité schodiště u m.č. 1-3.24								
VV "oútk - b" (5,7*6+1,7*6)*0,1							4,44000	
VV 3.NP m.č. 1-3.20a								
VV "oútk - h" 1,7*0,3							0,51000	
VV "oútk - ch" 1,7*0,3							0,51000	
VV 3.NP m.č. 1-3.20b								
VV "oútk - i" 5,6*0,3							1,68000	
VV 3.NP m.č. 1-3.11								
VV "oútk - l" 4,1*0,3							1,23000	
VV Součet							8,37000	
0	K	612315122	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	8,37000	764,00	6 394,68	CS ÚRS 2019 02
PP Vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm								
VV 3.NP točité schodiště u m.č. 1-3.24								
VV "oútk - b" (5,7*6+1,7*6)*0,1							4,44000	
VV 3.NP m.č. 1-3.20a								
VV "oútk - h" 1,7*0,3							0,51000	
VV "oútk - ch" 1,7*0,3							0,51000	
VV 3.NP m.č. 1-3.20b								
VV "oútk - i" 5,6*0,3							1,68000	
VV 3.NP m.č. 1-3.11								
VV "oútk - l" 4,1*0,3							1,23000	
VV Součet							8,37000	
0	K	612315221	Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	42,00000	124,00	5 208,00	CS ÚRS 2019 02
PP Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé do 0,09 m2								
VV 3.NP vstup z fasády k točitému schodišti u m.č. 1-3.24								
VV "oútk - a" 6*2							12,00000	
VV 3.NP točité schodiště u míst. č. 1-3.24								
VV "oútk - c" 3*2							6,00000	
VV 3.NP vstup z fasády do m.č. 1-3.20a								
VV "oútk - d" 6*2							12,00000	
VV 3.NP m.č. 1-3.20b								
VV "oútk - j" 3*2							6,00000	
VV 3.NP vstup z fasády do m.č. 1-3.11								
VV "oútk - k" 3*2							6,00000	
VV Součet							42,00000	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							99 657,80	
0	K	965082932	Odstranění násypu pod podlahami tl do 200 mm pl do 2 m2	m3	0,34650	470,00	162,86	CS ÚRS 2019 02
PP Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy do 2 m2								
VV 3.NP m.č. 1-3.20a								
VV "oútk - e" 1,3*0,6*0,15							0,11700	
VV 3.NP m.č. 1-3.20a								
VV "oútk - f" 1,5*0,3*0,15							0,06750	
VV 3.NP m.č. 1-3.20b								
VV "oútk - g" 3,6*0,3*0,15							0,16200	
VV Součet							0,34650	
0	K	974031153	Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	83,70000	107,00	8 955,90	CS ÚRS 2019 02
PP Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm								
VV 3.NP točité schodiště u m.č. 1-3.24								
VV "oútk - b" 5,7*6+1,7*6							44,40000	
VV 3.NP m.č. 1-3.20a								
VV "oútk - h" 1,7*3							5,10000	
VV "oútk - ch" 1,7*3							5,10000	
VV 3.NP m.č. 1-3.20b								
VV "oútk - i" 5,6*3							16,80000	
VV 3.NP m.č. 1-3.11								
VV "oútk - l" (2,4+1,7)*3							12,30000	
VV Součet							83,70000	
0	K	977151118	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	32,56800	2 780,00	90 539,04	CS ÚRS 2019 02
PP Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkládů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm								

DPH	Vícepráce	Méněpráce
	126 616,26	0,00
	124 088,97	0,00
	1 516,80	0,00
základní	723,20	
	793,60	
	14 691,21	0,00
základní	3 088,53	
	6 394,68	
	5 208,00	
	99 657,80	0,00
základní	162,86	
	8 955,90	
	90 539,04	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	Vícepráce	Méněpráce
	VV		3.NP prostup z fasády k točitému schodišti u m.č. 1-3.24								
	VV		"oútk - a" 1,928*6		11,56800						
	VV		3.NP točité schodiště u míst. č. 1-3.24								
	VV		"oútk - c" 0,8*3		2,40000						
	VV		3.NP prostup z fasády do m.č. 1-3.20a								
	VV		"oútk - d" 1,9*6		11,40000						
	VV		3.NP m.č. 1-3.20b								
	VV		"oútk - j" 0,8*3		2,40000						
	VV		3.NP prostup z fasády do m.č. 1-3.11								
	VV		"oútk - k" 1,6*3		4,80000						
	VV		Součet		32,56800						
D	997		Přesun sutě				1 887,63			1 887,63	0,00
1449	K	997013115	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	1,49471	570,03	852,03	Smluvní	základní	852,03	
	PP		Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace								
1450	K	997006512	Vodorovná doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	1,49471	221,24	330,69	Smluvní	základní	330,69	
	PP		Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením a dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km								
1451	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,94710	19,16	286,39	Smluvní	základní	286,39	
	PP		Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením a dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km								
	VV		1,49471*10 Přepočtené koeficientem množství		14,94710						
1452	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,49471	280,00	418,52	Smluvní	základní	418,52	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904								
D	998		Přesun hmot				6 335,53			6 335,53	0,00
0	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	3,45826	1 390,00	4 806,98	CS ÚRS 2019 02	základní	4 806,98	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m								
0	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	3,45826	442,00	1 528,55	CS ÚRS 2019 02	základní	1 528,55	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 527,29			2 527,29	0,00
D	783		Dokončovací práce - nátěry				2 527,29			2 527,29	0,00
428	K	783827467.ZP	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 4 - odstín lomená bílá	m2	12,47000	202,67	2 527,29	Smluvní	základní	2 527,29	
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 vápenný								
	VV		3.NP točité schodiště u m.č. 1-3.24								
	VV		"oútk - b" 7,4*0,8		5,92000						
	VV		3.NP m.č. 1-3.20a								
	VV		"oútk - h" 1,7*0,5		0,85000						
	VV		"oútk - ch" 1,7*0,5		0,85000						
	VV		3.NP m.č. 1-3.20b								
	VV		"oútk - l" 5,6*0,5		2,80000						
	VV		3.NP m.č. 1-3.11								
	VV		"oútk - l" 4,1*0,5		2,05000						
	VV		Součet		12,47000						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.014 - Změnový list č.7.1.5 - Trasování podružných rozvaděčů Půda

KSO:

Místo: Zámek Pardubice

CC-CZ:

Datum: 24. 10. 2019

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

IČ:

70892822

DIČ:

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

IČ:

03301087

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				15 405,67
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 405,67	21,00%	3 235,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	18 640,86
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.014 - Změnový list č.7.1.5 - Trasování podružných rozvaděčů Půda

Místo: Zámek Pardubice

Datum: 24. 10. 2019

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

15 405,67

HSV - Práce a dodávky HSV	15 405,67
1 - Zemní práce	2 450,58
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 733,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 138,62
997 - Přesun sutě	1 166,17
998 - Přesun hmot	7 916,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.014 - Změnový list č.7.1.5 - Trasování podružných rozvaděčů Půda

Místo: Zámek Pardubice

Datum: 24. 10. 2019

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	Vícepráce	Méněpráce	
Náklady soupisu celkem							15 405,67					
D HSV Práce a dodávky HSV							15 405,67				15 405,67	0,00
D 1 Zemní práce							2 450,58				2 450,58	0,00
0	K	460421001	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	10,34000	113,00	1 168,42	CS ÚRS 2019 02	základní	1 168,42		
	PP		Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm									
	VV		LOŽE									
	VV		Půda m.č. 4.02 - prostup stropem u točitého schodiště									
	VV		"oútk - a" 2,54		2,54000							
	VV		Půda Prostor výtahu									
	VV		"oútk - c" 7,8		7,80000							
	VV		Součet		10,34000							
0	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	10,34000	124,00	1 282,16	CS ÚRS 2019 02	základní	1 282,16		
	PP		Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm									
	VV		OBSYP tl. 10 cm									
	VV		Půda m.č. 4.02 - prostup stropem u točitého schodiště									
	VV		"oútk - a" 2,54		2,54000							
	VV		Půda Prostor výtahu									
	VV		"oútk - c" 7,8		7,80000							
	VV		Součet		10,34000							
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 733,49			1 733,49	0,00	
0	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,53000	369,00	564,57	CS ÚRS 2019 02	základní	564,57		
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách									
	VV		Půda m.č. 4.02									
	VV		"oútk - b" 1,7*0,3		0,51000							
	VV		Půda Prostor výtahu									
	VV		"oútk - d" 3,4*0,3		1,02000							
	VV		Součet		1,53000							
0	K	612315122	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	1,53000	764,00	1 168,92	CS ÚRS 2019 02	základní	1 168,92		
	PP		Vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm									
	VV		Půda m.č. 4.02									
	VV		"oútk - b" 1,7*0,3		0,51000							
	VV		Půda Prostor výtahu									
	VV		"oútk - d" 3,4*0,3		1,02000							
	VV		Součet		1,53000							
0	K	622135000	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápennou tl do 10 mm	m2	0,00000	324,00	0,00	CS ÚRS 2019 02	základní	0,00	0,00	
	PP		Vyrovnání nerovnosti podkladu vnějších omezených ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápennou stěn									
0	K	622135090	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápennou za každých dalších 5 mm tl	m2	0,00000	120,00	0,00	CS ÚRS 2019 02	základní	0,00	0,00	
	PP		Vyrovnání nerovnosti podkladu vnějších omezených ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápennou stěn									
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							2 138,62			2 138,62	0,00	
0	K	965082932	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl do 2 m2	m3	0,11430	470,00	53,72	CS ÚRS 2019 02	základní	53,72		
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy do 2 m2									
	VV		Půda m.č. 4.02 - prostup stropem u točitého schodiště									
	VV		"oútk - a" 2,54*0,3*0,15		0,11430							
	VV		Součet		0,11430							
0	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	0,35100	336,17	118,00	CS ÚRS 2019 02	základní	118,00		
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2									
	VV		Půda Prostor výtahu									
	VV		"oútk - c" 7,8*0,3*0,15		0,35100							
	VV		Součet		0,35100							
0	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	5,10000	107,00	545,70	CS ÚRS 2019 02	základní	545,70		
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm									
	VV		Půda m.č. 4.02									
	VV		"oútk - b" 1,7*3		5,10000							
	VV		Součet		5,10000							
0	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	6,80000	209,00	1 421,20	CS ÚRS 2019 02	základní	1 421,20		
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm									
	VV		Půda Prostor výtahu									
	VV		"oútk - d" 3,4*2		6,80000							
	VV		Součet		6,80000							
D 997 Přesun sutě							1 166,17			1 166,17	0,00	
1449	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	0,92342	570,03	526,38	Smluvní	základní	526,38		
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace									
1450	K	997006512	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	0,92342	221,24	204,30	Smluvní	základní	204,30		
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km									
1451	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,23420	19,16	176,93	Smluvní	základní	176,93		
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km									
	VV		0,92342*10 Přepočtené koeficientem množství		9,23420							
1452	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,92342	280,00	258,56	Smluvní	základní	258,56		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zafřídného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904					
	D	998	Přesun hmot				7 916,81	
0	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	4,32140	1 390,00	6 006,75	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					
0	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	4,32140	442,00	1 910,06	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m					

	DPH	Vícepráce	Méněpráce
		7 916,81	0,00
základní		6 006,75	
základní		1 910,06	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.015 - Změnový list č.7.1.6 - Trasování podržných rozvaděčů

Fasády

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Zámek Pardubice	Datum:	24. 10. 2019
Zadavatel:		IČ:	70892822
	PARDUBICKÝ KRAJ	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	60753013
	ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.	DIČ:	CZ60753013
Projektant:		IČ:	03301087
	SVIŽN s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH		171 130,18	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	171 130,18	21,00%	35 937,34
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	207 067,52

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt: D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis: **18/2-21.D1.015 - Změnový list č.7.1.6 - Trasování podržných rozvaděčů Fasády**

Místo: Zámek Pardubice

Datum: 24. 10. 2019

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

171 130,18

HSV - Práce a dodávky HSV	171 130,18
3 - Svislé a kompletní konstrukce	18 836,31
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	76 703,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	38 131,93
997 - Přesun sutě	20 960,83
998 - Přesun hmot	16 497,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			*ůitek - f; rýha š.450,0 hl. 120,0* 4,8*0,45*4		8,64000			
VV			*ůitek - f; rýha š.450,0 hl. 250,0* 0,35*0,45*4		0,63000			
VV			*ůitek - g; rýha š.450,0 hl. 250,0* 0,8*0,45*4		1,44000			
VV			*ůitek - h; rýha š.450,0 hl. 120,0* 12,0*0,45*4		21,60000			
VV			*ůitek - ch; rýha š.450,0 hl. 250,0* 1,2*0,45*4		2,16000			
VV			*ůitek - i; rýha š.450,0 hl. 250,0* 0,5*0,45*4		0,90000			
VV			Fasáda zámku vnitřní nádvoří východní strana					
VV			*ůitek - a; rýha š.450,0 hl. 120,0* 1,4*0,45*4		2,52000			
VV			*ůitek - a; rýha š.450,0 hl. 250,0* 1,0*0,45*4		1,80000			
VV			*ůitek - b; rýha š.450,0 hl. 120,0* 0,6*0,45*4		1,08000			
VV			*ůitek - b; rýha š.450,0 hl. 250,0* 1,0*0,45*4		1,80000			
VV			*ůitek - c; rýha š.450,0 hl. 120,0* 6,3*0,45*4		11,34000			
VV			*ůitek - c; rýha š.450,0 hl. 250,0* 1,0*0,45*4		1,80000			
VV			*ůitek - d; rýha š.450,0 hl. 120,0* 5,5*0,45*4		9,90000			
VV			*ůitek - d; rýha š.450,0 hl. 250,0* 2,0*0,45*4		3,60000			
VV			*ůitek - e; rýha š.450,0 hl. 120,0* 4,5*0,45*4		8,10000			
VV			*ůitek - e; rýha š.450,0 hl. 250,0* 1,0*0,45*4		1,80000			
VV			*ůitek - f; rýha š.450,0 hl. 250,0* 1,0*0,45*4		1,80000			
VV			Fasáda zámku vnitřní nádvoří jižní strana					
VV			*ůitek - a; rýha š.450,0 hl. 120,0* 4,6*0,45*4		8,28000			
VV			*ůitek - a; rýha š.450,0 hl. 250,0* 1,0*0,45*4		1,80000			
VV			*ůitek - b; rýha š.450,0 hl. 120,0* 7,3*0,45*4		13,14000			
VV			*ůitek - b; rýha š.450,0 hl. 250,0* 1,0*0,45*4		1,80000			
VV			Fasáda zámku vnitřní nádvoří západní strana					
VV			*ůitek - a; rýha š.450,0 hl. 250,0* 1,4*0,45*4		2,52000			
VV			*ůitek - b; rýha š.450,0 hl. 120,0* 3,8*0,45*4		6,84000			
VV			*ůitek - c; rýha š.450,0 hl. 250,0* 2,8*0,45*4		5,04000			
VV			*ůitek - d; rýha š.450,0 hl. 120,0* 6,5*0,45*4		11,70000			
VV			*ůitek - e; rýha š.450,0 hl. 120,0* 1,37*0,45*4		2,46600			
VV			*ůitek - e; rýha š.450,0 hl. 250,0* 1,0*0,45*4		1,80000			
VV			Součet		157,62600			

O	K	622325119	Oprava vnější vápenné hladké omítky členitosti 1 stěn v rozsahu do 100%	m2	53,53200	841,00	45 020,41	CS ÚRS 2019 02
PP			Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%					
VV			Fasáda zámku vnitřní nádvoří severní strana					
VV			*ůitek - a; rýha š.450,0 hl. 120,0* 1,5*0,6		0,90000			
VV			*ůitek - a; rýha š.450,0 hl. 250,0* 1,5*0,6		0,90000			
VV			*ůitek - b; rýha š.450,0 hl. 120,0* 3,4*0,6		2,04000			
VV			*ůitek - c; rýha š.450,0 hl. 120,0* 1,85*0,6		1,11000			
VV			*ůitek - d; rýha š.450,0 hl. 120,0* 2,4*0,6		1,44000			
VV			*ůitek - d; rýha š.450,0 hl. 250,0* 2,4*0,6		1,44000			
VV			*ůitek - e; rýha š.450,0 hl. 250,0* 0,8*0,6		0,48000			
VV			*ůitek - f; rýha š.450,0 hl. 120,0* 4,8*0,6		2,88000			
VV			*ůitek - g; rýha š.450,0 hl. 250,0* 0,8*0,6		0,48000			
VV			*ůitek - h; rýha š.450,0 hl. 120,0* 12,0*0,6		7,20000			
VV			*ůitek - ch; rýha š.450,0 hl. 250,0* 1,2*0,6		0,72000			
VV			*ůitek - i; rýha š.450,0 hl. 250,0* 0,5*0,6		0,30000			
VV			Fasáda zámku vnitřní nádvoří východní strana					
VV			*ůitek - a; rýha š.450,0 hl. 120,0* 1,4*0,6		0,84000			
VV			*ůitek - a; rýha š.450,0 hl. 250,0* 1,0*0,6		0,60000			
VV			*ůitek - b; rýha š.450,0 hl. 120,0* 0,6*0,6		0,36000			
VV			*ůitek - b; rýha š.450,0 hl. 250,0* 1,0*0,6		0,60000			
VV			*ůitek - c; rýha š.450,0 hl. 120,0* 6,3*0,6		3,78000			
VV			*ůitek - c; rýha š.450,0 hl. 250,0* 1,0*0,6		0,60000			
VV			*ůitek - d; rýha š.450,0 hl. 120,0* 5,5*0,6		3,30000			
VV			*ůitek - d; rýha š.450,0 hl. 250,0* 2,0*0,6		1,20000			
VV			*ůitek - e; rýha š.450,0 hl. 120,0* 4,5*0,6		2,70000			
VV			*ůitek - e; rýha š.450,0 hl. 250,0* 1,0*0,6		0,60000			
VV			*ůitek - f; rýha š.450,0 hl. 250,0* 1,0*0,6		0,60000			
VV			Fasáda zámku vnitřní nádvoří jižní strana					
VV			*ůitek - a; rýha š.450,0 hl. 120,0* 4,6*0,6		2,76000			
VV			*ůitek - a; rýha š.450,0 hl. 250,0* 1,0*0,6		0,60000			
VV			*ůitek - b; rýha š.450,0 hl. 120,0* 7,3*0,6		4,38000			
VV			*ůitek - b; rýha š.450,0 hl. 250,0* 1,0*0,6		0,60000			
VV			Fasáda zámku vnitřní nádvoří západní strana					
VV			*ůitek - a; rýha š.450,0 hl. 250,0* 1,4*0,6		0,84000			
VV			*ůitek - b; rýha š.450,0 hl. 120,0* 3,8*0,6		2,28000			
VV			*ůitek - c; rýha š.450,0 hl. 250,0* 2,8*0,6		1,68000			
VV			*ůitek - d; rýha š.450,0 hl. 120,0* 6,5*0,6		3,90000			
VV			*ůitek - e; rýha š.450,0 hl. 120,0* 1,37*0,6		0,82200			
VV			*ůitek - e; rýha š.450,0 hl. 250,0* 1,0*0,6		0,60000			
VV			Součet		53,53200			

DPH	Vícepráce	Méněpráce
základní	45 020,41	

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			38 131,93			
O	K	974031157	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 300 mm	m	19,25000	209,00	4 023,25	CS ÚRS 2019 02
PP			Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 300 mm					
VV			Jako příplatek za celkovou hl. rýhy 250,0 mm					
VV			Fasáda zámku vnitřní nádvoří severní strana					
VV			*ůitek - a; rýha š.450,0 hl. 250,0* 1,0		1,00000			
VV			*ůitek - d; rýha š.450,0 hl. 250,0* 0,4		0,40000			
VV			*ůitek - e; rýha š.450,0 hl. 250,0* 0,8		0,80000			
VV			*ůitek - f; rýha š.450,0 hl. 250,0* 0,35		0,35000			
VV			*ůitek - g; rýha š.450,0 hl. 250,0* 0,8		0,80000			
VV			*ůitek - ch; rýha š.450,0 hl. 250,0* 1,2		1,20000			
VV			*ůitek - i; rýha š.450,0 hl. 250,0* 0,5		0,50000			
VV			Fasáda zámku vnitřní nádvoří východní strana					
VV			*ůitek - a; rýha š.450,0 hl. 250,0* 1,0		1,00000			
VV			*ůitek - b; rýha š.450,0 hl. 250,0* 1,0		1,00000			
VV			*ůitek - c; rýha š.450,0 hl. 250,0* 1,0		1,00000			
VV			*ůitek - d; rýha š.450,0 hl. 250,0* 2,0		2,00000			
VV			*ůitek - e; rýha š.450,0 hl. 250,0* 1,0		1,00000			
VV			*ůitek - f; rýha š.450,0 hl. 250,0* 1,0		1,00000			
VV			Fasáda zámku vnitřní nádvoří jižní strana					
VV			*ůitek - a; rýha š.450,0 hl. 250,0* 1,0		1,00000			
VV			*ůitek - b; rýha š.450,0 hl. 250,0* 1,0		1,00000			
VV			Fasáda zámku vnitřní nádvoří západní strana					
VV			*ůitek - a; rýha š.450,0 hl. 250,0* 1,4		1,40000			
VV			*ůitek - c; rýha š.450,0 hl. 250,0* 2,8		2,80000			
VV			*ůitek - e; rýha š.450,0 hl. 250,0* 1,0		1,00000			
VV			Součet		19,25000			

základní	38 131,93	0,00
základní	4 023,25	
základní	22 115,78	

O	K	974031167	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	87,07000	254,00	22 115,78	CS ÚRS 2019 02
PP			Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 300 mm					
VV			Fasáda zámku vnitřní nádvoří severní strana					
VV			*ůitek - a; rýha š.450,0 hl. 120,0* 1,5		1,50000			
VV			*ůitek - a; rýha š.450,0 hl. 250,0* 1,0		1,00000			
VV			*ůitek - b; rýha š.450,0 hl. 120,0* 3,4		3,40000			
VV			*ůitek - c; rýha š.450,0 hl. 120,0* 1,85		1,85000			
VV			*ůitek - d; rýha š.450,0 hl. 120,0* 2,4		2,40000			
VV			*ůitek - d; rýha š.450,0 hl. 250,0* 0,4		0,40000			
VV			*ůitek - e; rýha š.450,0 hl. 250,0* 0,8		0,80000			
VV			*ůitek - f; rýha š.450,0 hl. 120,0* 4,8		4,80000			
VV			*ůitek - f; rýha š.450,0 hl. 250,0* 0,35		0,35000			
VV			*ůitek - g; rýha š.450,0 hl. 250,0* 0,8		0,80000			
VV			*ůitek - h; rýha š.450,0 hl. 120,0* 12,0		12,00000			
VV			*ůitek - ch; rýha š.450,0 hl. 250,0* 1,2		1,20000			
VV			*ůitek - i; rýha š.450,0 hl. 250,0* 0,5		0,50000			
VV			Fasáda zámku vnitřní nádvoří východní strana					
VV			*ůitek - a; rýha š.450,0 hl. 120,0* 1,4		1,40000			
VV			*ůitek - a; rýha š.450,0 hl. 250,0* 1,0		1,00000			
VV			*ůitek - b; rýha š.450,0 hl. 120,0* 0,6		0,60000			
VV			*ůitek - b; rýha š.450,0 hl. 250,0* 1,0		1,00000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.016 - Změnový list č.7.1.7 - Sekání nik pro rozvaděče

KSO:

Místo: Zámek Pardubice

CC-CZ:

Datum: 24. 10. 2019

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

IČ:

70892822

DIČ:

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

IČ:

03301087

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

173 318,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	173 318,11	21,00%	36 396,80
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

209 714,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.016 - Změnový list č.7.1.7 - Sekání nik pro rozvaděče

Místo:

Zámek Pardubice

Datum:

24. 10. 2019

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant:

SVIŽŇ s.r.o.

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

173 318,11

HSV - HSV

173 318,11

D.1.4.6.6.01 - Sekání drážek do historického zdiva

173 318,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.016 - Změnový list č.7.1.7 - Sekání nik pro rozvaděče

Místo: Zámek Pardubice

Datum: 24. 10. 2019

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	Vícepráce	Méněpráce
Náklady soupisu celkem										319 565,71	-146 247,60
D	HSV	HSV					173 318,11			319 565,71	-146 247,60
D	D.1.4.6.6.01		Sekání drážek do historického zdiva				173 318,11			319 565,71	-146 247,60
1039	K	XSS.704	Sekání niky pro rozvaděč 600x950x135mm v historickém zdivu	ks	-17,00000	2 247,00	-38 199,00	Smluvní	základní		-108 048,60
1040	K	XSS.705	Zapravení niky pro rozvaděč 600x950x135mm v historickém zdivu včetně opravení původní výmalby	ks	-17,00000	6 355,80	-108 048,60	Smluvní	základní		-108 048,60
1	K	XSS.RPP1_96	Sekání niky pro rozvaděč RPP1, rozm. 1230x1195x250 mm v historickém zdivu	kus	1,00000	10 730,19	10 730,19	Vlastní	základní	10 730,19	
	vv		"1.NP" 1		1,00000						
2	K	XSS.RPP1_61	Zapravení niky pro rozvaděč RPP1, rozm. 1230x1195x250 mm v historickém zdivu	kus	1,00000	16 389,60	16 389,60	Vlastní	základní	16 389,60	
	vv		"1.NP" 1		1,00000						
3	K	XSS.R1.3.AB_96	Sekání niky pro rozvaděč R1.3.AB, rozm. 590x1055x250 mm v historickém zdivu	kus	1,00000	4 544,01	4 544,01	Vlastní	základní	4 544,01	
	vv		"1.NP" 1		1,00000						
4	K	XSS.R1.3.AB_61	Zapravení niky pro rozvaděč R1.3.AB, rozm. 590x1055x250 mm v historickém zdivu	kus	1,00000	6 940,65	6 940,65	Vlastní	základní	6 940,65	
	vv		"1.NP" 1		1,00000						
5	K	XSS.R1.3B_96	Sekání niky pro rozvaděč R1.3B, rozm. 810x915x250 mm v historickém zdivu	kus	1,00000	5 410,54	5 410,54	Vlastní	základní	5 410,54	
	vv		"1.NP" 1		1,00000						
6	K	XSS.R1.3B_61	Zapravení niky pro rozvaděč R1.3B, rozm. 810x915x250 mm v historickém zdivu	kus	1,00000	8 264,21	8 264,21	Vlastní	základní	8 264,21	
	vv		"1.NP" 1		1,00000						
7	K	XSS.R-kaple_96	Sekání niky pro rozvaděč R-kaple, rozm. 380x640x250 mm v historickém zdivu	kus	1,00000	1 775,41	1 775,41	Vlastní	základní	1 775,41	
	vv		"1.NP" 1		1,00000						
8	K	XSS.R-kaple_61	Zapravení niky pro rozvaděč R-kaple, rozm. 380x640x250 mm v historickém zdivu	kus	1,00000	2 711,81	2 711,81	Vlastní	základní	2 711,81	
	vv		"1.NP" 1		1,00000						
9	K	XSS.RZ_96	Sekání niky pro rozvaděč RZ, rozm. 800x1000x400 mm v historickém zdivu	kus	1,00000	9 344,25	9 344,25	Vlastní	základní	9 344,25	
	vv		"1.NP" 1		1,00000						
10	K	XSS.RZ_61	Zapravení niky pro rozvaděč RZ, rozm. 800x1000x400 mm v historickém zdivu	kus	1,00000	8 920,42	8 920,42	Vlastní	základní	8 920,42	
	vv		"1.NP" 1		1,00000						
11	K	XSS.R-P_96	Sekání niky pro rozvaděč R-P, rozm. 380x640x250 mm v historickém zdivu	kus	1,00000	1 775,41	1 775,41	Vlastní	základní	1 775,41	
	vv		"1.NP" 1		1,00000						
12	K	XSS.R-P_61	Zapravení niky pro rozvaděč R-P, rozm. 380x640x250 mm v historickém zdivu	kus	1,00000	2 711,81	2 711,81	Vlastní	základní	2 711,81	
	vv		"1.NP" 1		1,00000						
13	K	XSS.R1.4.1,2,3_96	Sekání niky pro rozvaděč R1.4.1,2,3, rozm. 1230x1195x250 mm v historickém zdivu	kus	1,00000	10 730,19	10 730,19	Vlastní	základní	10 730,19	
	vv		"1.NP" 1		1,00000						
14	K	XSS.R1.4.1,2,3_61	Zapravení niky pro rozvaděč R1.4.1,2,3, rozm. 1230x1195x250 mm v historickém zdivu	kus	1,00000	16 389,60	16 389,60	Vlastní	základní	16 389,60	
	vv		"1.NP" 1		1,00000						
15	K	XSS.R-knihovna_96	Sekání niky pro rozvaděč R-knihovna, rozm. 380x1055x250 mm v historickém zdivu	kus	1,00000	2 926,65	2 926,65	Vlastní	základní	2 926,65	
	vv		"1.NP" 1		1,00000						
16	K	XSS.R-knihovna_61	Zapravení niky pro rozvaděč R-knihovna, rozm. 380x1055x250 mm v historickém zdivu	kus	1,00000	4 470,25	4 470,25	Vlastní	základní	4 470,25	
	vv		"1.NP" 1		1,00000						
17	K	XSS.R1.2_96	Sekání niky pro rozvaděč R1.2, rozm. 590x1055x250 mm v historickém zdivu	kus	1,00000	4 544,01	4 544,01	Vlastní	základní	4 544,01	
	vv		"1.NP" 1		1,00000						
18	K	XSS.R1.2_61	Zapravení niky pro rozvaděč R1.2, rozm. 590x1055x250 mm v historickém zdivu	kus	1,00000	6 940,65	6 940,65	Vlastní	základní	6 940,65	
	vv		"1.NP" 1		1,00000						
19	K	XSS.RP_96	Sekání niky pro rozvaděč RP, rozm. 590x1195x250 mm v historickém zdivu	kus	1,00000	5 147,00	5 147,00	Vlastní	základní	5 147,00	
	vv		"1.NP" 1		1,00000						
20	K	XSS.RP_61	Zapravení niky pro rozvaděč RP, rozm. 590x1195x250 mm v historickém zdivu	kus	1,00000	7 861,68	7 861,68	Vlastní	základní	7 861,68	
	vv		"1.NP" 1		1,00000						
21	K	XSS.R2.3AB_96	Sekání niky pro rozvaděč R2.3AB, rozm. 590x1195x250 mm v historickém zdivu	kus	1,00000	5 147,00	5 147,00	Vlastní	základní	5 147,00	
	vv		"2.NP" 1		1,00000						
22	K	XSS.R2.3AB_61	Zapravení niky pro rozvaděč R2.3AB, rozm. 590x1195x250 mm v historickém zdivu	kus	1,00000	7 861,68	7 861,68	Vlastní	základní	7 861,68	
	vv		"2.NP" 1		1,00000						
23	K	XSS.R1P4_96	Sekání niky pro rozvaděč R1P4, rozm. 1000x2000x400 mm v historickém zdivu	kus	1,00000	23 360,62	23 360,62	Vlastní	základní	23 360,62	
	vv		"2.NP" 1		1,00000						
24	K	XSS.R1P4_61	Zapravení niky pro rozvaděč R1P4, rozm. 1000x2000x400 mm v historickém zdivu	kus	1,00000	22 301,05	22 301,05	Vlastní	základní	22 301,05	
	vv		"2.NP" 1		1,00000						
25	K	XSS.R2.4_96	Sekání niky pro rozvaděč R2.4, rozm. 810x1195x250 mm v historickém zdivu	kus	1,00000	7 066,22	7 066,22	Vlastní	základní	7 066,22	
	vv		"2.NP" 1		1,00000						
26	K	XSS.R2.4_61	Zapravení niky pro rozvaděč R2.4, rozm. 810x1195x250 mm v historickém zdivu	kus	1,00000	10 793,15	10 793,15	Vlastní	základní	10 793,15	
	vv		"2.NP" 1		1,00000						
27	K	XSS.RT1.1_96	Sekání niky pro rozvaděč RT1.1, rozm. 810x1195x250 mm v historickém zdivu	kus	1,00000	6 238,38	6 238,38	Vlastní	základní	6 238,38	
	vv		"2.NP" 1		1,00000						
28	K	XSS.RT1.1_61	Zapravení niky pro rozvaděč RT1.1, rozm. 810x1195x250 mm v historickém zdivu	kus	1,00000	9 528,68	9 528,68	Vlastní	základní	9 528,68	
	vv		"2.NP" 1		1,00000						
29	K	XSS.R-Vojtěch.sál_96	Sekání niky pro rozvaděč R-Vojtěch.sál, rozm. 810x1380x250 mm v historickém zdivu	kus	1,00000	8 160,16	8 160,16	Vlastní	základní	8 160,16	
	vv		"2.NP" 1		1,00000						
30	K	XSS.R-Vojtěch.sál_61	Zapravení niky pro rozvaděč R-Vojtěch.sál, rozm. 810x1380x250 mm v historickém zdivu	kus	1,00000	12 464,06	12 464,06	Vlastní	základní	12 464,06	
	vv		"2.NP" 1		1,00000						
31	K	XSS.R2P3_96	Sekání niky pro rozvaděč R2P3, rozm. 1250x1000x250 mm v historickém zdivu	kus	1,00000	9 125,24	9 125,24	Vlastní	základní	9 125,24	
	vv		"3.NP" 1		1,00000						
32	K	XSS.R2P3_61	Zapravení niky pro rozvaděč R2P3, rozm. 1250x1000x250 mm v historickém zdivu	kus	1,00000	13 938,16	13 938,16	Vlastní	základní	13 938,16	
	vv		"3.NP" 1		1,00000						
33	K	XSS.R3.22AB_96	Sekání niky pro rozvaděč R3.22AB, rozm. 590x1380x250 mm v historickém zdivu	kus	1,00000	5 943,82	5 943,82	Vlastní	základní	5 943,82	
	vv		"3.NP" 1		1,00000						
34	K	XSS.R3.22AB_61	Zapravení niky pro rozvaděč R3.22AB, rozm. 590x1380x250 mm v historickém zdivu	kus	1,00000	9 078,76	9 078,76	Vlastní	základní	9 078,76	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			3.NP 1		1,00000			
35	K	XSS.R- půdauvýtahu_96	Sekání niky pro rozvaděč R-půda u výtahu, rozm. 590x640x250 mm v historickém zdivu	kus	1,00000	2 756,55	2 756,55	Vlastní
			Půda 1		1,00000			
36	K	XSS.R- půdauvýtahu_61	Zapravení niky pro rozvaděč R-půda u výtahu, rozm. 590x640x250 mm v historickém zdivu	kus	1,00000	4 210,44	4 210,44	Vlastní
			Půda 1		1,00000			
37	K	XSS.R- TEXTIL_96	Sekání niky pro rozvaděč R-TEXTIL, rozm. 1250x1000x250 mm v historickém zdivu	kus	1,00000	9 125,24	9 125,24	Vlastní
			Půda 1		1,00000			
38	K	XSS.R- TEXTIL_61	Zapravení niky pro rozvaděč R-TEXTIL u výtahu, rozm. 1250x1000x250 mm v historickém zdivu	kus	1,00000	13 938,16	13 938,16	Vlastní
			Půda 1		1,00000			

DPH	Vícepráce	Méněpráce
základní	2 756,55	
základní	4 210,44	
základní	9 125,24	
základní	13 938,16	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.017 - Změnový list č.7.2.1 - Elektroinstalace - Kabeláž a rozvaděče

KSO:

Místo: Zámek Pardubice

CC-CZ:

Datum: 24. 10. 2019

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

IČ:

70892822

DIČ:

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

IČ:

03301087

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 817 804,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH: základní	2 817 804,52	21,00%	591 738,95
DPH: snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 409 543,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.017 - Změnový list č.7.2.1 - Elektroinstalace - Kabeláž a rozvaděče

Místo:

Zámek Pardubice

Datum:

24. 10. 2019

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant:

SVIŽŇ s.r.o.

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 817 804,52

M - M

2 817 804,52

D.1.4.06 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky	2 817 804,52
D.1.4.06.00 - Projektová dokumentace	39 330,00
D.1.4.6.02 - Koncové prvky elektroinstalace	2 082,78
D.1.4.6.03 - Nosné a úložné kabelové konstrukce, instalační materiál	135 586,76
D.1.4.6.04 - Kabely	1 909 079,02
D.1.4.6.05 - Rozvaděče	702 085,96
D.1.4.6.07 - Ostatní náklady	29 640,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.017 - Změnový list č.7.2.1 - Elektroinstalace - Kabeláž a rozvaděče

Místo: Zámek Pardubice

Datum: 24. 10. 2019

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	Vícepráce	Méněpráce
Náklady soupisu celkem								2 817 804,52		2 828 804,52	-11 000,00
D	M	M					2 817 804,52			2 828 804,52	-11 000,00
D	D.1.4.06		Zařízení silnoproudé elektrotechniky				2 817 804,52			2 828 804,52	-11 000,00
D	D.1.4.06.00		Projektová dokumentace				39 330,00			39 330,00	0,00
0	K	D140600.001	Úprava projektové dokumentace rozvaděčů	kus	1,00000	19 665,00	19 665,00	Vlastní	základní	19 665,00	
	PP		Úprava projektové dokumentace rozvaděčů Poznámka k položce: Kalkulace ceny: 1 Cena poddávatele = 17 250,00 CZK 2 Správní režie 6% = 1 035,00 CZK 3 Zisk 8% = 1 380,00 CZK Celková cena = 19 665,00 CZK / kus								
0	K	D140600.002	Úprava projektové dokumentace podlaží	kus	1,00000	19 665,00	19 665,00	Vlastní	základní	19 665,00	
	PP		Úprava projektové dokumentace rozvaděčů Poznámka k položce: Kalkulace ceny: 1 Cena poddávatele = 17 250,00 CZK 2 Správní režie 6% = 1 035,00 CZK 3 Zisk 8% = 1 380,00 CZK Celková cena = 19 665,00 CZK / kus								
D	D.1.4.6.02		Koncové prvky elektroinstalace				2 082,78			2 082,78	0,00
0	M	D.1.4.6.2.1_M001	Zásuvka vestavná pod omítku 32A 5P 400V IP44 6h	kus	1,00000	1 567,50	1 567,50	Vlastní	základní	1 567,50	
	PP		Zásuvka vestavná pod omítku 32A 5P 400V IP44 6h Poznámka k položce: Kalkulace ceny: 1 Cena poddávatele = 1 375,00 CZK 2 Správní režie 6% = 82,50 CZK 3 Zisk 8% = 110,00 CZK Celková cena = 1 567,50 CZK / kus *Trasování* 1		1,00000						
0	K	D.1.4.6.2.1_P001	Montáž zásuvka vestavná pod omítku 32A 5p 400V IP44 6h	kus	1,00000	515,28	515,28	Vlastní	základní	515,28	
	PP		Montáž zásuvka vestavná pod omítku 32A 5p 400V IP44 6h Poznámka k položce: Kalkulace ceny: 1 Cena poddávatele = 452,00 CZK 2 Správní režie 6% = 27,12 CZK 3 Zisk 8% = 36,16 CZK Celková cena = 515,28 CZK / kus *Trasování* 1		1,00000						
D	D.1.4.6.03		Nosné a úložné kabelové konstrukce, instalační materiál				135 586,76			135 586,76	0,00
983	M	D.1.4.6.3.1_M001	Chránička MONOFLEX 1423/1	m	276,00000	14,98	4 134,48	Smluvní	základní	4 134,48	
	PP		Chránička MONOFLEX 1423/1								
	VV		*Topení* 276		276,00000						
984	K	D.1.4.6.3.1_M002	Montáž chráničky MONOFLEX 1423/1	m	276,00000	25,68	7 087,68	Smluvní	základní	7 087,68	
	PP		Montáž chráničky MONOFLEX 1423/1								
	VV		*Topení* 276		276,00000						
0	M	D.1.4.6.3.1_M001	Chránička KOPOFLEX 40	m	900,00000	11,13	10 017,00	Vlastní	základní	10 017,00	
	PP		Chránička KOPOFLEX 40 Poznámka k položce: Kalkulace ceny: 1 Cena poddávatele = 9,76 CZK 2 Správní režie 6% = 0,59 CZK 3 Zisk 8% = 0,78 CZK Celková cena = 11,13 CZK / m *Trasování* 900		900,00000						
0	K	D.1.4.6.3.1_P001	Montáž chráničky KOPOFLEX 40	m	900,00000	36,48	32 832,00	Vlastní	základní	32 832,00	
	PP		Montáž chráničky KOPOFLEX 40 Poznámka k položce: Kalkulace ceny: 1 Cena poddávatele = 32,00 CZK 2 Správní režie 6% = 1,92 CZK 3 Zisk 8% = 2,56 CZK Celková cena = 36,48 CZK / m *Trasování* 900		900,00000						
0	M	D.1.4.6.3.1_M002	Chránička KOPOFLEX 63	m	500,00000	20,13	10 065,00	Vlastní	základní	10 065,00	
	PP		Chránička KOPOFLEX 63 Poznámka k položce: Kalkulace ceny: 1 Cena poddávatele = 17,66 CZK 2 Správní režie 6% = 1,06 CZK 3 Zisk 8% = 1,41 CZK Celková cena = 20,13 CZK / m *Trasování* 500		500,00000						
	P										
	VV										
	VV										
	VV										
	VV										
	VV										
0	K	D.1.4.6.3.1_P002	Montáž chráničky KOPOFLEX 63	m	500,00000	52,44	26 220,00	Vlastní	základní	26 220,00	
	PP		Montáž chráničky KOPOFLEX 63 Poznámka k položce: Kalkulace ceny: 1 Cena poddávatele = 46,00 CZK 2 Správní režie 6% = 2,76 CZK 3 Zisk 8% = 3,68 CZK Celková cena = 52,44 CZK / m *Trasování* 500		500,00000						
0	M	D.1.4.6.3.1_M003	Kabelový žlab 500x100 m včetně příslušenství	m	20,00000	709,42	14 188,40	Vlastní	základní	14 188,40	
	PP		Kabelový žlab 500x100 m včetně příslušenství Poznámka k položce: Kalkulace ceny: 1 Cena poddávatele = 622,30 CZK 2 Správní režie 6% = 37,34 CZK 3 Zisk 8% = 49,78 CZK Celková cena = 709,42 CZK / m *Trasování* 20		20,00000						
0	K	D.1.4.6.3.1_P003	Montáž kabelového žlabu	m	20,00000	490,20	9 804,00	Vlastní	základní	9 804,00	
	PP		Montáž kabelového žlabu Poznámka k položce: Kalkulace ceny: 1 Cena poddávatele = 430 CZK 2 Správní režie 6% = 25,80 CZK 3 Zisk 8% = 34,40 CZK Celková cena = 490,20 CZK / m *Trasování* 20		20,00000						
0	M	D.1.4.6.3.1_M004	Krycí deska kabelu KD300	m	235,00000	41,04	9 644,40	Vlastní	základní	9 644,40	
	PP		Krycí deska kabelu KD300								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	Vícepráce	Měněpráce
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena dodavatele = 36,00 CZK 2 Správní režie 6% = 2,16 CZK 3 Zisk 8% = 2,88 CZK Celková cena = 41,04 CZK / m *Trasování* 235		235,00000						
0	K	D.1.4.6.3.1_P004	Montáž krycí desky kabelu KD300	m	235,00000	25,08	5 893,80	Vlastní	základní	5 893,80	
	PP		Montáž krycí desky kabelu KD300 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena dodavatele = 22,00 CZK 2 Správní režie 6% = 1,32 CZK 3 Zisk 8% = 1,76 CZK Celková cena = 25,08 CZK / m *Trasování* 235		235,00000						
989	K	D.1.4.6.3.1_007	Drobný a montážní materiál, kotevní materiál, revize a měření	kpl	1,00000	5 700,00	5 700,00	Vlastní	základní	5 700,00	
	PP		Drobný a montážní materiál, kotevní materiál, revize a měření <i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena dodavatele = 5 000,00 CZK 2 Správní režie 6% = 300,00 CZK 3 Zisk 8% = 400,00 CZK Celková cena = 5 700 CZK / kpl *Trasování* 1		1,00000						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena dodavatele = 2,36 CZK 2 Správní režie 6% = 1,42 CZK 3 Zisk 8% = 1,93 CZK Celková cena = 5,71 CZK / m *Trasování* 158		158,00000						
	DD	D.1.4.6.04	Kabely				1 909 079,02			1 909 079,02	0,00
0	M	D.1.4.6.4.1_M001	Kabel CYSY 3x2,5 včetně ukončení	m	158,00000	36,89	5 828,62	Vlastní	základní	5 828,62	
	PP		Kabel CYSY 3x2,5 včetně ukončení <i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena dodavatele = 32,36 CZK 2 Správní režie 6% = 1,94 CZK 3 Zisk 8% = 2,59 CZK Celková cena = 36,89 CZK / m *Trasování* 158		158,00000						
0	K	D.1.4.6.4.1_P001	Montáž kabelu CYSY 3x2,5	m	158,00000	31,92	5 043,36	Vlastní	základní	5 043,36	
	PP		Montáž kabelu CYSY 3x2,5 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena dodavatele = 28,00 CZK 2 Správní režie 6% = 1,68 CZK 3 Zisk 8% = 2,24 CZK Celková cena = 31,92 CZK / m *Trasování* 158		158,00000						
0	M	D.1.4.6.4.1_M002	Kabel CYSY 5x2,5 včetně ukončení	m	158,00000	50,59	7 993,22	Vlastní	základní	7 993,22	
	PP		Kabel CYSY 5x2,5 včetně ukončení <i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena dodavatele = 44,38 CZK 2 Správní režie 6% = 2,66 CZK 3 Zisk 8% = 3,55 CZK Celková cena = 50,59 CZK / m *Trasování* 158		158,00000						
0	K	D.1.4.6.4.1_P002	Montáž kabelu CYSY 5x2,5	m	158,00000	33,06	5 223,48	Vlastní	základní	5 223,48	
	PP		Montáž kabelu CYSY 5x2,5 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena dodavatele = 29,00 CZK 2 Správní režie 6% = 1,74 CZK 3 Zisk 8% = 2,32 CZK Celková cena = 33,06 CZK / m *Trasování* 158		158,00000						
996	M	D.1.4.6.4.1_005	Kabel CYKY(J) 3x2,5 včetně ukončení	m	1 953,00000	20,33	39 704,49	Smluvní	základní	39 704,49	
	PP		Kabel CYKY(J) 3x2,5 včetně ukončení *Trasování* 1731 *Trasování* 222 Součet		1 731,00000 222,00000 1 953,00000						
997	K	D.1.4.6.4.1_006	Montáž kabelu CYKY(J) 3x2,5	m	1 953,00000	23,54	45 973,62	Smluvní	základní	45 973,62	
	PP		Montáž kabelu CYKY(J) 3x2,5 *Trasování* 1731 *Trasování* 222 Součet		1 731,00000 222,00000 1 953,00000						
1000	M	D.1.4.6.4.1_009	Kabel CYKY(J) 5x2,5 včetně ukončení	m	1 438,00000	32,10	46 159,80	Smluvní	základní	46 159,80	
	PP		Kabel CYKY(J) 5x2,5 včetně ukončení *Trasování* 1438		1 438,00000						
1001	K	D.1.4.6.4.1_010	Montáž kabelu CYKY(J) 5x2,5	m	1 438,00000	34,24	49 237,12	Smluvní	základní	49 237,12	
	PP		Montáž kabelu CYKY(J) 5x2,5 *Trasování* 1438		1 438,00000						
3254	M	D.2.4.6.4.1_030	Ochranný zvl. vodič CYY 25, včetně ukončení	m	1 741,00000	64,00	111 424,00	Smluvní	základní	111 424,00	
	PP		Ochranný zvl. vodič CYY 25, včetně ukončení *Trasování* 1741		1 741,00000						
3255	K	D.2.4.6.4.1_032	Montáž ochranného zvl. vodiče CYY 25 včetně ukončení	m	1 741,00000	34,00	59 194,00	Smluvní	základní	59 194,00	
	PP		Montáž ochranného zvl. vodiče CYY 25 včetně ukončení *Trasování* 1741		1 741,00000						
3236	M	D.2.4.6.4.1_013	Kabel CYKY(J) 5x16 včetně ukončení	m	12,00000	203,00	2 436,00	Smluvní	základní	2 436,00	
	PP		Kabel CYKY(J) 5x16 včetně ukončení *Trasování* 12		12,00000						
3237	K	D.2.4.6.4.1_014	Montáž kabelu CYKY(J) 5x16	m	12,00000	120,00	1 440,00	Smluvní	základní	1 440,00	
	PP		Montáž kabelu CYKY(J) 5x16 *Trasování* 12		12,00000						
0	M	D.1.4.6.4.1_M003	Kabel CYKY(J) 3x70+50 včetně ukončení	m	1 695,00000	634,98	1 076 291,10	Vlastní	základní	1 076 291,10	
	PP		Kabel CYKY(J) 3x70+50 včetně ukončení <i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena dodavatele = 557,00 CZK 2 Správní režie 6% = 33,42 CZK 3 Zisk 8% = 44,56 CZK Celková cena = 634,98 CZK / m *Trasování* 1695		1 695,00000						
0	K	D.1.4.6.4.1_P003	Montáž kabelu CYKY (J) 3x70+50	m	1 695,00000	75,24	127 531,80	Vlastní	základní	127 531,80	
	PP		Montáž kabelu CYKY (J) 3x70+50 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena dodavatele = 66,00 CZK 2 Správní režie 6% = 3,96 CZK 3 Zisk 8% = 5,28 CZK Celková cena = 75,24 CZK / m *Trasování* 1695		1 695,00000						
0	M	D.1.4.6.4.1_M004	Kabel CYKY (J) 3x95+50 včetně ukončení	m	178,00000	792,30	141 029,40	Vlastní	základní	141 029,40	
	PP		Kabel CYKY (J) 3x95+50 včetně ukončení <i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena dodavatele = 695,00 CZK 2 Správní režie 6% = 41,70 CZK 3 Zisk 8% = 55,60 CZK Celková cena = 792,30 CZK / m *Trasování* 178		178,00000						
0	K	D.1.4.6.4.1_P004	Montáž kabelu CYKY (J) 3x95+50	m	178,00000	86,64	15 421,92	Vlastní	základní	15 421,92	
	PP		Montáž kabelu CYKY (J) 3x95+50 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena dodavatele = 76,00 CZK 2 Správní režie 6% = 4,56 CZK 3 Zisk 8% = 6,08 CZK Celková cena = 86,64 CZK / m *Trasování* 178		178,00000						
0	M	D.1.4.6.4.1_M005	Kabel CYKY (J) 4x25 včetně ukončení	m	371,00000	234,27	86 914,17	Vlastní	základní	86 914,17	
	PP		Kabel CYKY (J) 4x25 včetně ukončení		371,00000						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	Vícepráce	Měněpráce
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena poddávatele = 205,50 CZK 2 Správní režie 6% = 12,33 CZK 3 Zisk 8% = 16,44 CZK Celková cena = 234,27 CZK / m *Trasování 371		371,00000						
0	K	D.1.4.6.4.1_P005	Montáž kabelu CYKY (J) 4x25	m	371,00000	43,32	16 071,72	Vlastní	základní	16 071,72	
	PP		Montáž kabelu CYKY (J) 4x25 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena poddávatele = 38,00 CZK 2 Správní režie 6% = 2,28 CZK 3 Zisk 8% = 3,04 CZK Celková cena = 43,32 CZK / m *Trasování 371		371,00000						
0	M	D.1.4.6.4.1_M006	Kabel CYKY (J) 3x120+70 včetně spojek na prodloužení a ukončení	m	44,00000	921,02	40 524,88	Vlastní	základní	40 524,88	
	PP		Kabel CYKY (J) 3x120+70 včetně spojek na prodloužení a ukončení <i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena poddávatele = 807,91 CZK 2 Správní režie 6% = 48,48 CZK 3 Zisk 8% = 64,63 CZK Celková cena = 921,02 CZK / m *Trasování 44		44,00000						
0	K	D.1.4.6.4.1_P006	Montáž kabelu CYKY(J) 3x120+70	m	44,00000	116,28	5 116,32	Vlastní	základní	5 116,32	
	PP		Montáž kabelu CYKY(J) 3x120+70 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena poddávatele = 102,00 CZK 2 Správní režie 6% = 6,12 CZK 3 Zisk 8% = 8,16 CZK Celková cena = 116,28 CZK / m *Trasování 44		44,00000						
1006	K	D.1.4.6.4.1_015	Drobný a montážní materiál, kotevní materiál, ukončení kabelů, revize a měření	kpl	1,00000	20 520,00	20 520,00	Vlastní	základní	20 520,00	
	PP		Drobný a montážní materiál, kotevní materiál, ukončení kabelů, revize a měření <i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena poddávatele = 18 000,00 CZK (Trasování 15 000,00 + Topení 3 000,00) 2 Správní režie 6% = 1 080,00 CZK 3 Zisk 8% = 1 440,00 CZK Celková cena = 20 520,00 CZK / kpl		1,00000						
	P										
	PP										
	D	D.1.4.6.05	Rozvaděče				702 085,96			713 085,96	-11 000,00
0	K	D.1.4.6.5.1_P001	Doplnění vybavení Hlavního rozvaděče nn RH dle ZL7 - Přílohy č.4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.10 a dle ZL7 - Přílohy č.5 - Vybavení rozvaděčů,	kus	1,00000	191 349,00	191 349,00	Vlastní	základní	191 349,00	
	PP		Doplnění vybavení Hlavního rozvaděče nn RH dle ZL7 - Přílohy č.4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.10 a dle ZL7 - Přílohy č.5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.16 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena poddávatele = 167 850,00 CZK 2 Správní režie 6% = 10 071,00 CZK 3 Zisk 8% = 13 428,00 CZK Celková cena = 191 349,00 CZK / kus		1,00000						
	P										
0	K	D.1.4.6.5.1_P002	Doplnění a vstrojení podružných rozvaděčů nn ozn. R1.3A a R1.3B jako nově označený podružný rozvaděč R1.3AB dle ZL7 - Příloha č.4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.1 a dle ZL7 - Příloha č. 5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.7	kus	1,00000	17 915,10	17 915,10	Vlastní	základní	17 915,10	
	PP		Doplnění a vstrojení podružných rozvaděčů nn ozn. R1.3A a R1.3B jako nově označený podružný rozvaděč R1.3AB dle ZL7 - Příloha č.4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.1 a dle ZL7 - Příloha č. 5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.7 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena poddávatele = 15 715,00 CZK 2 Správní režie 6% = 942,90 CZK 3 Zisk 8% = 1 257,20 CZK Celková cena = 17 915,10 CZK / kus		1,00000						
	P										
0	K	D.1.4.6.5.1_P003	Podružný rozvaděč nn ozn. R1.3B(1-0.15) bude doplněna a vstrojen jako nově označený rozvaděč R1.3B dle ZL7 - Příloha č.4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.2 a dle ZL7 - Příloha č. 5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.8	kus	1,00000	28 651,62	28 651,62	Vlastní	základní	28 651,62	
	PP		Podružný rozvaděč nn ozn. R1.3B(1-0.15) bude doplněna a vstrojen jako nově označený rozvaděč R1.3B dle ZL7 - Příloha č.4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.2 a dle ZL7 - Příloha č. 5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.8 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena poddávatele = 25 133,00 CZK 2 Správní režie 6% = 1 507,98 CZK 3 Zisk 8% = 2 010,64 CZK Celková cena = 28 651,62 CZK / kus		1,00000						
	P										
0	K	D.1.4.6.5.1_P004	Podružný rozvaděč nn ozn. RP-P bude doplněn a vstrojen dle ZL7 - Příloha č. 4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.19 a dle ZL7 - Příloha č. 5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.18	kus	1,00000	6 824,04	6 824,04	Vlastní	základní	6 824,04	
	PP		Podružný rozvaděč nn ozn. RP-P bude doplněn a vstrojen dle ZL7 - Příloha č. 4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.19 a dle ZL7 - Příloha č. 5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.18 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena poddávatele = 5 986,00 CZK 2 Správní režie 6% = 359,16 CZK 3 Zisk 8% = 478,88 CZK Celková cena = 6 824,04 CZK / kus		1,00000						
	P										
0	K	D.1.4.6.5.1_P005	Doplnění a vstrojení podružných rozvaděčů nn ozn. R1.4.1, R1.4.2, R1.4.3 jako nově označený podružný rozvaděč R1.4.1,2,3 dle ZL7 - Příloha č.4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.3 a dle ZL7 - Příloha č. 5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.9	kus	1,00000	15 627,12	15 627,12	Vlastní	základní	15 627,12	
	PP		Doplnění a vstrojení podružných rozvaděčů nn ozn. R1.4.1, R1.4.2, R1.4.3 jako nově označený podružný rozvaděč R1.4.1,2,3 dle ZL7 - Příloha č.4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.3 a dle ZL7 - Příloha č. 5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.9 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena poddávatele = 13 708,00 CZK 2 Správní režie 6% = 822,48 CZK 3 Zisk 8% = 1 096,64 CZK Celková cena = 15 627,12 CZK / kus		1,00000						
	P										
0	K	D.1.4.6.5.1_P006	Doplnění a vstrojení podružných rozvaděčů nn ozn. RP-LEVÁ ČÁST a RP-PRAVÁ ČÁST jako nově označený podružný rozvaděč RP dle ZL7 - Příloha č.4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.4 a dle ZL7 - Příloha č. 5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.17	kus	1,00000	16 088,82	16 088,82	Vlastní	základní	16 088,82	
	PP		Doplnění a vstrojení podružných rozvaděčů nn ozn. RP-LEVÁ ČÁST a RP-PRAVÁ ČÁST jako nově označený podružný rozvaděč RP dle ZL7 - Příloha č.4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.4 a dle ZL7 - Příloha č. 5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.17 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena poddávatele = 14 113,00 CZK 2 Správní režie 6% = 846,78 CZK 3 Zisk 8% = 1 129,04 CZK Celková cena = 16 088,82 CZK / kus		1,00000						
	P										
0	K	D.1.4.6.5.1_P007	Doplnění a vstrojení podružného rozvaděče nn ozn. RZ jako nově označený podružný rozvaděč RZ dle ZL7 - Příloha č.4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.5 a dle ZL7 - Příloha č. 5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.20	kus	1,00000	18 222,90	18 222,90	Vlastní	základní	18 222,90	
	PP		Doplnění a vstrojení podružného rozvaděče nn ozn. RZ jako nově označený podružný rozvaděč RZ dle ZL7 - Příloha č.4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.5 a dle ZL7 - Příloha č. 5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.20		1,00000						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	Vícepráce	Měněpráce
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena poddávatele = 15 985,00 CZK 2 Správní režie 6% = 959,10 CZK 3 Zisk 8% = 1 278,80 CZK <i>Celková cena = 18 222,90 CZK / kus</i>								
0	K	D.1.4.6.5.1_P008	Doplnění a vstrojení podružného rozvaděče nn ozn.R-Knihovna jako nové označený podružný rozvaděč R-Knihovna dle ZL7 - Příloha č.4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.12 a dle ZL7 - Příloha č. 5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.3	kus	1,00000	14 141,70	14 141,70	Vlastní	základní	14 141,70	
	PP		Doplnění a vstrojení podružného rozvaděče nn ozn.R-Knihovna jako nové označený podružný rozvaděč R-Knihovna dle ZL7 - Příloha č.4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.12 a dle ZL7 - Příloha č. 5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.3								
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena poddávatele = 12 405,00 CZK 2 Správní režie 6% = 744,30 CZK 3 Zisk 8% = 992,40 CZK <i>Celková cena = 14 141,70 CZK / kus</i>								
0	K	D.1.4.6.5.1_P009	Doplnění a vstrojení podružného rozvaděče nn ozn.R1P4 jako nové označený podružný rozvaděč R1P4 dle ZL7 - Příloha č.4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.16 a dle ZL7 - Příloha č. 5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.10	kus	1,00000	50 719,74	50 719,74	Vlastní	základní	50 719,74	
	PP		Doplnění a vstrojení podružného rozvaděče nn ozn.R1P4 jako nové označený podružný rozvaděč R1P4 dle ZL7 - Příloha č.4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.16 a dle ZL7 - Příloha č. 5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.10								
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena poddávatele = 44 491,00 CZK 2 Správní režie 6% = 2 669,46 CZK 3 Zisk 8% = 3 559,28 CZK <i>Celková cena = 50 719,74 CZK / kus</i>								
0	K	D.1.4.6.5.1_P010	Doplnění a vstrojení podružného rozvaděče nn ozn.R-VOJTĚCH SÁL jako nové označený podružný rozvaděč R-VOJTĚCH SÁL dle ZL7 - Příloha č.4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.6 a dle ZL7 - Příloha č. 5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.19	kus	1,00000	20 679,60	20 679,60	Vlastní	základní	20 679,60	
	PP		Doplnění a vstrojení podružného rozvaděče nn ozn.R-VOJTĚCH SÁL jako nové označený podružný rozvaděč R-VOJTĚCH SÁL dle ZL7 - Příloha č.4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.6 a dle ZL7 - Příloha č. 5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.19								
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena poddávatele = 18 140,00 CZK 2 Správní režie 6% = 1 088,40 CZK 3 Zisk 8% = 1 451,20 CZK <i>Celková cena = 20 679,60 CZK / kus</i>								
0	K	D.1.4.6.5.1_P011	Doplnění a vstrojení podružného rozvaděče nn ozn.R2.4 jako nové označený podružný rozvaděč R2.4 dle ZL7 - Příloha č.4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.17 a dle ZL7 - Příloha č. 5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.12	kus	1,00000	39 291,24	39 291,24	Vlastní	základní	39 291,24	
	PP		Doplnění a vstrojení podružného rozvaděče nn ozn.R2.4 jako nové označený podružný rozvaděč R2.4 dle ZL7 - Příloha č.4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.17 a dle ZL7 - Příloha č. 5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.12								
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena poddávatele = 34 466,00 CZK 2 Správní režie 6% = 2 067,96 CZK 3 Zisk 8% = 2 757,28 CZK <i>Celková cena = 39 291,24 CZK / kus</i>								
0	K	D.1.4.6.5.1_P012	Doplnění a vstrojení podružných rozvaděčů nn ozn.R2.3A a R.2.3B jako nové označený podružný rozvaděč R2.3AB dle ZL7 - Příloha č.4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.7 a dle ZL7 - Příloha č. 5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.11	kus	1,00000	24 197,64	24 197,64	Vlastní	základní	24 197,64	
	PP		Doplnění a vstrojení podružných rozvaděčů nn ozn.R2.3A a R.2.3B jako nové označený podružný rozvaděč R2.3AB dle ZL7 - Příloha č.4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.7 a dle ZL7 - Příloha č. 5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.11								
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena poddávatele = 21 226,00 CZK 2 Správní režie 6% = 1 273,56 CZK 3 Zisk 8% = 1 698,08 CZK <i>Celková cena = 24 197,64 CZK / kus</i>								
0	K	D.1.4.6.5.1_P013	Doplnění a vstrojení podružného rozvaděče nn ozn.R2P2 jako nové označený podružný rozvaděč R2P2 dle ZL7 - Příloha č.4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.20 a dle ZL7 - Příloha č. 5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.13	kus	1,00000	23 598,00	23 598,00	Vlastní	základní	23 598,00	
	PP		Doplnění a vstrojení podružného rozvaděče nn ozn.R2P2 jako nové označený podružný rozvaděč R2P2 dle ZL7 - Příloha č.4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.20 a dle ZL7 - Příloha č. 5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.13								
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena poddávatele = 20 700,00 CZK 2 Správní režie 6% = 1 242,00 CZK 3 Zisk 8% = 1 656,00 CZK <i>Celková cena = 23 598,00 CZK / kus</i>								
0	K	D.1.4.6.5.1_P014	Doplnění a vstrojení podružného rozvaděče nn ozn.R3.22 jako nové označený podružný rozvaděč R3.22AB dle ZL7 - Příloha č.4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.8 a dle ZL7 - Příloha č. 5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.15	kus	1,00000	35 791,44	35 791,44	Vlastní	základní	35 791,44	
	PP		Doplnění a vstrojení podružného rozvaděče nn ozn.R3.22 jako nové označený podružný rozvaděč R3.22AB dle ZL7 - Příloha č.4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.8 a dle ZL7 - Příloha č. 5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.15								
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena poddávatele = 31 396,00 CZK 2 Správní režie 6% = 1 883,76 CZK 3 Zisk 8% = 2 511,68 CZK <i>Celková cena = 35 791,44 CZK / kus</i>								
0	K	D.1.4.6.5.1_P015	Doplnění a vstrojení podružného rozvaděče nn ozn.R2P3 jako nové označený podružný rozvaděč R2P3 dle ZL7 - Příloha č.4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.18 a dle ZL7 - Příloha č. 5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.14	kus	1,00000	-11 000,00	-11 000,00	Vlastní	základní		-11 000,00
	PP		Doplnění a vstrojení podružného rozvaděče nn ozn.R2P3 jako nové označený podružný rozvaděč R2P3 dle ZL7 - Příloha č.4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.18 a dle ZL7 - Příloha č. 5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.14								
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena poddávatele = -11 000,00 CZK <i>Celková cena = -11 000,00 CZK / kus</i>								
0	K	D.1.4.6.5.1_P016	Doplnění a vstrojení podružného rozvaděče nn ozn.RT.1 jako nové označený podružný rozvaděč RT 1 dle ZL7 - Příloha č. 4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.9 a dle ZL7 - Příloha č. 5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.1	kus	1,00000	28 546,74	28 546,74	Vlastní	základní	28 546,74	
	PP		Doplnění a vstrojení podružného rozvaděče nn ozn.RT.1 jako nové označený podružný rozvaděč RT1 dle ZL7 - Příloha č. 4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.9 a dle ZL7 - Příloha č. 5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.1								
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena poddávatele = 25 041,00 CZK 2 Správní režie 6% = 1 502,46 CZK 3 Zisk 8% = 2 003,28 CZK <i>Celková cena = 28 546,74 CZK / kus</i>								
0	K	D.1.4.6.5.1_P017	Výměna stávajícího silnoproudého rozvaděče RPP1 určeného pro napájení elektroinstalace expozice numismatika a sklepních prostor dle vykresu ELO ESI RPP1 1PP CA	kus	1,00000	33 461,28	33 461,28	Vlastní	základní	33 461,28	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	Vícepráce	Měněpráce
	PP		Výměna stávajícího sílnoproudého rozvaděče RPP1 určeného pro napájení elektroinstalace expozice numismatika a sklepních prostor dle výkresu ELO_ESI_RPP1_1PP_CA <i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena poddávatele = 29 352,00 CZK 2 Správní režie 6% = 1 761,12 CZK 3 Zisk 8% = 2 348,16 CZK Celková cena = 33 461,28 CZK / kus								
0	K	D.1.4.6.5.1_P018	Výměna stávajícího sílnoproudého rozvaděče R-Kaple určeného pro napájení elektroinstalace prostor kaple dle ZL7 - Příloha č. 4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.11 a dle ZL7 - Příloha č. 5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.2	kus	1,00000	18 511,32	18 511,32	Vlastní	základní	18 511,32	
	PP		Výměna stávajícího sílnoproudého rozvaděče R-Kaple určeného pro napájení elektroinstalace prostor kaple dle ZL7 - Příloha č. 4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.11 a dle ZL7 - Příloha č. 5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.2 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena poddávatele = 16 238,00 CZK 2 Správní režie 6% = 974,28 CZK 3 Zisk 8% = 1 299,04 CZK Celková cena = 18 511,32 CZK / kus								
0	K	D.1.4.6.5.1_P019	Výměna stávajícího sílnoproudého rozvaděče R-Textil určeného pro napájení elektroinstalace prostor depozitáře textilu dle ZL7 - Příloha č. 4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.14 a dle ZL7 - Příloha č. 5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.5	kus	1,00000	47 903,94	47 903,94	Vlastní	základní	47 903,94	
	PP		Výměna stávajícího sílnoproudého rozvaděče R-Textil určeného pro napájení elektroinstalace prostor depozitáře textilu dle ZL7 - Příloha č. 4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.14 a dle ZL7 - Příloha č. 5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.5 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena poddávatele = 42 021,00 CZK 2 Správní režie 6% = 2 521,26 CZK 3 Zisk 8% = 3 361,68 CZK Celková cena = 47 903,94 CZK / kus								
0	K	D.1.4.6.5.1_P020	Výměna stávajícího sílnoproudého rozvaděče R-Půda u výtahu určeného pro napájení elektroinstalace prostor půdy u výtahu dle ZL7 - Příloha č. 4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.13 a dle ZL7 - Příloha č. 5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.4	kus	1,00000	22 109,16	22 109,16	Vlastní	základní	22 109,16	
	PP		Výměna stávajícího sílnoproudého rozvaděče R-Půda u výtahu určeného pro napájení elektroinstalace prostor půdy u výtahu dle ZL7 - Příloha č. 4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.13 a dle ZL7 - Příloha č. 5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.4 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena poddávatele = 19 394,00 CZK 2 Správní režie 6% = 1 163,64 CZK 3 Zisk 8% = 1 551,52 CZK Celková cena = 22 109,16 CZK / kus								
0	K	D.1.4.6.5.1_P021	Výměna stávajícího sílnoproudého rozvaděče R1.2 určeného pro napájení elektroinstalace prostor chodby a depozitářů v 1.NP dle ZL7 - Příloha č. 4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.15 a dle ZL7 - Příloha č. 5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.6	kus	1,00000	36 655,56	36 655,56	Vlastní	základní	36 655,56	
	PP		Výměna stávajícího sílnoproudého rozvaděče R1.2 určeného pro napájení elektroinstalace prostor chodby a depozitářů v 1.NP dle ZL7 - Příloha č. 4 - Schéma zapojení rozvaděčů, bod 5.4.15 a dle ZL7 - Příloha č. 5 - Vybavení rozvaděčů, bod 6.5.6 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena poddávatele = 32 154,00 CZK 2 Správní režie 6% = 1 929,24 CZK 3 Zisk 8% = 2 572,32 CZK Celková cena = 36 655,56 CZK / kus								
1032	K	D.1.4.6.5.1_026	Drobný a montážní materiál, revize a měření	kpl	1,00000	22 800,00	22 800,00	Vlastní	základní	22 800,00	
	PP		Drobný a montážní materiál, revize a měření <i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena poddávatele = 20 000,00 CZK 2 Správní režie 6% = 1 200,00 CZK 3 Zisk 8% = 1 600,00 CZK Celková cena = 22 800,00 CZK / kus								
	D	D.1.4.6.07	Ostatní náklady				29 640,00			29 640,00	0,00
1041	K	D.1.4.6.7.1_001	Zkoušky technologických zařízení pod napětím (proměření a odzkoušení rozvaděčů a jejich výzbroje po - jejich montáži a připojení na elektroinstalaci)	kpl	1,00000	6 840,00	6 840,00	Vlastní	základní	6 840,00	
	PP		Zkoušky technologických zařízení pod napětím (proměření a odzkoušení rozvaděčů a jejich výzbroje po - jejich montáži a připojení na elektroinstalaci) <i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena poddávatele = 6 000,00 CZK 2 Správní režie 6% = 360,00 CZK 3 Zisk 8% = 480,00 CZK Celková cena = 6 840,00 CZK / kus								
1042	K	D.1.4.6.7.1_002	Uvedení do provozu (seřízení ovládacích prvků s nastavitelnou hodnotou atp...)	kpl	1,00000	11 400,00	11 400,00	Vlastní	základní	11 400,00	
	PP		Uvedení do provozu (seřízení ovládacích prvků s nastavitelnou hodnotou atp...) <i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena poddávatele = 10 000,00 CZK 2 Správní režie 6% = 600,00 CZK 3 Zisk 8% = 800,00 CZK Celková cena = 11 400,00 CZK / kus								
1043	K	D.1.4.6.7.1_003	Výchozí revize (provedení revize nově instalovaného zařízení a vyhotovení revizní zprávy revizním - technikem)	kus	1,00000	11 400,00	11 400,00	Vlastní	základní	11 400,00	
	PP		Výchozí revize (provedení revize nově instalovaného zařízení a vyhotovení revizní zprávy revizním - technikem) <i>Poznámka k položce:</i> <i>Kalkulace ceny:</i> 1 Cena poddávatele = 10 000,00 CZK 2 Správní režie 6% = 600,00 CZK 3 Zisk 8% = 800,00 CZK Celková cena = 11 400,00 CZK / kus								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.2 - Stavební objekt SO.02

Soupis:

18/2-21.D2.009 - Změnový list č.7.2.2 - Elektroinstalace - Rozvaděč 1RS3

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Zámek Pardubice	Datum:	24. 10. 2019
Zadavatel:		IČ:	70892822
	PARDUBICKÝ KRAJ	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	60753013
	ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.	DIČ:	CZ60753013
Projektant:		IČ:	03301087
	SVIŽN s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH		114 119,16	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	114 119,16	21,00%	23 965,02
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	138 084,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.2 - Stavební objekt SO.02

Soupis:

18/2-21.D2.009 - Změnový list č.7.2.2 - Elektroinstalace - Rozvaděč 1RS3

Místo: Zámek Pardubice

Datum: 24. 10. 2019

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

114 119,16

M - M

114 119,16

D.2.4.6.4.01 - Kably

5 392,80

D.2.4.6.5.01 - Rozvaděče

108 726,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2
 Objekt: D.2 - Stavební objekt SO.02
 Soupis: 18/2-21.D2.009 - Změnový list č.7.2.2 - Elektroinstalace - Rozvaděč 1RS3

Místo: Zámek Pardubice Datum: 24. 10. 2019
 Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ Projektant: SVIŽN s.r.o.
 Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							114 119,16	
D	M	M					114 119,16	
D	D.2.4.6.4.01	Kabely					5 392,80	
990	M	D.1.4.6.4.1_001	Kabel CYKY(O) 2x1 včetně ukončení	m	180,00000	10,70	1 926,00	Smluvní
	PP		Kabel CYKY (O) 2x1 včetně uložení					
991	K	D.1.4.6.4.1_002	Montáž kabelu CYKY(O) 2x1 včetně ukončení	m	180,00000	19,26	3 466,80	Smluvní
	PP		Montáž kabelu CYKY(J) 3x2,5					
D	D.2.4.6.5.01	Rozvaděče					108 726,36	
3263	K	D.2.4.6.5.1_D007	Kovo-plastový rozvaděč nn ozn.1RS3; Doplnění o hlavní jištění budovy (2x200A+400A vypínač) a uspořádání zásuvek dle požadavku zámku (atypická skříň a atypický nástřik rozvaděče do barvy okr.)	kus	1,00000	107 586,36	107 586,36	Vlastní
	PP		Kovo-plastový rozvaděč nn ozn.1RS3; Doplnění o hlavní jištění budovy (2x200A+400A vypínač) a uspořádání zásuvek dle požadavku zámku (atypická skříň a atypický nástřik rozvaděče do barvy okr.)					
	P		Poznámka k položce: Kalkulace ceny: 1 Cena poddodavatele = 94 374,00 CZK 2 Správní režie 6% = 5 662,44 CZK 3 Zisk 8% = 7 549,92 CZK Celková cena = 107 586,36 CZK / kus					
3273	K	D.2.4.6.5.1_017	Drobný a montážní materiál, revize a měření	kpl	1,00000	1 140,00	1 140,00	Vlastní
	PP		Drobný a montážní materiál, revize a měření					
	P		Poznámka k položce: Kalkulace ceny: 1 Cena poddodavatele = 1 000,00 CZK 2 Správní režie 6% = 60,00 CZK 3 Zisk 8% = 80,00 CZK Celková cena = 1 140,00 CZK / kus					

DPH	Vícepráce	Měněpráce
	114 119,16	0,00
	114 119,16	0,00
	5 392,80	0,00
základní	1 926,00	
	3 466,80	
	108 726,36	0,00
základní	107 586,36	
	1 140,00	
základní	1 140,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.018 - Změnový list č.7.3.1 - Hromosvod a uzemění

KSO:

Místo: Zámek Pardubice

CC-CZ:

Datum: 24. 10. 2019

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

IČ:

70892822

DIČ:

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

SVÍŽN s.r.o.

IČ:

03301087

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				21 484,26
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 484,26	21,00%	4 511,69
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	25 995,95
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt: D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis: **18/2-21.D1.018 - Změnový list č.7.3.1 - Hromosvod a uzemnění**

Místo: Zámek Pardubice

Datum: 24. 10. 2019

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	21 484,26
M - M	21 484,26
<hr/> D.1.4.6.6.01 - Hromosvod a uzemnění	<hr/> 21 484,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt: D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis: 18/2-21.D1.018 - Změnový list č.7.3.1 - Hromosvod a uzemnění

Místo: Zámek Pardubice Datum: 24. 10. 2019
 Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ Projektant: SVIŽN s.r.o.
 Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							21 484,26	
D	M	M				21 484,26		
D	D.1.4.6.6.01		Hromosvod a uzemnění			21 484,26		
4586	M	D.3.4.6.6.1_003	Zemnicí pásek FeZn 30/4mm	m	16,00000	32,10	513,60	Smluvní
	PP		Zemnicí pásek FeZn 30/4mm					
4587	K	D.3.4.6.6.1_004	Montáž zemnicího pásku FeZn 30/4mm	m	16,00000	66,34	1 061,44	Smluvní
	PP		Montáž zemnicího pásku FeZn 30/4mm					
4588	M	D.3.4.6.6.1_005	Zemnicí drát FeZn pr.10	m	36,00000	20,33	731,88	Smluvní
	PP		Zemnicí drát FeZn pr.10					
4589	K	D.3.4.6.6.1_006	Montáž zemnicího drátu FeZn pr.10	m	36,00000	102,72	3 697,92	Smluvní
	PP		Montáž zemnicího drátu FeZn pr.10					
0	M	D.3.4.6.6.1_M001	Zemnicí tyč křížová, žárově zinkovaná ocel 50x50x3 mm, 1,5m	kus	3,00000	193,07	579,21	Vlastní
	PP		Zemnicí tyč křížová, žárově zinkovaná ocel 50x50x3 mm, 1,5m					
	P		Poznámka k položce: Kalkulace ceny: 1 Cena poddávatele = 169,36 CZK 2 Správní režie 6% = 10,16 CZK 3 Zisk 8% = 13,55 CZK Celková cena = 193,07 CZK / kus					
0	K	D.3.4.6.6.1_P001	Montáž zemnicí tyče křížové, žárově zinkovaná ocel 50x50x3 mm, 1,5m	kus	3,00000	451,44	1 354,32	Vlastní
	PP		Montáž zemnicí tyče křížové, žárově zinkovaná ocel 50x50x3 mm, 1,5m					
	P		Poznámka k položce: Kalkulace ceny: 1 Cena poddávatele = 396,00 CZK 2 Správní režie 6% = 23,76 CZK 3 Zisk 8% = 31,68 CZK Celková cena = 451,44 CZK / kus					
4594	M	D.3.4.6.6.1_011	Zkušební svorka Sza Cu	kus	1,00000	126,26	126,26	Smluvní
	PP		Zkušební svorka Sza Cu					
4595	K	D.3.4.6.6.1_012	Montáž zkušební svorky Sza Cu	kus	1,00000	93,09	93,09	Smluvní
	PP		Montáž zkušební svorky Sza Cu					
0	M	D.3.4.6.6.1_M002	Svorka křížová diagonální, žár. zinkovaná, ocel 30/30mm, 2 díly	kus	6,00000	21,91	131,46	Vlastní
	PP		Svorka křížová diagonální, žár. zinkovaná, ocel 30/30mm, 2 díly					
	P		Poznámka k položce: Kalkulace ceny: 1 Cena poddávatele = 19,22 CZK 2 Správní režie 6% = 1,15 CZK 3 Zisk 8% = 1,54 CZK Celková cena = 21,91 CZK / kus					
0	K	D.3.4.6.6.1_P002	Montáž svorky křížové diagonální, žár. zinkovaná, ocel 30/30mm, 2 díly	kus	6,00000	85,50	513,00	Vlastní
	PP		Montáž svorky křížové diagonální, žár. zinkovaná, ocel 30/30mm, 2 díly					
	P		Poznámka k položce: Kalkulace ceny: 1 Cena poddávatele = 75,00 CZK 2 Správní režie 6% = 4,50 CZK 3 Zisk 8% = 6,00 CZK Celková cena = 85,50 CZK / kus					
0	M	D.3.4.6.6.1_M003	Ekvipotenciální svorkovnice	kus	4,00000	582,72	2 330,88	Vlastní
	PP		Ekvipotenciální svorkovnice					
	P		Poznámka k položce: Kalkulace ceny: 1 Cena poddávatele = 511,16 CZK 2 Správní režie 6% = 30,67 CZK 3 Zisk 8% = 40,99 CZK Celková cena = 582,72 CZK / kus					
0	K	D.3.4.6.6.1_P003	Montáž ekvipotenciální svorkovnice	kus	4,00000	1 162,80	4 651,20	Vlastní
	PP		Montáž ekvipotenciální svorkovnice					
	P		Poznámka k položce: Kalkulace ceny: 1 Cena poddávatele = 1 020,00 CZK 2 Správní režie 6% = 61,20 CZK 3 Zisk 8% = 81,60 CZK Celková cena = 1 162,80 CZK / kus					
4616	K	D.3.4.6.6.1_033	Drobný a montážní materiál, ochranné nátěry, revize a měření	kpl	1,00000	5 700,00	5 700,00	Vlastní
	PP		Drobný a montážní materiál, ochranné nátěry, revize a měření					
	P		Poznámka k položce: Kalkulace ceny: 1 Cena poddávatele = 5 000,00 CZK 2 Správní režie 6% = 300,00 CZK 3 Zisk 8% = 400,00 CZK Celková cena = 5 700,00 CZK / kus					

DPH	Vícepráce	Méněpráce
	21 484,26	0,00
	21 484,26	0,00
	21 484,26	0,00
základní	513,60	
základní	1 061,44	
základní	731,88	
základní	3 697,92	
základní	579,21	
základní	1 354,32	
základní	93,09	
základní	131,46	
základní	2 330,88	
základní	4 651,20	
základní	5 700,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p.

2
Objekt:
D.2 - Stavební objekt SO.02

Soupis:
18/2-21.D2.010 - Změnový list č.7.3.2 - Hromosvod a uzemění

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Zámek Pardubice	Datum:	24. 10. 2019
Zadavatel:		IČ:	70892822
	PARDOBICKÝ KRAJ	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	60753013
	ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.	DIČ:	CZ60753013
Projektant:		IČ:	03301087
	SVÍŽN s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH				-122 683,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-122 683,50	21,00%	-25 763,54	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			-148 447,04

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt: D.2 - Stavební objekt SO.02

Soupis: **18/2-21.D2.010 - Změnový list č.7.3.2 - Hromosvod a uzemění**

Místo: Zámek Pardubice

Datum: 24. 10. 2019

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-122 683,50

M - M

-122 683,50

D.2.4.6.6.01 - Hromosvod a uzemnění

-122 683,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt: D.2 - Stavební objekt SO.02

Soupis: 18/2-21.D2.010 - Změnový list č.7.3.2 - Hromosvod a uzemnění

Místo: Zámek Pardubice Datum: 24. 10. 2019

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ Projektant: SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	Vícepráce	Méněpráce
Náklady soupisu celkem								-122 683,50		43 434,00	-166 117,50
D	M	M					-122 683,50			43 434,00	-166 117,50
D	D.2.4.6.6.01		Hromosvod a uzemnění				-122 683,50			43 434,00	-166 117,50
3274+3304	K	D.2.4.6.6.01	Hromosvod a uzemnění - odpočet celého dílu ze smluvního rozpočtu	Soub	-1,00000	166 117,50	-166 117,50	Smluvní	základní		-166 117,50
0	K	210991001K00	Projekt - elektro - zpráva k aktivnímu hromosvodu	kus	1,00000	17 784,00	17 784,00	Vlastní	základní	17 784,00	
	PP		Projekt - elektro - zpráva k aktivnímu hromosvodu Poznámka k položce: Kalkulace ceny: 1 Cena poddávatele = 15 600,00 CZK 2 Správní režie 6% = 936,00 CZK 3 Zisk 8% = 1 248,00 CZK Celková cena = 17 784,00 CZK / kus								
0	K	210991002K00	TiČR - výjezd, kontrols a legalizace hromosvodu	kus	1,00000	20 520,00	20 520,00	Vlastní	základní	20 520,00	
	PP		TiČR - výjezd, kontrols a legalizace hromosvodu Poznámka k položce: Kalkulace ceny: 1 Cena poddávatele = 18 000,00 CZK 2 Správní režie 6% = 1 080,00 CZK 3 Zisk 8% = 1 440,00 CZK Celková cena = 20 520,00 CZK / kus								
0	K	210991003K00	Vedlejší rozpočtové náklady - doprava, tisk	kus	1,00000	5 130,00	5 130,00	Vlastní	základní	5 130,00	
	PP		Vedlejší rozpočtové náklady - doprava, tisk Poznámka k položce: Kalkulace ceny: 1 Cena poddávatele = 4 500,00 CZK 2 Správní režie 6% = 270,00 CZK 3 Zisk 8% = 360,00 CZK Celková cena = 5 130,00 CZK / kus								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p.
2

Objekt:
D.3 - Stavební objekt SO.03

Soupis:
18/2-21.D3.002 - Změnový list č.7.3.3 - Hromosvod a uzemění

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Zámek Pardubice	Datum:	24. 10. 2019
Zadavatel:		IČ:	70892822
	PARDUBICKÝ KRAJ	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	60753013
	ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.	DIČ:	CZ60753013
Projektant:		IČ:	03301087
	SVIŽN s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH				-150 256,89
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-150 256,89	21,00%	-31 553,95	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			-181 810,84

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt: D.3 - Stavební objekt SO.03

Soupis: **18/2-21.D3.002 - Změnový list č.7.3.3 - Hromosvod a uzemnění**

Místo: Zámek Pardubice

Datum: 24. 10. 2019

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: SVÍŽN s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-150 256,89
M - M	-150 256,89
D.3.4.6.6.01 - Hromosvod a uzemnění	-150 256,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt: D.3 - Stavební objekt SO.03

Soupis: **18/2-21.D3.002 - Změnový list č.7.3.3 - Hromosvod a uzemnění**

Místo: Zámek Pardubice

Datum: 24. 10. 2019

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: SVÍŽN s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-150 256,89	
	D	M	M				-150 256,89	
	D	D.3.4.6.6.01	Hromosvod a uzemnění				-150 256,89	
4584-4616	K	D.2.4.6.6.01	Hromosvod a uzemnění - odpočet celého dílu ze smluvního rozpočtu	Soub	-1,00000	150 256,89	-150 256,89	Smluvní

DPH	Vícepráce	Měněpráce
	0,00	-150 256,89
	0,00	-150 256,89
	0,00	-150 256,89
základní	0,00	-150 256,89

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

**18/2-21.D1.019 - Změnový list č.7.4 - Projekční práce - Výkonová
bilance zámku**

KSO:

Místo: Zámek Pardubice

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

IČ:

70892822

DIČ:

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

IČ:

03301087

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

81 624,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	81 624,00	21,00%	17 141,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

98 765,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

**18/2-21.D1.019 - Změnový list č.7.4 - Projekční práce - Výkonová
bilance zámku**

Místo: Zámek Pardubice
Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ
Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Datum:
Projektant: SVIŽN s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

81 624,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

81 624,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

81 624,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.019 - Změnový list č.7.4 - Projekční práce - Výkonová bilance zámku

Místo: Zámek Pardubice

Datum:

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

81 624,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

81 624,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

81 624,00

1	K	PD-001	Výpočet přívodní kabeláže z trafostanice do HP a dále do podružných rozvaděčů v budově zámku	hod	56,00000	570,00	31 920,00	Vlastní
---	---	--------	--	-----	----------	--------	-----------	---------

Poznámka k položce:

Výpočet přívodní kabeláže zahrnuje detailní výkonovou bilanci zámku s případným návrhem nové kabeláže.

P

Kalkulace ceny:

Nabídka poddodavatele Callipso Pardubice s.r.o. _ 500,00 CZK + Správní režie (6%) _ 30,00 CZK + Zisk (8%) _ 40,00 CZK = 570,00 CZK.

VV

"Detailní prohlídka a soupis rozvaděčů zámku + jejich výkonová bilance" 28

28,00000

VV

"Výpočet v programu SICHR" 12

12,00000

VV

"Výstupní zpráva výpočtu + návrh kabeláže a odjištění" 16

16,00000

VV

Součet

56,00000

2	K	PD-002	Projektová dokumentace přívodní kabeláže	hod	76,00000	570,00	43 320,00	Vlastní
---	---	--------	--	-----	----------	--------	-----------	---------

Poznámka k položce:

Projekt přívodní kabeláže zahrnuje nový výkres hlavního rozvaděče zámku, doplnění stávajících rozvaděčů, doplnění stávajících výkresů o nové trasy a výkaz výměr pro elektro mimo stavební práce k tomu potřebné. Projekt nezahrnuje vyhledání stávajících sítí a s tím spojené úkony.

P

Kalkulace ceny:

Nabídka poddodavatele Callipso Pardubice s.r.o. _ 500,00 CZK + Správní režie (6%) _ 30,00 CZK + Zisk (8%) _ 40,00 CZK = 570,00 CZK.

VV

"Doplnění technické zprávy" 12

12,00000

VV

"Projektová dokumentace dle rozsahu daného výpočtem" 64

64,00000

VV

Součet

76,00000

3	K	VON-001	Ostatní a vedlejší náklady, doprava	kus	1,00000	6 384,00	6 384,00	Vlastní
---	---	---------	-------------------------------------	-----	---------	----------	----------	---------

Poznámka k položce:

Kalkulace ceny:

Nabídka poddodavatele Callipso Pardubice s.r.o. _ 5 600,00 CZK + Správní režie (6%) _ 336,00 CZK + Zisk (8%) _ 448,00 CZK = 6 384,00 CZK.

P

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.020 - Změnový list č.7.5 - Elektro SIL - úpravu vytápění zámku

KSO:

Místo: Zámek Pardubice

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

IČ:

70892822

DIČ:

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

IČ:

03301087

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

229 091,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	229 091,05	21,00%	48 109,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

277 200,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.020 - Změnový list č.7.5 - Elektro SIL - úpravu vytápění zámku

Místo: Zámek Pardubice

Datum:

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel: ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

229 091,05

D.1.4.06 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky	192 841,05
D.1.4.6.03 - Nosné a úložné kabelové konstrukce, instalační materiál	11 222,16
D.1.4.6.3.01 - Nosné a úložné kabelové konstrukce, instalační materiál	11 222,16
D.1.4.6.04 - Kabely	131 094,40
D.1.4.6.4.01 - Kabely	131 094,40
D.1.4.6.05 - Rozvaděče	50 524,49
D.1.4.6.5.01 - Rozvaděče	50 524,49
M - Práce a dodávky M	36 250,00
21-M - Elektromontáže	36 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č.p. 1 a č.p. 2

Objekt:

D.1 - Stavební objekt SO.01

Soupis:

18/2-21.D1.020 - Změnový list č.7.5 - Elektro SIL - úpravu vytápění zámku

Místo:

Zámek Pardubice

Datum:

Zadavatel:

PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

Zhotovitel:

ARCAHTT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

229 091,05

D	D.1.4.06		Zařízení silnoproudé elektrotechniky				192 841,05	
D	D.1.4.6.03		Nosné a úložné kabelové konstrukce, instalační materiál				11 222,16	
D	D.1.4.6.3.01		Nosné a úložné kabelové konstrukce, instalační materiál				11 222,16	
983	M	D.1.4.6.3.1_001	Chránička MONOFLEX 1423/1	m	276,00000	14,98	4 134,48	Smluvní
984	K	D.1.4.6.3.1_002	Montáž chráničky MONOFLEX 1423/1	m	276,00000	25,68	7 087,68	Smluvní
D	D.1.4.6.04		Kabely				131 094,40	
D	D.1.4.6.4.01		Kabely				131 094,40	
996	M	D.1.4.6.4.1_005	Kabel CYKY(J) 3x2,5 včetně ukončení	m	222,00000	20,33	4 513,26	Smluvní
997	K	D.1.4.6.4.1_006	Montáž kabelu CYKY(J) 3x2,5	m	222,00000	23,54	5 225,88	Smluvní
1000	M	D.1.4.6.4.1_009	Kabel CYKY(J) 5x2,5 včetně ukončení	m	1 438,00000	32,10	46 159,80	Smluvní
1001	K	D.1.4.6.4.1_010	Montáž kabelu CYKY(J) 5x2,5	m	1 438,00000	34,24	49 237,12	Smluvní
1	M	D.1.4.6.4.1_1001	Kabel CYSY 3x2,5 včetně ukončení	m	138,00000	37,95	5 237,10	Vlastní
2	K	D.1.4.6.4.1_1002	Montáž kabelu CYSY 3x2,5	m	138,00000	35,00	4 830,00	Vlastní
3	M	D.1.4.6.4.1_1003	Kabel CYSY 5x2,5 včetně ukončení	m	138,00000	51,73	7 138,74	Vlastní
4	K	D.1.4.6.4.1_1004	Montáž kabelu CYSY 5x2,5	m	138,00000	36,25	5 002,50	Vlastní
1006	K	D.1.4.6.4.1_015	Drobný a montážní materiál, kotevní materiál, ukončení kabelů, revize a měření	kpl	1,00000	3 750,00	3 750,00	Smluvní
D	D.1.4.6.05		Rozvaděče				50 524,49	
D	D.1.4.6.5.01		Rozvaděče				50 524,49	
5	K	D.1.4.6.5.1_1001	Doplnění prvků topení do dotčených rozvaděčů (9ks) oproti projektu	kpl	1,00000	49 274,49	49 274,49	Vlastní
P			<i>Poznámka k položce: Jedná se o rozdílovou cenu dotčených rozvaděčů na zámku v budově č.1, ke které je nutno připočíst celkovou cenu rozvaděčů zámku.</i>					
1032	K	D.1.4.6.5.1_026	Drobný a montážní materiál, revize a měření	kpl	1,00000	1 250,00	1 250,00	Smluvní
D	M		Práce a dodávky M				36 250,00	
D	21-M		Elektromontáže				36 250,00	
6	K	210-1001	Úprava výkresů rozvaděčů	kus	1,00000	17 250,00	17 250,00	Vlastní
7	K	210-1002	Úprava výkresů podlaží	kus	1,00000	19 000,00	19 000,00	Vlastní

Aktualizovaný harmonogram realizace díla

Rok	2020																																																			
	01/20				02/20				03/20				04/20				05/20				06/20				07/20				08/20				09/20				10/20				11/20				12/20							
	Měsíc	Týden				Týden				Týden				Týden				Týden				Týden				Týden				Týden				Týden				Týden														
S: Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriéru a interiéru c.p. 1 a c.p. 2																																																				
D.1: Stavební objekt SO.01 - Zámek																																																				
1.PP – dokončení																																																				
rozvody EL																																																				
omítky																																																				
kompletace																																																				
restaurování dveří																																																				
restaurování kamenných prvků																																																				
dokonc.práce + uklid																																																				
1.PP – úprava rozvaděčů																																																				
úprava rozvaděčů																																																				
1.NP																																																				
1.NP - gotické sály																																																				
rozvody EL,UI,ZII																																																				
hrubé podlahy																																																				
truhl.prvky																																																				
omítky																																																				
finální podlahové vrstvy																																																				
kompletace																																																				
dokonc.práce + uklid																																																				
1.NP – zbývající části																																																				
bourací práce																																																				
rozvody EL,UI,ZII																																																				
stav.upravy																																																				
truhl.prvky																																																				
omítky																																																				
finální podlahové vrstvy																																																				
kompletace																																																				
dokonc.práce + uklid																																																				
2.NP																																																				
rozvody EL,UI,ZII																																																				
hrubé podlahy																																																				
stav.upravy																																																				
truhl.prvky																																																				
omítky																																																				
finální podlahové vrstvy																																																				
kompletace																																																				
dokonc.práce + uklid																																																				
3.NP																																																				
3.NP - expozice skla																																																				
bourací práce																																																				
rozvody EL,UI,ZII																																																				
hrubé podlahy																																																				
truhl.prvky																																																				
omítky																																																				
finální podlahové vrstvy																																																				
kompletace																																																				
dokonc.práce + uklid																																																				
3.NP – zbytek																																																				
rozvody EL,UI,ZII																																																				
hrubé podlahy																																																				
stav.upravy																																																				
truhl.prvky																																																				
omítky																																																				
finální podlahové vrstvy																																																				
kompletace																																																				
dokonc.práce + uklid																																																				
oprava fasády- malé nádvoří																																																				
lešení, oprava fasády - malé nádvoří																																																				
oprava fasády, stavební úpravy - přechod na valy																																																				
lešení, oprava fasády, stavební úpravy - přechod na valy																																																				
Vytah																																																				
úpravy výtah.sachty																																																				
montáž výtahu																																																				

